
1 Rock / Prog LPs, approximately seventy albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
David Bowie, King Crimson, Tangerine Dream, Genesis, Queen, Blind Faith, Taste, Caravan, Wishbone Ash, 
Roxy Music, ELP, The Who, Cream, Be Bop Deluxe, Savoy Brown, Santana, PFM, Osibisa, Free, Groundhogs, 
Babe Ruth, Jade Warrior, Spirit, Stray, Manfred Mann's Earth Band, Gong, Groudhogs, Curved Air, Bo Hansson, 
Ten Years After, Edgar Froese, Steve Hillage, Foghat, Cochise, Rory Gallagher, Moody Blues, Supertramp, 
Streetwalkers, Roger Chapman and more - various years and conditions 
£60-100

2 Nick Drake LP, Five Leaves Left LP - Original UK First Pressing Album released on Island 1969 (ILPS 9105) - 
Gatefold Ernest J Day Sleeve, Pink Labels with Black 'Block' logo - A//2 and B//2 Matrix Numbers. Sleeve VG 
(wear to spine), Vinyl Excellent 
£200-300

3 Promo 12" Singles, approximately fifty mainly Promo 12" Singles with artists including Madonna, David Bowie, 
Duran Duran, Jimi Hendrix, Frankie Goes To Hollywood, Style Council, Elton John, Eurythmics, Thompson 
Twins, Wax, Meat Loaf, Annie Lennox, Blancmange, Ian Dury, Neil Young, Erasure and more and including 
thirteen 'DJ Members Only' releases from 1985 and 1986 - Sleeves mainly VG+ to Excellent, Vinyl mainly 
Excellent to EX+ 
£50-80

4 LP Records, seventeen albums and two box sets including Promo LPs and with artists comprising Beach Boys, 
The Doors, Elvis Costello, Madhouse, The Police, Derek and the Dominos, Sarah Cracknell, Nils Lofgren, 
Godley and Crème, The Cars, Glenn Tilbrook, Monty Python, Scaffold, Mike McGear, Henry McCullough, Steve 
Winwood and Big Country - various years and conditions 
£60-100

5 Carl Perkins LP, Dance Album of Carl Perkins LP - Original UK 1959 release on London (HA-S 2202) - 
Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver labels - 1B / 1B Matrix numbers - Sleeve and Vinyl both VG+ 
£40-60

6 Punk / New Wave LPs, fifteen albums of mainly Punk and New Wave comprising Dickies (Dawn of the Dickies ( 
Blue Vinyl) and The Incredible Shrinking Dickies (Yellow Vinyl)), Sex Pistols - Never Mind The Bollocks, Joy 
Division - Still, Plasmatics - New Hope For The Wretched (Multicolour vinyl), The Damned - Music For Pleasure, 
The Stranglers (No More Heroes, Aural Sculpture and La Folies), Elvis Costello - My Aim Is True, The Cure - 
The Top, Ian Dury - New Boots and Panties (Gold Vinyl), Wayne County - Things Your Mother Never Told You, 
Devo - Be Stiff (Plug Copy), Sham 59 - Hersham Boys (with 12" Single) - various conditions with many Excellent 
or Better 
£80-120

7 7" Singles, approximately twenty-five singles of various genres with artists comprising Iron Maiden, Buster, 
Leather Head, Motorhead, Billy Joe Young, The Soul Twins, The Smiths, Queen, Geordie, Eddie King, The 
Golant Pistons, Black Sabbath, Frank Gorshin, Bob and Jerry, Jethro Tull, The Explosive, Ross Stagg, Tony 
Washington, The Rolling Stones and Beggars Opera - various years and conditions 
£50-80

8 Beatles 7" Acetate, Eleanor Rigby - One Sided 7" Acetate - Dick James Music Limited Demo Disc Labels with 
title, group and publisher details typed - VG visually and plays very well with just light background noise in places 

£1,000-1,500
9 Rock n Roll 7" Singles / EPs, approximately eighty 7" singles and EPs of mainly Rock n Roll with artists including 

Buddy Holly, The Crickets, Gene Vincent, Eddie Cochran, Little Richard, Big Bopper, Elvis, Chuck Berry, Bo 
Diddley, The Chantays, Jerry Lee Lewis, Gary US Bonds, Johnny Cash, Everly Brothers, Bobby Vee, The 
Champs, Dion and more - various years and conditions 
£80-120

10 Irma Thomas LP, Wish Someone Would Care LP - Original USA release 1964 on Imperial (LP-12266) - 
Indianapolis Pressing - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60
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11 Beatles LPs, five UK Reissue Stereo albums, all with 'Gramophone' Co round the rim comprising Beatles For 
Sale, A Hard Days Night (One EMI Box), Rubber Soul (One EMI Box), Help and Revolver - all with EMI 
Advertising Inners, all Flipback Sleeves (Rubber Soul Gatefold) and all in Superb EX+ condition 
£60-100

12 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588171) - Fully Laminated MacNeill 
Sleeve with Turquoise lettering - Plum / Maroon labels - A//1 and B//1 Matrices - Sleeve VG (a few light creases 
in the laminate), Vinyl EX- 
£600-800

13 Beatles LPs, four albums comprising Rubber Soul (Japanese Stereo - Apple Labels - no OBI EX/VG), Let It Be 
(UK - Apple Inner - 3U/3U Matrices VG+/EX), Sgt Pepper (UK Stereo - Picture Disc in Die-cut Sleeve EX-/EX) 
and A Hard Day's Night (UK - Mono - 3N/3N matrices VG+/EX) 
£40-60

14 Frank Zappa LPs, eleven Frank Zappa LPs comprising Hot Rats (2 copies), Tinseltown Rebellion, Joes Garage 
Acts II and III, Them Or Us, Orchestral Favourites, Sheik Yerbouti, The Man From Utopia, Ship Arriving Too Late 
To Save A Drowning Witch, Overnite Sensation and Broadway The Hard Way - all UK releases - various years 
and conditions with many Excellent or better 
£50-80

15 Johnny Burnette LP, Johnny Burnette and the Rock n Roll Trio 10" LP - Original UK release 1956 on Vogue 
Coral (LVC 10041) - Fully laminated Flipback Sleeve - Vogue Coral Silver and Black labels - 1B / 1B Matrices - 
Sleeve and Vinyl VG 
£200-300

16 Mod Revival / New Wave 7" Singles, approximately fifty singles mainly by late 1970s / early 1980s Mod Revival / 
New Wave Bands including Merton Parkas, Secret Affair, The Lambrettas, The Jam, Back To Zero, The Urges, 
Squire, The Chords, Mo-Dettes, Nine Below Zero, The Barracudas, Bruce Foxton, Makin Time, The Truth and 
more - various years and conditions 
£40-60

17 Van Der Graaf Generator LP, The Least We Can Do Is Wave To Each Other LP - Original UK Release 1970 on 
Charisma (CAS 1007) - Gatefold Sleeve - Pink 'Scroll' labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

18 Beatles EPs, two Original UK Release Beatles EPs comprising Nowhere Man EP (GEP 8952 VG+/VG+) and 
Yesterday (GEP 8948 EX/EX-) - Both with laminated flipback Picture Sleeves, push out centres and 
'Gramophone Co' round label rims 
£50-80

19 Rock n Roll 7" Singles, approximately forty-five singles of mainly UK release Rock n Roll with artists comprising 
Gene Vincent, Eddie Cochran, Buddy Holly, The Crickets, Little Richard, Bill Haley, Jackie Wilson, Chuck Berry, 
Jerry Lee Lewis, Dion and The Belmonts, Ritchie Valens, Gene Chandler, Bobby Freeman, Jack Scott, Larry 
Williams, Danny and the Juniors, Bobby Knox and Bruce Channel - Most in Original Company Sleeves - various 
years and conditions with many Excellent 
£80-120

20 Gladiators LP, Trenchtown Mix Up LP - original UK Release 1976 on Virgin (v2062) - Red Labels - Purchase 
details written neatly inside opening, otherwise Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

21 Audiophile Rock LPs, five Original Master Recording releases by Mobile Fidelity Sound Lab comprising Rod 
Stewart - Blondes Have More Fun, Olivia Newton John - Totally Hot, Poco - Legend, Ravel - Bolero / Debussy - 
La Mer, and Judy Garland / Liza Minelli - Live at London Palladium - all in original stickered bags (except Rod 
Stewart) and sold together with Steve Miller - Greatest Hits (Half Speed Remaster) - mainly all in Excellent to EX
+ condition 
£40-60
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22 LP Records, approximately seventy-five albums with artists including David Bowie, Steely Dan, Klaatu, Elton 
John, Yoko Ono, Harry Nilsson, Eric Stewart, Allan Clarke, Jim Capaldi, Meat Loaf, Erasure, Nik Kershaw , 
Traveling Wilburys, Eric Clapton and more and with approximately forty being compilation albums with titles 
including Vertigo Sampler, The Abbey Road Collection, Beatlesongs!, Live Stiffs, Fruitcakes and Furry Collars, 
Methods of Dance and more - various years and conditions with many Excellent or better 
£50-80

23 Eric Clapton Box Set, Slowhand - LP Record / 3 CD / DVD Box Set released 2012 on Polydor (0600753407257) 
- Stickered Slipcase with Book and Programmes - all in EX+ condition 
£30-50

24 Reggae / Ska 7" Singles, six UK Release singles comprising Devon and the Tartons - Lets Have Some Fun 
(EX-), Wailing Souls - Row Fisherman Row (EX-).The Jamaicans - Cool Night (VG), The Mavells - Sail Away 
(EX), Jo Spencer - Bed of Roses (EX-) and Errol Dixon - Something On Your Mind (VG+) 
£60-100

25 The Beatles LP, Please Please Me LP - Original UK First Press Mono release 1963 on the Black and Gold 
Parlophone label (PMC 1202) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve with large 'Mono' top right - with Dick 
James credits for I Saw Her Standing There, Misery, Ask Me Why, Please Please Me, Do You Want To Know A 
Secret and There's A Place - 1N / 1N Matrix Numbers - 1 L / 1 H Mothers and Stampers - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent 
£400-600

26 Sixties LPs, approximately seventy-five albums and a Box Set of mainly Sixties artists including The Rolling 
Stones, The Who, Cream, Elvis, John Hammond, Fats Domino, Hank Williams, The Hollies, Spencer Davis 
Group, Nina Simone, 5th Dimension, Bee Gees, Adam Wade, Tommy Edwards, The Cats, Sonny Boy 
Williamson, Johnny Nash, Gloria, Boudewijn De Groot, Alan Price, Tommy Edwards, Lonnie Donegan, Hank 
Snow, Simon and Garfunkel, Buffy Saint-Marie, Louis Van Dyke and more - various years and conditions 
£60-100

27 Talking Heads and Solo 12" Singles, approximately nineteen 12" Singles by Talking Heads, David Byrne and 
Jerry Harrison with titles including Cities, Houses In Motion, Wild Wild Life, Once In A Lifetime, Burning Down 
The House, And She Was, Slippery People, Radio Head, Blind, Love For Sale, Big Business, Rev It Up and 
more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

28 Victor Feldman Septet 10" LP, Victor Feldman Septet - Same 10" LP - Original UK Release 1955 on Tempo 
(LAP 5) - Laminated Flipback Sleeve - Purple / White Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

29 Pink Floyd LPs, eleven Pink Floyd albums comprising Ummagumma, Obscured By Clouds, More, Atom Heart 
Mother, Meddle, Wish Your Were Here, Animals, The Wall, A Momentary Lapse Of Reason, Relics and A Nice 
Pair - a mixture of originals and reissues - all UK releases - various years and conditions and sold together with 
Ron Geesin / Roger Waters - Music From The Body 
£80-120

30 Nina Simone LP, I Put A Spell On You LP - Original USA Mono Release 1965 on Philips (PHM 200-172) - Deep 
Groove labels with centre colour strip - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

31 Japan / David Sylvian and Related Records, ten albums and twenty-three 12" Singles by Japan, Solo and 
related - Album Titles comprise Secrets of the Beehive, Brilliant Trees, Gone To Earth, Tin Drum (With Poster) 
Assemblage, Quiet Life, Gentlemen Take Polaroids, Exorcising Ghosts, Dreams of Reason Produce Monsters 
and Dalis Car - 12" Singles include Pulling Punches, The Ink In The Well, Quiet Life, Buoy, European Son, The 
Art of Parties, Red Guitar, Ghosts, Words With The Shamen, Taking The Veil, Silver Moon, The Judgement Is 
The Mirror, Shining and more - various conditions but mainly Excellent or better 
£40-60
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32 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including The Beatles, The Beach Boys, 
The Byrds, The Hollies, The Rolling Stones, The Champs, Bob Dylan, Dave Clark Five, Whitesnake, Albert Lee, 
The Cramps, Traveling Wilburys, The Pogues, Bo Hansson, Chicago, Electric Bluebirds, The Blues Band, Brett 
Marvin, Leo Kottke, Sandie Shaw, Donovan, JRR Tolkien, Blues n Trouble, Cinderella, Monty Python, Ray 
Charles, Cher and more - various years and conditions 
£60-100

33 The Cavaliers 7" Acetate, Hold On To My Baby b/w Dance Little Girl 7" Acetate - 'lts' labels with written titles and 
information - Visually VG but plays very well with light background noise 
£40-60

34 Mary Saxton 7" Acetate, Take My Heart - One Sided UK 7" Acetate on Emidisc labels - VG visually but plays 
very well with light background noise 
£50-80

35 Little Joe Roman 7" Acetate, When You're Lonesome 7" Acetate b/w The Stagemasters - Baby I'm Here to Love 
You - 'When You're Lonesome' is labelled as 'I'm Lonesome' - titles hand written on labels with more detailed 
information on the Stagemasters release - VG visually but plays very well with light background noise 
£60-100

36 Soul / Funk LPs, approximately seventy-five albums of mainly Soul and Funk with artists including The 
Impressions, Joe Tex, Joe Simon, Deon Jackson, Arthur Conley, Bobbi Humphreys, The Chi-Lites, Creative 
Source, Dee Clark, Detroit Spinners, Caroline Crawford, Chic, Brass Construction, The Dells, Brick, James 
Brown, Chairmen of the Board, Bootsy, Ray Charles, The Blackbyrds, Ashford and Simpson, Sam Dees, Bootsy 
and more - various years and conditions 
£100-150

37 Punk / New Wave LPs, sixteen albums of mainly Punk and New Wave with artists comprising The Sex Pistols, X 
Ray Spex, The Stranglers, Siouxsie and the Banshees, Magazine, Pixies, Dr Feelgood, The Ruts, Robert 
Gordon / Link Wray, Talking Heads, Soft Cell, Ian Dury and Modern Man - various years and conditions 
£40-60

38 Pink Floyd LP, Wish You Were Here LP - Original UK Quadrophonic Release on Harvest (Q4SHVL 814) - Quad 
sticker on sleeve with four corner cut inner and serrated edge Postcard - Sleeve Excellent, Inner, postcard and 
Vinyl all EX+ 
£60-100

39 Kicking Mule Label LPs, seventeen albums on the Kicking Mule / Sonet label, many with their Tab Booklets and 
with artists comprising Bert Jansch, Davey Graham, Rev Gary Davis, Sam Mitchell, Mickey Baker, Dave Evans, 
Bob Hadley, Art Rosenbaum, George Gritzbach, Duck Baker, Leo Wijnkamp and Eric Thompson - mainly all in 
EX+ condition 
£50-80

40 The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with pinched spine and aligned Apple logo on the rear - Apple Labels - Apple Inner -2 / -1 
Matrix numbers - All in EX+ condition 
£40-60

41 12" Singles, approximately one hundred and ten 12" Singles, mainly from the 1980s with artists including David 
Bowie, Kate Bush, Peter Gabriel, The Cure, The Damned, Colourfield, Duran Duran, Grace Jones, Frankie Goes 
To Hollywood, The Human League, Billy Idol, Erasure, Fashion, Ian Dury, Debbie Harry, Thomas Dolby, Culture 
Club, Echo and the Bunnymen, Bruce Foxton, Landscape, Howard Jones and more - various conditions but 
mainly Excellent or Better 
£50-80

42 Pet Shop Boys 12" Singles / Promos, fourteen mainly Promo 12" Singles with titles including Somewhere, I Don't 
Know What You Want…, Yesterday When I Was Mad, Drunk, So Hard, Flamboyant, Go West, Psychological, 
NYC Boy and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60
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43 Box Sets, four Vinyl / Vinyl and CD Box Sets comprising Paul Weller - Saturn's Pattern, Madness - The Liberty of 
Norton Folgate, Prince - Welcome to America and David Bowie - Mercury Demos - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£50-80

44 Blues LPs, fifteen mainly Blues albums with artists comprising Howlin Wolf, Elmore James, John Lee Hooker, 
Arthur Crudup, Earl Hooker, Clifton Chenier, J B Lenoir, Charley Musselwhite and Sunny Boy Williamson - many 
include press cuttings and purchase information written inside sleeve openings, otherwise mainly Excellent 
£100-150

45 The Temptations 7" Single, Why You Wanna Make Me Blue b/w Baby Baby I Need You 7" Single - Original UK 
Release 1964 on Stateside (SS 348) - Company Sleeve, Excellent Condition 
£40-60

46 Little Richard LPs, the first three UK Release LPs on London comprising Here's Little Richard (Fully Laminated 
Flipback Sleeve with Red rear illustrations EX/VG), Little Richard Volume 2 (Laminated Flipback Sleeve VG/EX) 
and The Fabulous Little Richard (Laminated Flipback Sleeve VG+/VG+) 
£40-60

47 Sixties 7" Singles, approximately ninety singles, mainly from the Sixties with artists including The Beatles, 
Rolling Stones, Mood Mosaic, The Creation, The Redcaps, Mark Loyd, Small Faces, Them, Zombies, The Pretty 
Things, The Yardbirds, The Beach Boys, P P Arnold, The Mojos, Procol Harum, The Cascades, Chris Farlowe, 
The Animals, Simon Dupree, Spencer Davis Group, The Kinks, Manfred Mann, Lulu, Dusty Springfield and more 
- various years and conditions 
£50-80

48 Progressive Rock LPs, fifteen UK Release Prog Rock Albums in Excellent to EX+ condition comprising Fripp and 
Eno - No Pussyfooting , Peter Hammill - The Silent Corner and the Empty Stage (Large Hatter Labels), Genesis 
- Foxtrot (textured Sleeve with Red Spine lettering and Gold Chase Inner - large Hatter Labels), Roxy Music - 
Stranded (Laminated Sleeve - Pink Rim Labels), Camel - The Snow Goose (with Insert), Refugee - Same (Large 
Hatter Labels), Yes - Close to the Edge (Textured Sleeve + Inner), John Gregory - A Man For All Seasons 
(Quadrophonic - Gimmick Sleeve with Inner and Booklet), Yes - Relayer (with Inner), Jethro Tull - Too Old to 
Rock n Roll (Green Labels), Gong - Camembert, Greenslade - Same (Green Labels), Mahavishnu Orchestra - 
Between Nothingness and Eternity (Orange Labels), Gryphon - Same and Electric Light Orchestra - Same 
(Textured Sleeve - 'Gramophone Co' round label rim) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

49 Isaac Hayes LPs, ten albums comprising Hot Buttered Soul, The Isaac Hayes Movement, To Be Continued, In 
The Beginning, Black Moses (Fold Out Sleeve), Shaft, New Horizon, Lifetime Thing, For The Sake Of It and U-
Turn - all UK releases - Sleeves VG+ to EX+, Vinyl mainly all EX+ 
£50-80

50 Rolling Stones LP, Rolling Stones LP - Original Debut album mono release 1964 on Decca (LK 4605) - 2A / 3A 
Matrices - 'Mona' listed on both Sleeve and labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

51 US Rock LPs, approximately sixty albums, mainly by USA Rock / Country Rock Bands with artists including 
Steely Dan, The Allman Brothers, Commander Cody, New Riders Of The Purple Sage, The Eagles, Poco, Pablo 
Cruise, Stevie Nicks, The Flying Burrito Brothers, The Dillards, John Stewart, Country Gazette, Pure Prairie 
League, Boston, Don Henley and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

52 Rock / Indie 12" Singles, eighteen 12" singles of mainly Rock, Prog, Punk and Indie with artists comprising The 
Smiths, New Order, David Bowie, The Damned, The Lords, Public Enemy, Half Man Half Biscuit, Marillion, 
Lynyrd Skynyrd and The Sisters of Mercy - various years and conditions 
£30-50

53 Vince Taylor 7" Single, Pledging My Love b/w Brand New Cadillac 7" Single - Original UK Release 1959 on 
Parlophone (45-R 4539) - Company Sleeve, VG+ condition 
£50-80
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54 LP Records, approximately fifty-five albums of mainly Punk, New Wave and Pop with artists including Sex 
Pistols, The Clash, PIL, Stiff Little Fingers, UK Subs, X Ray Spex, The Jam, Sham 69, The Undertones, Iggy 
Pop, Stranglers, Roxy Music, Elvis Costello, Ian Dury, XTC, Tubeway Army, Gary Numan, Squeeze, Blondie, 
The Police, The Pogues, Fabulous Poodles, The Pretenders, Billy Idol and more - various years and conditions 
£60-100

55 Juicy Lucy LP, Lie Back and Enjoy It LP - Original UK Release 1970 on Vertigo (6360 014) - Fold out Sleeve, 
Swirl Inner, Large Swirl Labels - Sleeve VG, Inner Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

56 Reggae / Ska LPs, fifteen mainly Reggae, Ska and Dub albums with artists comprising Meditations, Augusts 
Pablo, Negril, Culture, Columbia Colly, Israel Vibration, Jnr Delgado, Fred Locks, Rico, Mighty Diamonds, The 
Royals, The Gladiators, Knowledge and The Heptones - many include press cuttings and purchase information 
written inside sleeve openings, otherwise mainly Excellent 
£100-150

57 Denny Laine Records, five albums and twelve 7" Singles with LPs comprising Ahh Laine!, Wings On My Feet, 
Japanese Tears, Hometown Girls and Lonely Road and 7" Singles comprising Too Much In Love, Say You Don't 
Mind, Wings On My Feet, Who Moved The World, Find A Way Somehow, Moondreamer, Its So Easy, Japanese 
Tears, Go Now, Caroline and Say You Don't Mind - sticker marks on 'Wings On My Feet' LP Sleeve, otherwise 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

58 IQ LP, Subterranea Double Album - UK Release 2012 on Giant Electric Pea (GEPV7001) - Gatefold Sleeve with 
Inners - Sleeve has light wear to corners, otherwise Excellent, Inners and Vinyl EX+ 
£50-80

59 Rock LPs, approximately seventy-five albums of mainly Rock with artists including Rory Gallagher, David Bowie, 
Red Hot Chili Peppers, Neil Young, The Who, Terry Reid, SAHB, Tom Waits, Lynyrd Skynyrd, Steely Dan, 
Taste, Lou Reed, Thin Lizzy, Joe Walsh, Nils Lofgren, U2, Eric Clapton, The Eagles, Bob Seger, Traveling 
Wilburys, Doobie Brothers, Natural Gas, Tom Petty, REO Speedwagon, Little Feat, Poco and more - various 
years and conditions 
£60-100

60 The Beatles 7" Single, Love Me Do b/w P.S. I Love You - Original UK release on Parlophone 1962 (45-R 4949) - 
Red / Silver Labels without 'Made In Great Britain' text and with 'The Parlophone Co Ltd' round the rim. Original 
Company Sleeve. 1N / 1N Matrix Numbers, VG+ condition 
£40-60

61 Sixties 7" Singles / EPs, approximately four hundred singles and EPs, mainly from the Sixties with artists 
including The Supremes, Cyril Davies, The Who, The Beatles, The Kinks, Eddie Cochran, Shirley Ellis, Edwin 
Starr, Jackie Wilson, Bob and Marcia, The Upsetters, Jimmy Cliff, Dandy, Dave Berry, Paul and Paula, The 
Rolling Stones, John Lennon, The Merseybeats, The Bee Gees, Jimmy Ruffin, Bob Dylan, The Love Affair, The 
Applejacks, Badfinger, Elvis, Sandie Shaw, Earl Grant, Stevie Wonder, Georgie Fame, Clay Cole, Georgie 
Fame, Adam Faith and more - various years and conditions 
£60-100

62 Meat Loaf LP, BBC Rock Hour LP No 238 (Week of Sept 20 1981) - with Transcription Sheet - Vinyl in EX+ 
condition 
£40-60

63 Rolling Stones LPs, nine albums by The Rolling Stones comprising Sticky Fingers (Small zipper sleeve), Their 
Satanic Majesties Request (Non 3D Sleeve - Wideband Green / Silver Labels), Big Hits , Goats Head Soup, 
Steel Wheels, Emotional Rescue, It's Only Rock n Roll, Dirty Work and Rolled Gold - various years and 
conditions 
£30-50
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64 Soul / Stateside 7" Singles, approximately thirty-seven singles, all on the UK Stateside label with artists 
comprising The Marvelettes, Betty Everett, Mary Love, The Four Pennies (demo), The Velvelettes, Marvin Gaye, 
The Contours, Stevie Wonder, The Supremes, The Chiffons, Marvin Gaye and Kim Weston, The Temptations, 
The Miracles, Martha and the Vandellas, The Shirelles, Lee Dorsey, Marvin Gaye and Mary Wells, Ike and Tina 
Turner, The Box Tops, The Toys, Aaron Neville, The Isley Brothers, Jimmy Soul and Mary Wells - mainly all in 
Company Sleeves - various years and conditions 
£80-120

65 Andwella LP, World's End LP - Original USA Release 1970 on Dunhill (DS 50095) - Gatefold Sleeve with poster 
- Sleeve VG, poster and Vinyl Excellent 
£40-60

66 Jazz LPs, approximately eighty albums of mainly Jazz with artists including Don Ellis, Richard Holmes, Gerry 
Mulligan, Barney Kessel, Ramsey Lewis, Cal Tjader, Herb Ellis, Willie Smith, John Lewis, Art Tatum, Jimmy 
Smith, Hank Jones, Duke Jordan, Duke Ellington, Paul Horn, Mark Murphy, Charlie Parker, Chick Webb and 
more - various years and conditions 
£50-80

67 KLF / Justified Ancients of Mu Mu Records, two albums and a 12 " Single comprising What Time Is Love LP 
(JAMS LP4 - with Sticker), Who Killed the Jams (JAMS LP2 - with insert) and 1987 12" (JAMS 25T) - all EX/EX+ 
£30-50

68 Indie LPs, six UK release albums comprising The Go Betweens - 16 Lovers Lane (with Inner EX/EX), The Go 
Betweens - 1978-1990 (Double - with inners EX/EX/EX+), The Young Disciples - Road To Freedom (with Inner 
EX+/EX+), Orange Juice - You Can't Hide Your Love Forever (with Inner EX/EX-), The Pale Fountains - From 
Across The Kitchen Table (with Inner VG+/EX) and REM - Eponymous (with Inner EX+/EX) 
£50-80

69 Bo Diddley LPs, six original UK release albums comprising Hey! Bo Diddley (EX/VG+), Bo Diddley Rides Again 
(EX/EX), Two Great Guitars (With Chuck Berry EX/EX), Bo Diddley (EX/VG), In The Spotlight (VG+/VG+) and 
Bo Diddley Is A Gunslinger (VG+/VG) 
£40-60

70 John Lee Hooker LP, Don't Turn Me From Your Door LP - Original UK Release 1963 on London (HA-K 8097) - 
Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver London Atlantic Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

71 7" Singles, approximately sixty singles of various genres with artists including The Cure, The Smiths, Morrissey, 
Siouxsie and the Banshees, Buzzcocks, Manic Street Preachers, Talk Talk, Kate Bush, House of Love, REM, 
Sisters of Mercy, U2, Indigo Girls, James, The Mission, Wonder Stuff, Catherine Wheel, All About Eve, The 
Quarks and more - various years and conditions 
£30-50

72 The Melodians 7" Single, Personally Speaking b/w Trouble Trouble 7" Single - Original UK Release 1969 on 
Gas (GAS 226) - Green Labels, VG+ condition 
£60-100

73 Beatles LPs, thirteen albums comprising Please Please Me, Beatles For Sale (two copies), A Hard Day's Night, 
Rubber Soul (Loud Cut), Help!, Sgt Pepper (no Insert or Fool Inner),Revolver (All these UK Mono Y/B), Abbey 
Road (Misaligned Apple), 1967-70, Beatles at the Hollywood Bowl, The Beatles Live At The Star Club and The 
Beatles with Tony Sheridan - various years and conditions 
£100-150

74 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Roxy Music, Blondie, Mickey 
Jupp, The Mint Juleps, Bryan Ferry, Elton John, Duran Duran, Culture Club, Joe Cocker, Eric Clapton, Rickie 
Lee Jones, The Police, Human League, The Fixx, Dory Previn, Maria Muldaur, Howard Jones, Bruce Foxton, 
Scritti Politti, Simple Minds and more - various years and conditions 
£40-60

75 Nina Simone 7" Acetate, If You Knew One Sided 7" Acetate - KPM Labels with title and artist hand written - VG 
visually and plays very well with just light background noise in places 
£30-50
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76 Progressive Rock LPs, nine albums of mainly Progressive Rock comprising Budgie - Never Turn Your Back On 
A Friend (Black Labels VG+/EX), Can - Opener (EX/EX+), Amon Duul II - Dance of the Lemmings (Double 
EX/EX+/EX+), Edgar Broughton Band - Same (Textured Gatefold - No EMI Box on labels VG+/VG+), Ten Years 
After - Undead (Mono VG+/VG+), Jethro Tull - Stand Up (Pop Up Sleeve, Pink Labels EX/VG), Spooky Tooth - 
It's All About (Pink Eye Labels EX/Good), The Flock - Dinosaur Swamps (VG+/VG) and Black Sabbath - 
Paranoid (Large Swirl Labels VG/Fair), 
£100-150

77 Soul 7" Singles, approximately two hundred singles of mainly Soul with artists including Edwin Starr, Gene 
Chandler, The Fascinations, The Drifters, Aretha Franklin, Wilson Pickett, Otis Redding, Shirley Ellis, The 
Crystals, The Coasters, The Radiants, The Mar-Keys, Diana Foster, The Artistics, Band of Angels, Bettye 
Swann, The Reflections, Steve Mancha, Barrett Strong, Marvin Gaye, The Marvelettes, Lorraine Silver, James 
Brown, Justin Washington, Martha Velez, Dobie Gray, The Casinos, The Holidays and more - various years and 
conditions 
£60-100

78 Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 071) - Gatefold Sleeve 
with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run offs - 1//1 and 2//1 matrix 
numbers - Sleeve has light rubbing, otherwise Excellent, Booklet Excellent, Vinyl EX+ 
£80-120

79 Blues LPs, two Box Sets and approximately forty albums of mainly Blues Compilations - Box Sets comprise 
Genesis - The Beginnings of Rock and Genesis - Vol 2 Memphis to Chicago (Both with Booklets) - LPs include 
Nothing But The Blues, Pure Blues Volume One, Dirt Blues, American Folk Blues Festival 62, 63, 64, 65 and 66, 
Blue Monday, Kings of Rhythm and Blues, The World Of Blues Power, We Sing The Blues, Blues Volume 1, 2, 
3, 4 and 5, The City Blues and more - various years and conditions 
£60-100

80 John Lennon LP, Imagine LP - Original UK Release 1971 on Apple (PAS 10004) complete with Poster, Lyric 
Inner and Postcard - Fully Laminated Sleeve, Picture labels - 1U / 1U Matrices- Catalogue number neatly written 
on Inner, otherwise All in EX+ condition 
£40-60

81 Nina Simone LPs, thirteen albums comprising Let It All Out (UK), Wild Is The Wind (UK), The Amazing Nina 
Simone, At Carnegie Hall, Folksy Nina, In Concert, At Newport, With Strings (Holland), Sings Ellington, 
Baltimore, And Piano! (German), Tell Me More )Holland) and Broadway Blues Ballads - USA unless stated - 
Sleeves mainly VG to EX, Vinyl mainly VG+ to EX+ 
£50-80

82 Elvis Presley LPs, ten albums comprising For The King, Elvis 56, Good Rockin Tonight, Jailhouse Rock , 
Rockers (Red and Brown Vinyl versions), 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong, Elvis at the Movies, The One 
Million Dollar Quartet and the Complete Sun Sessions - mainly all Sealed or EX+ condition 
£60-100

83 Sixties EPs, approximately twenty EPs, mainly from the Sixties with artists comprising The Beatles, The 
Animals, Buddy Knox, Roy Orbison, Fats Domino, The Kingsmen, Dr Feelgood and the Interns, Jimmy Reed 
and John Lee Hooker, Arthur Smith, Ray Charles, Brownie McGhee and Sonny Terry, Chris Barber, Ken Colyer, 
Jimmy Cotton, Billy May, Lonnie Donegan, Dave Brubeck and Benny Goodman - various years and conditions 
£50-80

84 Sixties LPs, approximately twenty-five albums of mainly Sixties artists comprising Fleetwood Mac, Zoot Money, 
Cream, Jeff Beck, The Savage Rose, Taj Mahal, The Doors, The Byrds, The Band, Electric Flag, Steppenwolf, 
Jefferson Airplane, Eric Burdon, Jimmy Witherspoon, Chico Hamilton, Mystic Number National Band, Spencer 
Davis Group, Sly and the Family Stone, Mitch Ryder and the Detroit Wheels, Julie Driscoll Brian Auger and 
Trinity, Big Brother and the Holding Company and more - various years and conditions 
£100-150

85 The Marvelettes 7" Single, He's A Good Guy b/w Goddess Of Love 7" Single - Original UK Release 1964 on 
Stateside (SS 273) - Company Sleeve, Excellent Condition 
£30-50
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86 Male Artist LPs, approximately forty albums of mainly USA Male Singer Songwriters with artists comprising Tim 
Buckley, Tim Hardin, Leonard Cohen, David Ackles, David Blue, Leon Russell, James Taylor, Tom Rush, Casey 
Kelly, Jackson Browne, Gregg Allman, Tom Rapp, Turley Richards, John Fogerty, Randy Newman, Tom Scott 
and J J Cale - various years and conditions 
£60-100

87 LP Box Sets, seven UK Release Vinyl Box Sets comprising Bob Dylan - The Bootleg Series Volumes 1 to 3, Bob 
Dylan - Biograph, Buddy Holly - The Complete Buddy Holly, Elvis Presley - 96 Hits of the King, The Shadows 
Collection (2 different) and Cliff Richard and the Shadows - Best Of - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

88 Tubby Hayes LP, The Tubby Hayes Quintet - Late Spot at Scott's LP - Original UK Mono release 1963 on 
Fontana (TL 5200) - Laminated Sleeve - Silver / Black Textured Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£100-150

89 Sixties 7" Singles / EPs, eleven 7" singles and EPs - mainly from the Sixties with artists comprising The Beatles, 
Bob Jaxon, Joe Bennett and the Sparkletones, Gene Ross, John Lennon, George Harrison, Wee Willie Harris, 
Sanford Clark, The Crests, The Monotones and The Blossoms - various conditions with many Excellent 
£40-60

90 The Beatles LP, A Collection of Beatles Oldies - Original UK Stereo release 1966 on Parlophone (PCS 7016) - 
Laminated flipback Ernest J Day Sleeve - Yellow / Black Labels with 'The Gramophone Co' round the rim and 
'Sold in the UK' text - 1G / 1G Matrix numbers - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

91 12" Singles, approximately one hundred and ten 12" Singles, mainly from the 1980s with artists including 
Madness, Yello, Propaganda, Section Twenty-Five, Pink Floyd, Gary Numan, Sham 69, Electric Guitars, 
Selecter, Shriekback, The Equators, The Belle Stars, Ian Dury and the Blockheads, King Curt, The Catch, The 
Police, Lene Lovich, OMD, Jakko, The Passage, Polecats, Tom Petty, Pigbag, Rip Rig & Panic and more - 
various conditions but mainly Excellent or Better 
£40-60

92 The Who LP, Tommy - Original Double Album released 1969 on Track (613 013/4) - A1 / B1 / A1 / B1 Matrices, 
Laminated Fold out Sleeve with Numbered Booklet - 'Double Album' text on labels - Sleeve Good (Split to spine), 
Booklet Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

93 LP Records, approximately forty albums of mainly Rock and Pop with artists including Queen, U2, Keith 
Richards, Shockabilly, Madonna, Slade, Blondie, Boston, Thunderclap Newman, George Michael, Nicky 
Hopkins, Steve Miller, Be E King, Journey, Any Trouble, Bruce Cockburn, Boston, Michelle Shocked and more - 
various years and conditions 
£40-60

94 Jimi Hendrix LPs, twelve Jimi Hendrix LPs comprising Nine To The Universe, Crash Landing, Rainbow Bridge, 
War Heroes, Loose Ends, The Cry Of Love, Otis Redding / The Jimi Hendrix Experience, The Wild One, What'd I 
Say, The Birth Of Success, Backtrack 10 and Backtrack 11 - all UK releases - various years and conditions 
£40-60

95 John Lennon / Yoko Ono Box Set, Wedding Album Box Set - Original UK Release 1969 on Apple (SAPCOR 11) 
- including Box with Certificate stuck inside, Record in Gatefold Sleeve, Wedding Cake Photo, 'Wedding' and 
'Doodles' Posters, Calendar, Press Book, 'Bagism' Bag, Photo strip (2) and postcard - split to one corner of the 
box and some 'finger' marks to the front of the box, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£150-200

96 Crosby Stills Nash and Young and Related LPs, twelve CSN&Y and Related Albums comprising Déjà Vu, 
Stephen Stills, Crosby Stills and Nash, Songs For Beginners (all Plum Labels), Graham Nash / David Crosby, 
CSN, 4 Way Street (USA), If Only I Could Remember My Name (USA), Byrds and Byrds Greatest Hits - UK 
unless stated - many include press cuttings and purchase information written inside sleeve openings - various 
years and conditions 
£40-60
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97 Soul / Tamla Motown 7" Singles, approximately forty-five singles, all on the UK Tamla Motown label with artists 
including Smokey Robinson, The Isley Brothers, The Miracles, Marvin Gaye, The Marvelettes, The Temptations, 
Jr Walker, Marth and The Vandellas, The Four Tops, The Contours, Marv Johnson, The Supremes, Jimmy 
Ruffin, Edwin Starr, Shorty Long, The Elgins and more - most in Company Sleeves - various years and 
conditions 
£40-60

98 Elvis Presley LP, King Creole LP - US Release 2019 on Friday Music (FRM 1884) - Gatefold Sleeve - Red Vinyl 
- All in EX+ condition 
£30-50

99 LP Records, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including Eric Clapton, 
Fleetwood Mac, The Police, Chris Rea, Elton John, Robert Plant, Steve Winwood, Peter Gabriel, Dusty 
Springfield, Al Green, Peter Frampton, Tina Turner, Randy Crawford, Paul McCartney, Sting, Chicago, Carly 
Simon, Donna Summer, Stevie Wonder, The Commodores, Roberta Flack, Rockwell, Eddie Rabbitt, Bill Withers 
and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

100 Them LP, Them - Same LP - Original UK Mono Release 1964 on Decca (LK 4700) - Laminated Sleeve - 
Unboxed Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60

101 Bob Dylan LPs, eighteen Bob Dylan albums including Bringing It All Back Home, Another Side of Bob Dylan, The 
Freewheelin Bob Dylan, Blonde on Blonde, Nashville Skyline, John Wesley Harding, Self Portrait, Slow Train 
Coming, New Morning, At Budokan, Blood On The Tracks, Saved, Shot Of Love, Planet Waves, Street Legal 
and more - various years and conditions 
£100-150

102 Elvis Presley LPs, ten albums, all on Coloured Vinyl comprising Love Songs, Baby I Don't Care, Always On My 
Mind, Elvis Presley, Hits From The Movies, Commemorative Album, Live At The Hayride, A Canadian Tribute, 
Elvis Christmas Album and He Touched Me - small split centre top edge of Baby I Don't Care and He Touched 
Me, otherwise mainly all in EX+ condition 
£50-80

103 Beatles / Rolling Stones LPs, twenty albums by The Beatles, The Rolling Stones and Solo comprising Help, A 
Hard Days Night, Sgt Pepper (2 copies), 1963-67, 1967-1970, McCartney, Wild Life, Imagine, Rock n Roll, 
Rolling Stones, Sticky Fingers, Through The Past Darkly, Big Hits, Get Yer Ya Yas Out, Some Girls, Emotional 
Rescue, Under Cover, Love You Live and Gimme Some Neck 
£80-120

104 Elvis Presley 7" Singles, eighteen UK 7" singles including Blue Moon (HMV Gold Lettering EX) and Lawdy Miss 
Clawdy (HMV Silver Lettering EX), the rest on RCA, mainly all in company sleeves and including Jailhouse 
Rock, Bossa Nova Baby, Return To Sender, Good Luck Charm, Rock a Hula Baby, Stuck On You, A Big Hunk O 
Love, Wear My Ring Around Your Neck, A Mess Of Blues, Are You Lonesome Tonight, Surrender and more - a 
couple of duplicates - all in Company Sleeves - various years and conditions with many Excellent 
£40-60

105 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III LP - Original Release 1970 on Atlantic (2401 002) A5 / B5 Matrices - 
Laminated 'Rotator' Gatefold Sleeve (German Sleeve / UK Vinyl), Plum / Maroon labels - A5 / B5 Matrices - 'Do 
What Thou Wilt' and 'So Mote It Be' in run offs - no 'Peter Grant' credit - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

106 Reggae / Ska LPs, approximately thirty mainly Reggae, Ska and Dub albums with artists including Culture, The 
Royals, Dennis Brown, Linval Thompson, Sugar Minott, Cimarons, Sly Dunbar, Merger, Marcia Griffiths, 
Matumbi, Rico, Max Romeo, Gayladds and more - many include press cuttings and purchase information written 
inside sleeve openings, otherwise mainly Excellent 
£80-120

107 The Who 7" Singles, eleven UK Release singles comprising The Kids Are Alright, A Legal Matter, I Can't 
Explain, Anyway Anyhow Anywhere, Magic Bus, Substitute, I Can See For Miles, Happy Jack, I'm A Boy, I'm 
The Face and 5.15 - various years and conditions 
£30-50

Page 10 of 54Music & Entertainment Auction, 19th Nov, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 19th Nov, 2024 10:00



108 Indie / Punk / Hip Hop LPs, approximately twenty-seven mainly Indie, Punk, Goth and Hip Hop Albums with 
artists including Cocteau Twins, The Gun Club, Eric B and Rakim, Theatre of Hate, The Bible, Incognito, The 
Mission, UK Subs, The Passions, Green on Red, The Cult, Julian Cope, Aswad, Sugarcubes, Wall of Voodoo, 
The Passions, Psychedelic Furs, Woodentops, The Mighty Wah and more - various years and conditions 
£40-60

109 7" Singles, approximately one hundred and ten singles of various genres with artists including Paul Weller, Bill 
Nelson, Mick Ronson, Yello, Blondie, St Etienne, Klaatu, The KLF, Beck, Steely Dan, Elvis Costello, Elton John, 
The Rutles, Eagles, Joe Walsh, Don Henley, Elastic Oz Band, Lyndsey Buckingham, Ian Dury, Graham Parker, 
CSN&Y, Moody Blues, Nick Lowe, Jeff Lynne and more - various years and conditions but mainly Excellent or 
better 
£40-60

110 Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on Apple (PCS 7067/8) 
numbered 0422592 - Top opening, numbered, embossed, fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve 
with Inner flipbacks. With Black Inners and Poster (no Photos) Apple Labels, -1 /-1 /-1 /-1 Matrix numbers - 
Sleeve EX-, Inners and Poster Excellent, VInyl VG+ (record one), VG (Record two) 
£40-60

111 Jazz / Female Artist LPs, approximately eighty albums of mainly Jazz and Blues Female Singers comprising Big 
Maybelle, Rose Murphy, Nellie Lutcher, Kitty Lester, Jo Stafford, Kay Starr, Julie London, Dakota Staton, Keely 
Smith, Sylvia Syms, Anita O'Day, Dorothy Squires, Annie Ross, Helen Merrill, Helen O'Connell, Ethel Merman, 
Lizzie Miles, Lydia McDonald and Carmen McRae - various years and conditions 
£60-100

112 Dena Barnes et al 7" Acetate, a four track 7" Acetate comprising Dena Barnes - Walk Out Of My Life, Eula 
Cooper - Let Our Love Go Higher, Larry Santos - You Got Me and Exceptions - Just Not Strong Enough - written 
titles on plain labels - Visually VG but plays very well with light background noise 
£40-60

113 John E Paul 7" Acetate, I Wanna Know - One Sided UK 7" Acetate on LTS labels - VG visually but plays very 
well with light background noise 
£40-60

114 Jon Ford / Al Foster 7" Acetate, Jon Ford - You Got Me Where You Want Me b/w Al Foster - Night of the Wolf 7" 
Acetate - 'lts' labels - VG visually but plays very well with light background noise 
£40-60

115 Rock / Prog LPs, approximately eighty albums of mainly Rock and Prog with artists including Black Sabbath, 
King Crimson, Led Zeppelin, David Bowie, Pink Floyd, Deep Purple, Queen, Van Der Graaf Generator, Skid 
Row, The Sex Pistols, The Smiths, Alice Cooper, Rolling Stones, The Beatles, Neil Young, AC/DC, Jimi Hendrix, 
Uriah Heep, The Scorpions. The Nice, John Lennon, Rainbow, Emerson Lake and Palmer, Ted Nugent and 
more - mainly all VG or less condition 
£100-150

116 Milt Jackson LPs, thirteen albums comprising Bags & Trane, Ballads and Blues (USA), Vibrations, Soul Meeting, 
Bean Bags, The Ballad Artistry of Milt Jackson, Bags' Opus, Soul Pioneers, The Milt Jackson Quintet (France), 
Invitation, Ballades (French), Plenty Plenty Soul, and Milt Jackson / Lucky Thompson Quintet (France) - UK 
unless stated - various conditions but mainly VG+ to EX+ 
£60-100

117 Sixties 7" Singles / EPs, approximately two hundred singles and thirty-five EPs, mainly from the Sixties with a 
few later and with artists including The Beatles, Rolling Stones, Beach Boys, Them, The Zombies, Gerry and the 
Pacemakers, The Yardbirds, The Kinks, The Who, The Roulettes, The Tremeloes, Milt Jackson, Manfred Mann, 
Paul Jones, The Hollies, Donovan, Tommy Quickly, Frank and Nancy Sinatra, The Walker Brothers, The Deaf 
Aids, The Police and more - various years and conditions 
£50-80
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118 Blues LPs, fourteen albums, all on the Yazoo Label with artists comprising Blind Willie Johnson, Scrapper 
Blackwell, Leroy Carr, Blind Boy Fuller, Tampa Red, Cripple Clarence Lofton, Walter Davis, Charley Patton, Bo 
Carter, Papa Charlie Jackson, Clifford Gibson, Hokum Boys and Frank Stokes - Sleeves mainly Excellent to EX
+, Vinyl mainly VG+ to EX+ 
£40-60

119 New Wave / Indie LPs, approximately sixty albums of mainly Indie and New Wave with artists including The 
Smiths, The Cure, Talking Heads, Specials, Ian Dury, Kraftwerk, Rich Kids, Wreckless Eric, Mickey Jupp, Lene 
Lovich, Gary Numan, OMD, Simple Minds, Human League, Fashion, Yello, Thomas Leer, Echo and The 
Bunnymen, Chaz Jankel, Grace Jones, The Police, Klark Kent, Shriekback, The Passions, Tenpole Tudor, Rip 
Rig & Panic, The Untouchables and more - various years and conditions 
£60-100

120 The Outlaw Blues Band LP, Breaking In LP - Original UK Stereo Release 1969 on Stateside (SSL 10290) - 
Laminated Flipback Sleeve - Green / Black Labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£30-50

121 Gene Vincent LPs, four UK release albums, all on the Capitol Rainbow Rim label comprising Gene Vincent and 
the Blue Caps (EX/EX+), Gene Vincent Rocks (EX/EX+), A Gene Vincent Record Date (VG+/VG+) and Sounds 
Like Gene Vincent (EX/EX) 
£50-80

122 12" Singles, approximately one hundred and twenty 12" singles of mainly 1980s Pop and Rock with artists 
including A-Ha, Eurythmics, Art of Noise, Lloyd Cole and the Commotions, Blancmange, Beach Boys, Bruce 
Springsteen, ABC, Human League, Stevie Wonder, The Kane Gang, Big Country, The Style Council, Simply 
Red, Grace Jones, Frankie Goes To Hollywood, Soft Cell, Spandau Ballet and more - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£40-60

123 Folk / Folk Rock LPs, approximately sixty albums of mainly Folk, Folk Rock and Bluegrass with artists including 
Dave Evans, The Silkie, John Fahey, Michael Chapman, Pentangle, John James, Silly Wizard, Cosmotheka, 
Mad Jocks and Englishmen, Malcolm Price, Sam McGee, The Even Dozen Jug Band, Alan Parker, Hobart 
Smith, Bryan Chalker, Hollow Rock String Band, John Hartford, Frankin George, The Carter Family and more - 
various years and conditions 
£40-60

124 LP Records, sixteen albums of various genres with artists comprising The Beatles, Frank Zappa, Beach Boys, 
Vivian Stanshall, Pink Floyd, Amanda Shankar, Roy Orbison, Little Feat, Arthur Alexander and Francois Hardy - 
various years and conditions 
£40-60

125 The Carstairs 7" Single, It Really Hurts Me Girl b/w The Story Of Our Love 7" Single - USA reissue on Red 
Coach (RC 802) - Moulded labels, -1-1-1 / -1-1-1 Matrices in runoffs, VG condition 
£30-50

126 Yusef Lateef LPs, seven albums comprising Live At Pep's, The Fabric of Jazz, The Dreamer, Cry! Tender, The 
Centaur and the Phoenix (USA), Lost In Sound and Live At Cranbrook (Dutch) - UK unless stated - Sleeves 
mainly VG to EX, Vinyl mainly Excellent to EX+, some press cuttings included 
£50-80

127 Elvis Presley LPs, approximately eighty albums with titles including Elvis Golden Records, For Elvis Fans Only, 
Elvis Forever Volumes 2 and 3, The King Of Rock n Roll, A Date With Elvis, Rock n Roll No 2, Elvis Christmas 
Album, Elvis Is Back, A Date With Elvis, Elvis Scotty and Bill, The 56 Sessions, Love letters From Elvis and more 
- some duplicates - various years and conditions 
£60-100

128 Led Zeppelin LPs, five UK release albums comprising Led Zeppelin (Plum Labels with Superhype credits 
EX/Fair), Led Zeppelin II (Plum Labels EX/VG), Four Symbols (Plum Labels with Inner VG+/VG/VG), Physical 
Graffiti (Double with Inners and Insert EX/EX/VG+/VG+) and Presence (with Inner - All EX+) 
£60-100
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129 Sixties 7" Singles / EPs, approximately three hundred singles and EPs, mainly from the Sixties with artists 
including The Beatles, Rolling Stones, Wee Willie Harris, The Champs, The Virtues, The Accents, The 
Chordettes, Ricky Valance, Johnny Cash, Bruce Channel, The Tymes, The Tornados, Rick Nelson, Roy 
Orbison, Lonnie Donegan, Shane Fenton, The Chiffons, The Chantays, Chubby Checker, Johnny and the 
Hurricanes, Gerry and the Pacemakers, Tommy Sands, Sam Cooke, Joe Brown, The Everly Brothers, The 4 
Seasons and more - many in original company sleeves - various years and conditions 
£60-100

130 Mal Waldron LP, The Quest LP - Original UK Release 1966 on XTRA (XTRA 5006) - Laminated Flipback Sleeve 
- Name and Purchase Date stamped in red neatly on rear of sleeve, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£30-50

131 Mike Nesmith LPs / Box Set, ten albums and a Box Set comprising The Prison (Box Set with Book), Tantamount 
To Treason (UK), Nevada Fighter (UK), Magnetic South (UK), The Wichita Train Whistle, Loose Salute, Pretty 
Much Your Standard Ranch Stash, And The Hits Just Keep On Comin, Live at the Palais, From a Radio Engine 
to the Photon Wing (UK) and The Newer Stuff (UK) - USA unless stated - mainly all in Excellent to EX+ condition 

£40-60
132 Beatles / Solo LPs, twelve albums by The Beatles and Solo members comprising With The Beatles (Mono), Help 

(Mono), Rubber Soul (Stereo - One EMI Box labels), 1967-1970 (Double - Blue Vinyl), 1962-1966 (Double) The 
Early Years, At The Speed Of Sound, Wings Over America, Venus and Mars, McCartney II, Shaved Fish and 
Ringo - various years and conditions 
£40-60

133 LP Records, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including Randy 
Newman, Fleetwood Mac, Roxy Music, Miles Davis, Bob Marley, Aretha Franklin, Mamas and Papas, Otis 
Redding, Tubeway Army, Clifford T Ward, The Tymes, Elton John, Eurythmics, Ian Dury, 10cc, Laura Nyro, 
Stevie Nicks, Bryan Ferry, Nina Simone, The Ohio Players, Monty Python, Linda Lewis, Lulu, John Lennon, 
Chuck Berry, Billy Bragg and more - various years and conditions and sold with approximately thirty 7" singles of 
various genres 
£60-100

134 Northern Soul 7" Singles, eight singles of mainly Northern Soul from the 1970s comprising The Flirtations - Little 
Darling (EX), The Rainbow People - Living In A Dreamworld (EX+), Shirelles - Last Minute Miracle (EX), Lou 
Ragland - I travel Alone (EX), Rufus Lumley - I'm Standing (EX), Julian Covey and The Machine - A Little Bit 
Hurt (EX), Richard Temple - That Beatin Rhythm (VG)and Harold Melvin and the Bluenotes - Get Out (VG-) 
£30-50

135 The Ivy League 7" Acetate, Funny How Love Can Be 7" Acetate - Emidisc Labels with title and artist typed, VG 
visually and plays very well with just light background noise in places 
£30-50

136 Bee Gees LPs, twelve Bee Gees and One Robin Gibb album comprising Bee Gees 1st, Horizontal, Idea, 
Odessa (Double in 'Carpet' Sleeve), 2 Years On, Trafalgar, Life in a Tin Can, Rare Precious and Beautiful, Main 
Course, Living Eyes, Children of the World, Spirits Having Flown and Robin Gibb - Robin's Reign - All UK unless 
stated - Some sleeves have purchase information written neatly inside opening, otherwise all mainly Excellent to 
EX+ - some press cuttings included 
£40-60

137 Folk / Folk Rock LPs, approximately thirty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including Fairport 
Convention, Sandy Denny, Fotheringay, Pentangle, Nigel Mazlyn Jones, Biplane, Shirley Collins, Martin Carthy, 
The Clutha, The Aaltos, Bothy Band, Van Morrison, Cochise, Sally Barker, Carolyn Hester, Young Tradition, 
High Level Ranters, Na Fili and more - various years and conditions 
£50-80

138 George Harrison Box Set, The Concert For Bangladesh Box Set - Original UK Three LP Box with Book and 
Inners - UK release 1972 on Apple (STCX 3385) - all in EX+ condition 
£30-50
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139 Sixties LPs, approximately seventy albums of mainly 1960s artists including The Beatles, Rolling Stones, Bob 
Dylan, Elvis, Dusty Springfield, Hank Williams, The 4 Seasons, Freddy Cannon, The Goons, Spike Milligan, 
Joan Baez, The Everly Brothers, Ray Charles, Paul Simon, Lonnie Donegan, Tommy Steele, Vikki Carr and 
more - various years and conditions 
£40-60

140 Beatles LP, Beatles For Sale LP - Original UK Release 1964 on Parlophone (PMC 1240) - Laminated Gatefold 
with inner opening - Yellow / Black labels with 'The Parlophone Co' round the Rim - all in Superb EX+ condition 
£40-60

141 Stefan Grossman LPs, approximately twenty-six albums by Stefan Grossman with titles including Stefan 
Grossman and John Renbourn, Aunt Molly's Murray Farm, Thunder on the Run, Under The Volcano, Yazoo 
Basin Boogie, Those Pleasant Days, Hot Dogs, Memphis Jellyroll, The Gramercy Park Sheik, Bottleneck 
Serenade, My Creole Belle, How to Play Blues Guitar and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

142 LP Records, approximately forty albums of mainly Sixties and Early Seventies with artists comprising The 
Beatles, John Lennon, Rolling Stones, Santana, Miles Davis, Bob Dylan, Leon Russell, Graham Nash / David 
Crosby, Carole King, Duke Ellington, James Taylor, Colin Blunstone, Lindisfarne and Judy Collins - Some 
duplicates - Sleeves various conditions, Vinyl mainly EX+ 
£60-100

143 7" Singles, approximately seventy 7" singles of various genres with artists including The Talismen, The 
Mastermind, Manfred Mann, The Hollies, Traveling Wilburys, Ian Campbell Group, Arthur Smith, Merle Travis, 
The Johnstons, Dave Evans, Sam Mitchell, The Pogues, Mike Oldfield, Procol Harum, Status Quo, The 
Supremes and more - sold together with approximately 100 7" company sleeves - various years and conditions 
£40-60

144 Elton John LPs, twelve albums, six on Translucent Vinyl with titles comprising Goodbye Yellow Brick Road, Rock 
of the Westies, Caribou, Don't Shoot Me, Honky Chateau, Empty Sky (all these on Translucent Vinyl), Elton 
John, Tumbleweed Connection, Blue Moves, Captain Fantastic, Madman Across The Water and Lady Samantha 
- many include press cuttings and purchase information written inside sleeve openings and a few have price 
stickers, otherwise mainly Excellent and Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£40-60

145 The Millionaires 7" Single, You've Got To Love Your Baby b/w A Good Love Is Worth Waiting For 7" Single - 
USA release on Castle (101) - 'mastered By Frankford/Wayne' stamped in both run outs so appears to be 
original - Moulded Blue / Silver Labels, VG Condition 
£40-60

146 Folk / Folk Rock LPs, approximately forty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including Fairport 
Convention, Sandy Denny, John Martyn, The Pentangle, Roy Harper, Bob Dylan, Van Morrison, Joni Mitchell, 
Jonathan Swift, Donovan, Joan Baez, Delaney and Bonnie, Crosby Stills and Nash, The Peddlers and more - 
various years and conditions 
£40-60

147 Don Ellis LPs, eleven albums comprising Live in 3 2/3/4 Time, Electric Bath, The New Don Ellis Band Goes 
Underground, Autumn, Shock Treatment, Haiku (German), Soaring, Connection, At Fillmore, Live At Montreux 
and How Time Passes (USA) - all UK Releases unless stated - At Fillmore and How Time Passes sleeves show 
some wear, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

148 Ottilie Patterson LP, Spring Song LP - Original UK Stereo Release 1969 on Polydor (2384-031) - Sleeve VG, 
Vinyl Excellent 
£30-50
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149 LP Records, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including Supertramp, 
Elton John, Billy Joel, Eric Clapton, Bonzo Dog Band, George Michael, O C Smith, Chris Rea, Johnny Cash, 
Dusty Springfield, The Isley Brothers, Stevie Wonder, Earth Wind and Fire, Johnnie Taylor, The Moody Blues, 
Carly Simon, Gayle Adams, Rick Nelson, The Peddlers, T Bone Walker, Chuck Berry, John Lennon, Paul 
McCartney, Carole King, Gerry Rafferty, Barry White, Linda Ronstadt and more - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£50-80

150 Jeff Beck LP, Truth LP - Original UK Mono release 1968 on Columbia (SX 6293) - Laminated Flipback Garrod & 
Lofthouse Sleeve, Columbia Inner, Blue / Black Labels - Sleeve and Vinyl both VG 
£30-50

151 Yes / Solo LPs, eleven albums by Yes and Rick Wakeman comprising Yes, Time and A Word, The Yes Album, 
Close To The Edge, Fragile, Yessongs, Tales From Topographic Oceans, Relayer, Going For The One, The Six 
Wives of Henry The Eighth and Journey To The Centre of the Earth - various years and condition 
£40-60

152 12" Singles, approximately ninety 12" Singles of various genres with artists including The Pogues, The Cure, 
David Bowie, Kate Bush, Traveling Wilburys, Eric Clapton, Bob Marley, Blondie, The Art Of Noise, Michael 
Jackson, Wham, Thin Lizzy, Pet Shop Boys, Rolling Stones, Roxy Music, Judas Priest, Bananarama, Abba, 
Elvis Costello, Sarah Brightman, Kleer, Aretha Franklin, Fleetwood Mac, Boney M and more - various years and 
conditions 
£30-50

153 The Peelers LP, Banished Misfortune LP - Original UK Release 1972 on Polydor (2460-165) - Textured Sleeve - 
All in Excellent to EX+ condition 
£40-60

154 Beatles / Solo LPs and Box Sets, eight albums and two Box Sets comprising White Album (Reissue with poster), 
Abbey Road (Picture Disc), Magical Mystery Tour, Imagine (with Poster), Plastic Ono Band, Walls and Bridges 
(Gimmick sleeve), Living In The Material World, All Things Must Pass (with Poster) and Concert For Bangladesh 
(with Book) - the two Box Sets have had press cuttings stuck inside the box and on the inners in the case of All 
Things Must Pass and most albums have purchase information written inside the opening, otherwise generally 
all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

155 Led Zeppelin LP, Houses of the Holy LP - Original UK release 1973 on Atlantic (K50014) - Gatefold Sleeve with 
Textured Inner - Orange / Green Labels with no WEA logo - A2 / B2 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Inner 
and Vinyl EX+ 
£30-50

156 Compilation LPs, approximately thirty-five Compilation albums of mainly Rock, Prog and Blues including The 
1968 Memphis Country Blues Festival, All Good Clean Fun, Picnic, Heads Together - First Round, Has It 
Dawned On You, Gutbucket, Son of Gutbucket, Bumpers, Pillows and Prayers (Pic Disc), Nice Enough To Eat, 
Rock Machine Turns You On, We Do Em Our Way, 20 Of Another Kind, Fill Your Head With Rock, This Is Blues, 
Anthology Of British Blues Volume 2 and more - various years and conditions 
£30-50

157 Wishbone Ash LP, Wishbone Ash LP - Original UK Release 1970 on MCA (MKPS 2014) - Gatefold Sleeve - red 
and pink dogbone label - Both Sleeve and Vinyl in EX- condition 
£40-60

158 LPs / 12" Singles, approximately two hundred albums and seventy 12" Singles of various genres with LP artists 
including The Walker Brothers, Blondie, Greg Khin, Kylie Minogue, Martha's Vineyard, Marvin Welch and Farrah, 
Pure Prairie League, Linda Ronstadt, Jim Peterik, Roxy Music, Steve Miller, Barry Miles, John Hiatt, Whitney 
Houston, Heart, Daryl Hall, Emmylou Harris, Frank Sinatra, Buddy Holly, Janis Ian, Chris Isaak, Matchbox, 
10,000 Maniacs, The Motors and more and 12" artists including Paul McCartney, Freddie Mercury, Wham, 
George Harrison, Erasure, Senser, Bruce Springsteen and more - various years and conditions 
£50-80
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159 7" Acetates, approximately fifty 7" Acetates, mainly UK with artists including Anthony Newley, Jack Greene, 
Charles Aznavour, Tony Bennett, Tom Jones, Dick Haymes, Mireille Matthieu, Second City Sound, Sonny 
James, Robert Goulet, Vince Hill, Johnny White, Mike Hazelwood, Mike Jennings, Roly Daniels, Hubert Thomas, 
Patti Lynn, Aldemaro Romero plus several with just titles or no titles at all - various conditions 
£100-150

160 Beatles LP, The Beatles - Help! - Original UK Mono Release 1965 on Parlophone (PMC 1255) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with outline 'Mono' - Emitex Inner - Yellow / Black Labels - 2 / 2 matrix 
numbers - both Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

161 Hawkwind LPs, five original UK albums comprising Space Ritual (Double - Foldout Sleeve with Inners 
EX/EX/EX/VG), Warrior on the Edges of Time (Fold out sleeve with Inner EX/EX/EX), Quark Strangeness and 
Charm (With Inner EX/EX), PXR 5 (EX/EX+) and Hawklords - 25 Years On (with Inner EX/EX+) 
£50-80

162 Records, approximately ninety albums, twenty 12" singles and one hundred and twenty 7" Singles of various 
genres with artists including John Lennon, Steely Dan, U2, Genesis, Beach Boys, Wings, Bruce Springsteen, 
Stevie Wonder, Elton John, Tears For Fears, Fleetwood Mac, The Police, Ry Cooder, Dire Straits, ELO, Blondie, 
Vangelis, Steve Winwood, B B King, Big Country, Century 21, Status Quo, The Supremes, Gary Edwards and 
more - various years and conditions 
£60-100

163 Chuck Berry EP, Rhythm and Blues with Chuck Berry EP - UK release on HMV (RE-U 1053) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Purple / Silver 'Round Centre' labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

164 Soul / Northern 7" Singles, approximately thirty 7" Singles of mainly Soul and Northern Soul with artists including 
The Teardrops, George Kirby, Don-Tels, Jimmy Mack, Betty Everett, Duke Browner, The Incredibles, The Short 
Kuts, Jessica James and the Outlaws, Chris Cerf, The Marvelettes, Isley Brothers, Falcons, The Rev-Lons, The 
Silhouettes, Bob Relf, Just Brothers, Billy Harner, Ron Holden, The Velours, Tommy Navarro, The Ellingtons, 
Donald Lee Richardson, The Steinways and more - various years and conditions 
£100-150

165 Abba Demo 7" Single, Ring Ring b/w Rock' n Roll Band 7" Single - Original UK Demo Release 1973 (S EPC 
2452) - Yellow Labels with large Red 'A' on A side - Company Sleeve - name written faintly on B Side label, 
otherwise all Excellent 
£30-50

166 LP Records, approximately eighty-five albums of various genres with artists including Grateful Dead, Mothers of 
Invention, Man, Yes, The Who, Rock Workshop, The Waking Dream, Wishbone Ash, Free, Bill Comeau, 
Copperhead, Mama Lion, John Mayall, Felicia Weathers, Barclay James Harvest, Miles Davis, Earth and Fire, 
Magna Carta, The Eagles, The Liverpool Scene, David Rudder, Isaac Hayes, Roy Ayers, Tim Moore, Adrian 
Wagner, Al Stewart, Gaberlunzie, Joe Jackson, Dire Straits, The Shadows and more - sold with seven 12" 
singles including Bill Nelson and Gary Moore - various years and conditions 
£100-150

167 Mod Revival / New Wave 7" Singles, seventeen singles mainly by late 1970s / early 1980s Mod Revival / New 
Wave Bands comprising Purple Hearts, The Circles, Eleanor Rigby, M.O.D., Teen Beats, The Jolt, The Same, 
Fast Eddie, Mo-Dettes and The Gents - various years and conditions 
£40-60

168 Yoko Ono LPs, two original UK albums comprising Fly (Double with Inners - no poster or cards VG+/EX+/EX+) 
and Approximately Infinite Universe (Double with Inners VG/EX/EX) 
£40-60

169 Metal / Punk / Indie LPs, eleven albums of mainly Metal, Punk and Indie comprising Iron Maiden (Iron Maiden, 
Killers, Piece of Mind, No Prayer For The Dying (plus 2 Minutes to Midnight 12" Single)), Dead Kennedys - 
Plastic Surgery Disasters, Cramps - A Date With Elvis, Cocteau Twins - Treasure, Sisters of Mercy - Floodland, 
The Shirts - Same, Television - Adventure and The Teardrop Explodes - Kilimanjaro - Sleeves mainly VG to 
Excellent, Vinyl mainly Excellent 
£40-60

Page 16 of 54Music & Entertainment Auction, 19th Nov, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 19th Nov, 2024 10:00



170 Peter Hammill LP, Fool's Mate LP - Original UK Release 1970 on Charisma (CAS 1037) - Textured Gatefold 
Sleeve - Pink 'Scroll' labels - Sleeve has a couple of small sticker tears top right, otherwise Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

171 Demo / Promo 7" Singles, approximately fifty Demo and Promo singles, mainly from the 1970s with artists 
including Stephen Jameson, Highway, The Memories, Greyhound, Attila's Brides, Dave Mason, Orleans, Little 
River Band, Ruby James, John Christie, Hratch, Pussyfoot, Rikki and the Paramounts, Steve Ellis, Paul 
Williams, Tim Thomas, Slik, Sister Sledge, Wild Cherry, Mista Charge, Bobby Wright and more - various years 
and conditions 
£30-50

172 Elvis Presley EP, Good Rockin' Tonight EP - Original UK release on HMV (7 EG 8256) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Turquoise labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

173 Kicking Mule Label LPs, approximately fifty albums on the Kicking Mule / Sonet label with artists including Mike 
Bloomfield, Art Rosenbaum, Rev Gary Davis, Happy Traum, Dale Miller, Duck Baker, David Cohen, Tom Paley, 
John James, Tom Hadley, Fred Sokolow, David Bennett Cohen, Peter Finger, Mickey Baker, Charlie 
Musselwhite, Tom Van Bergeyk, Lasse Johansson, David Tipton and more with a number of Compilations - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

174 Jimmy Smith / Blue Note LPs, two Jimmy Smith albums on Blue Note comprising Jimmy Smith At The Organ 
(Mono - BLP 1551 - Deep Groove New York Labels - RVG and 'Ear' in run offs VG+/VG+) and A New Star A 
New Sound (Mono - BLP 1512 - New York Labels - RVG and 'Ear' in run offs VG/VG+) 
£30-50

175 LP Records, approximately sixty-five albums of various genres with artists including Tangerine Dream, Nico, 
Incredible String Band, Procol Harum, Pink Floyd, Jimi Hendrix, Fleetwood Mac, The Who, The Beach Boys, 
Spirit, Traffic, Lou Reed, Camel, The Nice, Kevin Coyne, Mungo Jerry, ELP, Osibisa, Santana, Lindisfarne, 
Streetwalkers, Johnny Winter, Ted Nugent, Joe Cocker, The Pirates, Van Morrison, Tom Petty, The The, Al 
Stewart, Bruce Springsteen, Ry Cooder, Moody Blues, Joe Jackson, Claude Hopkins, Cat Stevens and more - 
various years and conditions 
£50-80

176 Sixties 7" Singles / EPs, approximately three hundred singles and EPs, mainly from the Sixties with artists 
including The Noblemen, Ozzie Warlock and the Wizards, The Royaltones, The Small Faces, Lee Dorsey, Dion, 
Marvin Gaye, Aretha Franklin, Otis Redding, Martha and the Vandellas, Bob Dylan, Radha Krishna Temple, The 
Beatles, The Rolling Stones, The Hollies, Bob and Marcia, Cream, Jethro Tull, Paul Jones, The Yardbirds, Isaac 
Hayes, Atomic Rooster and more - various years and conditions 
£60-100

177 Genesis Demo 7" Single, Counting out Time b/w Counting Out Time - UK Demo release 1974 on Charisma (CB 
238) - large 'A' on both labels - Excellent condition 
£30-50

178 Rock / Prog LPs, fifteen albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists comprising David Bowie, 
Led Zeppelin, Queen, Pink Floyd, Tangerine Dream, Steely Dan, ELP, Weather Report, Philip Glass, Bruce 
Springsteen and Robin Trower - various years and conditions 
£50-80

179 Hip-Hop / Rap / Dance / Reggae / Ska 12" Singles, approximately thirty-five 12" and 10" singles with artists 
including Tony Tuff, Mad Cobra, Blackstreet, Jade, J Quest, Glen Ricks, N.O.R.E., Hypnotize, Wayne Marshall, 
Alysha Warren, Dennis Taylor, Fabulous Baker Boys, Marsha, Rick Clarke and more - various years and 
conditions 
£30-50

180 Beatles LP, With The Beatles LP - Original UK 1st Press Mono release 1963 (PMC 1206) - Laminated Flipback 
Garrod & Lofthouse Sleeve with 'You Really Gotta Hold On Me' song title - Yellow Black Labels with 'Jobete' 
credit for 'Money' and 'The Parlophone Co' round the rim - 1N / 1N Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl both 
Excellent 
£40-60
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181 World Music LPs, approximately thirty albums of music from various countries and regions including Pakistan, 
Africa, Japan, China, Java, Turkey, Mexico, Greece, Ireland, Scotland and more - various years and conditions 
£30-50

182 12" Singles, approximately one hundred and thirty 12" singles of mainly 1980s Pop and Rock with artists 
including Janet Jackson, A-Ha, XTC, Peter Gabriel, Heaven 17, Chris Rea, Duran Duran, Erasure, Shiela E, 
Eurythmics, Lloyd Cole and the Commotions, Heaven 17, Shriekback, The Art of Noise, High Cornwell, Malcolm 
McLaren, Fleetwood Mac, The Cure, The Style Council and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

183 Soul / Oriole 7" Singles, four singles, all on the UK Oriole label comprising The Miracles - Mickey's Monkey (EX), 
Mary Wells - Two Lovers (VG), Little Stevie Wonder - Fingertips (Good) and The Contours - Do You Love Me 
(Good) - all in Company Sleeves 
£30-50

184 LP Records, approximately eighty albums of various genres including Indian Music and Classical and with artists 
including Ravi Shankar, Sonny Terry, Dire Straits, Lalgudi G Jayaraman, Beach Boys, America, Mike Oldfield, 
Dire Straits, Bryan Ferry, Paul Simon, Cleo Laine, Peggy Lee, Henryk Szeryng, Ulf Hoelscher, Josef Suk, 
Jascha Heifetz, Ernesto Bitetti, Mischa Elman and more - various years and conditions 
£30-50

185 Carl Perkins 7" Single, Lend Me Your Comb b/w That's Right 7" Single - Original UK Release 1958 on London 
(45-HLS 8608) - Company Sleeve, EX- condition 
£40-60

186 7" Singles, approximately one hundred and twenty singles, mainly from the late 1970s and early 1980s with 
artists including The Sex Pistols, The Clash, Joy Division, X Ray Spex, Siouxsie and the Banshees, PIL, The 
Dickies, The Skids, leyton Buzzards, 999, The Ruts, Kraftwerk, Stiff Little Fingers, Fatal Microbes, The 
Stranglers, Public Skool, Charlie Fawn, Cash Pussies, Chaos, Tubeway Army, The Features, The Police, 
Blondie, Black Sabbath, The Cult and more - various years and conditions 
£40-60

187 Carolanne Pegg LP, Carolanne Pegg - Same LP - Original UK Release 1973 on Transatlantic (TRA 266) - 
Laminated Gatefold Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

188 Beatles LPs, six Reissue albums comprising Help! (Silver / Black - 'Gramophone Co' labels), Sgt Pepper (Silver / 
Black - 'Gramophone Co' labels - with cutout sheet), White Album (side opening - Complete), Abbey Road, Let It 
Be and 1967-1970 - All Stereo - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

189 Jazz and Blues LPs / Box Sets, approximately one hundred and forty albums and three Box sets of mainly Jazz 
and Blues with around half by Louis Armstrong and other artists including Count Basie, Dudley Moore, Josh 
White, Billie and Dede Pierce, Ray Charles, Buddy Rich, Jelly Roll Morton, Billie Holiday, Maynard Ferguson, 
Dave Brubeck, Chris Barber, Bessie Smith, Fats Waller, Sidney Bechet, Humphrey Lyttelton, Kid Ory and more - 
various years and conditions 
£40-60

190 Welcome To Norwich LP, Various Artists - Welcome to Norwich - A Fine City LP - Private UK Release 1981 
(NERO 1) - featuring The Higsons, Screen 3, The Happy Few and more - with Screen 3 Insert - all in Excellent 
condition 
£40-60

191 Soul / Northern 7" Singles, eleven 7" Singles and three 7" Acetates of mainly Soul and Northern Soul with 
acetates comprising Johnny Bragg / JD Martin / Subway Riders / Snoopy Dean (4 Track EP Acetate), R B 
Greaves - Take A Letter Maria and one unnamed (Possible by The Open Widers), Single artists comprise Eula 
Cooper, The Vashonettes, Carl Henderson, The Inticers, Willie Tee, The Royalettes, Moses Smith, Barbara 
Lewis, George Carrow, Mickey Lee lane and Etta Thomas - various years and conditions 
£40-60
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192 LP Records, approximately one hundred albums of various genres, mainly multiple copies including Stevie 
Wonder - My Cherie Amour (ten copies), Stevie Wonder - Talking Book (three), Simon and Garfunkel - 
Bookends (ten), Paul Simon - Same (thirteen), Don McLean - Tapestry (six), Rod Stewart - Never A Dull Moment 
(three), The Graduate OST (two), Kris Kristofferson - Jesus Was A Capricorn (four), Johnny Cash - A Thing 
Called Love (four), Johnny Cash - Greatest Hits Vol 1 (six), Tom Jones - Tom (four) and more - Sleeves various 
conditions - Vinyl all mainly EX+ 
£40-60

193 Andy Roberts LP, Nina and the Dream Tree LP - Original UK release 1971 on Pegasus (PEG 5) - Fully 
laminated sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl in EX+ condition 
£30-50

194 Rolling Stones EPs / 7" Singles, two EPs and twelve Singles comprising The Rolling Stones and Five By Five 
(both UK unboxed EPs), Come On, I Wanna Be Your Man, Satisfaction, The Last Time (2 copies), Not Fade 
Away, It's All Over Now (all unboxed), We Love You (boxed), Tumbling Dice (all UK) - Honky Tonk Women, 
Jumping Jack Flash and Have You Seen Your Mother Baby (all USA Pic Sleeves) plus two additional US Pic 
Sleeves only (Paint It Black and Lets Spend the Night Together) - various years and conditions 
£30-50

195 The Who LP, The Who Sell Out LP - Original UK Mono release 1967 on Track (612 002) - Fully Laminated 
Sleeve, Black and Silver labels - A-2, B-1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl Good 
£20-30

196 7" Singles / Box Sets, approximately two hundred singles and two 7" Box Sets of various genres with artists 
including Elvis Presley, The Beatles, Roxy Music, Depeche Mode, Paul McCartney, The Blossoms, Jimmy 
Ruffin, The Sons Of Piltdown Men, Thin Lizzy, George Harrison, The Jam, Jesus and Mary Chain, The 
Ramones, Bob Marley and the Wailers, Jean Knight, Major Lance, Judge Dread, The Pioneers, Prince Buster, 
Thelma Houston, Chosen Few, Billy Bates and more - various years and conditions 
£50-80

197 Elvis Presley LPs, ten albums comprising Elvis Now, For LP Fans Only, From Elvis Presley Boulevard, 50 
Greatest Hits, Good Rockin Tonight, Sun Singles 1955-1956, 2nd to None, The Christmas Album, Elvis Forever 
and Essential Elvis Presley - mainly either Sealed or in EX+ condition 
£60-100

198 Magna Carta LP, Songs From Wasties Orchard LP - Original UK Release 1971 on Vertigo (6360 040) - Fold Out 
Sleeve, Swirl Inner, Large Swirl labels - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl both EX- 
£30-50

199 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Cream, Rory Gallagher, Wings, 
Millie, Elton John, The Portsmouth Sinfonia, Blue Mink, Status Quo, Roy Buchanan, Lulu, Donna Summer, Emile 
Ford, Judy Garland, Abba, Bobbie Gentry, Barry White, Elvis Presley, Ronnie Carroll, George Benson, Olivia 
Newton John, Gladys Knight and The Pips, Simon and Garfunkel, Frankie Valli. Joey Travolta and more - 
various years and conditions 
£30-50

200 Bobby Parker 7" Single, Watch Your Step b/w Steal Your Heart Away 7" Single - Original UK Release 1961 on 
London (45-HLU 9393) - Company Sleeve, VG+ condition 
£30-50

201 Rock / Prog LPs, approximately sixty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
Led Zeppelin, Pink Floyd, AC/DC, Faust, Osibisa, Taste, Lou Reed, Hot Tuna, Johnny Winter, Emerson Lake 
and Palmer, The Allman Brothers, Dr Feelgood, Leon Russell, J J Cale, Bob Seger, Joe Cocker, The Band, 
George Thorogood, The Doobie Brothers, Pat Metheny, Bo Hansson, Rick Wakeman and more - various years 
and conditions 
£60-100

202 Rock n Roll 78s, approximately twenty-five 78s of mainly Rock n Roll with artists comprising Elvis, Buddy Holly, 
Little Richard, Chuck Berry, Bill Haley, The Crickets, Jerry Lee Lewis, Fats Domino, Danny and the Juniors, 
Bobby Knox and Larry Williams - various years and conditions 
£50-80
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203 78s, approximately ninety 78s of various genres with artists including Jimmy McCracklin, Everly Brothers, Ricky 
Nelson, Lonnie Donegan, Tommy Steele, The Bobbettes, Robin Luke, Tommy Sands, Jimmie Rodgers, Charlie 
Gracie, Chas McDevitt, Cliff Richard, Paul Anka, Peter Sellers, Petula Clark, Connie Francis, Michael Torok and 
more - various years and conditions 
£40-60

204 78s, approximately fifty 78s of various genres with artists including Elvis Presley, Jim Lowe, Buddy Holly, The 
Crickets, Lloyd Price, Marty Wilde, Everly Brothers, Tommy Sands, Cliff Richard, Frankie Laine, Norman 
Wisdom, Jill Day, Craig Douglas, Emile Ford, Tommy Steele, Paul Anka, Peggy Lee and more - various years 
and conditions 
£30-50

205 Lagasa / African Music 78, Lagasa with Choir - Higou Indikeber b/w Zenebetch Gizaw - Min Yiadergilhal - 
Ethiopian Music - UK Release on HMV (JOE 9) - Excellent condition 
£30-50

206 Patriot Association Choir / African Music 78, Patriot Association Choir - Yia Ganat Wof b/w Etagagne and Zeleka 
- Galale Na Foukera - Ethiopian Music - UK Release on HMV (JOE 5) - Excellent condition 
£30-50

207 E.N.P.A. Choir / African Music 78, Ye Agare Lidj b/w Ghize Ye Allow Saou / Ghize I-Tabikoum - Ethiopian Music 
- UK Release on HMV (JOE 38) - Excellent condition 
£30-50

208 Stereo Classical LPs, nine albums of UK Stereo releases, mainly ED1 and ED2 comprising : HMV (ASD 541, 
ASD 559, ASD 646, CSD 1614), Decca (SXL SXL 2153, SXL 6076), DGG (138 890), Brunswick (SXA 4529), 
Supraphon (SUA 50634) and Turnabout (TV 34046S) - Sleeves various conditions, Vinyl mainly Excellent to EX
+ 
£60-100

209 Classical LP / Pretre / ASD 509, Russian Orchestral Masterpieces LP - Original UK ED1 Stereo Release 192 on 
HMV (ASD 509) - Georges Pretre conducting the Royal Philharmonic - Laminated Flipback Sleeve - Cream / 
Gold labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£40-60

210 Classical LPs / Violin and Cello Music, thirteen LPs and a Box Set of mainly Violin and Cello Music with artists 
including Jacqueline Du Pre, David Oistrakh, Arthur Grumiaux, Ruggiero Ricci, Shmuel Ashkenasi, Pierre 
Fournier, Yehudi Menuhin, Paul Tortelier and more - various years and conditions with many excellent or better 
£40-60

211 Classical LP / Klemperer / SAX 226O, Beethoven Symphony No 6 in F Major LP - Original UK Stereo release 
1958 on Columbia (SAX 2260) - The Philharmonia Orchestra conducted by Otto Klemperer - Laminated Flipback 
Sleeve - Turquoise / Silver labels - Original Stereophonic Sticker - Sleeve VG+ (a little wear to the spine), Vinyl 
Excellent 
£30-50

212 Classical LPs / Box Sets, approximately sixty albums and thirteen Box Sets of mainly Classical with labels 
including Decca, HMV, Philips, DGG, Argo, RCA, Archiv, L'oiseau Lyre and more - various years and conditions 
£30-50

213 Stereo Classical LPs, approximately fifty albums, all Stereo UK Releases on the Mercury Living Presence series 
including Bouquet De Paray, Saint-Saens Symphony 3, Schumann Spring Symphony, Copland Rodeo, Fiesta in 
Hi Fi, The Nutcracker, Bluebeard's Castle, Tchaikovsky Symphony no 5, Debussy Nocturnes, Delibes Sylvia, 
Suppe Overtures, Dvorak Symphony No 4, Sibelius Symphony No 2, Schumann Symphony No 3, Musica 
Hungarica, Tchaikovsky 1812 and many more - most sleeves has a name neatly stamped on the rear, light tape 
reside on rear and purchase information written neatly inside sleeve opening, otherwise mainly all EX+, Vinyl 
Mainly Excellent to EX+ 
£100-150

214 Classical LPs / Box Sets, approximately one hundred and seventy LPs and seven Box Sets of mainly Classical 
with labels including Decca, Columbia, HMV, DGG, Phillips, RCA Victor, CBS, Lyrita, Argo, Archiv and more - 
various years and conditions and sold with approximately forty 78s of mainly Classical with a few pop 
£40-60
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215 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including The Orb, Garbage, Dave Mason, Thomas Dolby, Beck, The Blow Monkeys, Steve Miller Band, Loggins 
and Messina, Dave Edmunds, Slade, Tom Petty, Nick Lowe, Graham Parker, Eric Clapton, Steve Winwood, Dr 
Robert, Happy Mondays, Heart, Paul Rodgers, J J Cale, Dexys Midnight Runners, Donald Fagen, Roy Wood 
and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

216 Bill Nelson CDs, Four albums comprising Sings For Ghosts (Double), All That I Remember, The Dreamshire 
Chronicles (Double) and Albion Dream Vortex - all in digipacks and all in Excellent condition 
£50-80

217 The Byrds / Solo CDs, thirty-seven CDs, mainly by The Byrds, Roger McGuinn and Gene Clark with titles 
including Sweetheart of the Rodeo, No Other, Back From Rio, Firebyrd, Two Side to Every Story, Return Flight, 
Thunderbird, Live at the Royal Albert Hall 1971, The Talk Down Project and more - mainly all in Excellent 
condition 
£40-60

218 Heaven 17 CD Box Set, Play To Win - The Virgin Years - 10 CD Box Set released 2019 on Edsel 
(HEAVENBOX01) - In LP Sized Hardback Book Style Box with signed print - all in Excellent condition 
£60-100

219 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including Paul Weller, Keane, Muse, Rolling Stones, The Traveling Wilburys, Fleetwood Mac, Mark Knopfler, 
Bob Dylan, Richard Hawley, The Eagles, Chris Rea, Elton John, Foreigner, Fountains of Wayne, Van Morrison, 
The Feeling, Take That, Stereophonics, Supertramp, The Black Keys, Simply Red, The Monkees, Coldplay and 
more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

220 Yes CD / Blue-Rays, four definitive edition CD / Blue-Ray Releases comprising Close To The Edge, The Yes 
Album, Relayer and Fragile - all in Poly Sleeves with stickers and all in Excellent condition 
£60-100

221 Frank Zappa CDs, approximately thirty CDs with titles including Lather, The Last US Shows, Disconnected 
Synapses, Our Man In Nirvana, Thing Fish, Civilization Phaze III, The Lost Episodes, Transmissions, Francesco 
Zappa, Strictly Genteel, The Yellow Shark, Tinsel Town Rebellion, One Size Fits All, Them Or Us, Freak Out, 
Bongo Fury, The Grand Wazoo, Sheik Yerbouti and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

222 CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising Depeche Mode, Yello, The Orb, Grace Jones, Eminem, XTC, 
St Etienne, Andy Bell, The Art of Noise and Icehouse - mainly all in Excellent condition 
£80-120

223 Blues CD Albums, fifty Blues CDs comprising the complete collection of Charly Blues Masterworks Volumes 1 to 
50 - Robert Johnson Box Set (No 13) has some wear, otherwise all Excellent 
£30-50

224 Japan / Solo CDs approximately thirty CDs with titles by Japan, David Sylvian and other Solo members including 
Tin Drum, A Victim of Stars, Camphor, Sleepwalkers, Blemish, Secrets of the Beehive, Oil on Canvas, Brilliant 
Trees, Gone to Earth, Rain Tree Crow, Catch The Fall, The Waking Hour, World Citizen, Plight and Premonition, 
Everything and Nothing, Dead Bees On A Cake, Titles, Assemblage, Quiet Life, Flux + Mutability and more - 
mainly all in Excellent condition 
£40-60

225 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including The Tubes, Kylie, Happy Mondays, Echo and the Bunnymen, Sweet, Jim Capaldi, Thin Lizzy, Beck, Art 
of Noise, Howard Devoto, Alexander O'Neal, Howard Jones, Fleetwood Mac, Elton John, Mavis Staples, The 
Time, Japan, Kevin Godley, Lindsey Buckingham, Garbage, Gary Brooker, Odyssey, Beck and more - mainly all 
in Excellent condition 
£60-100
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226 Bruce Springsteen CD Box Set, The Promise: Darkness on the Edge of Town - 3 CD, 3 Blue Ray Box Set 
released 2010 on Sony (88697782302) - Ring Binder style book in stickered slipcase - sticker marks showing 
through on rear titles sheet, otherwise all Excellent 
£30-50

227 Eurythmics / Annie Lennox / Dave Stewart CDs, approximately thirty CDs by The Eurythmics and Solo with titles 
including We Too Are One, Touch, Sweet Dreams, In The Garden, Peace, Savage, Revenge, Be Yourself 
Tonight (all these Remastered with Bonus Tracks), Live 1983-1989, A Christmas Cornucopia, Medusa, Songs of 
Mass Destruction, Nostalgia, Slyfi, Lily Was Here, Dave Stewart and the Spiritual Cowboys, The Annie Lennox 
Collection and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

228 Ringo Starr CDs, approximately thirty-five CDs by Ringo with titles including 5.1, Ringo Rama, Sentimental 
Journey, Beaucoup of Blues, Ringo Starr and his All Star Band, Zoom In, Old Wave, Goodnight Vienna, Ringo 
The 4th, I Wanna Be Santa Claus, What's My Name, Change The World, Ringo, Choose Love, Storyteller, 
Vertical Man, Liverpool 8 and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

229 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including The Beatles, Guns n Roses, The Rolling Stones, David Bowie, George Michael, Billy Joel, Foo 
Fighters, The Band, Adele, Carole King, Richard Hawley, Madonna, Elbow, U2, The Script, Peter Gabriel, ELO, 
Noel Gallagher's High Flying Birds, Rod Stewart, Donna Summer, Labi Siffre, Don Henley, Al Green, Chris Rea, 
Liam Gallagher / John Squire, Jeff Beck / Johnny Depp, The Feeling and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

230 Grateful Dead CD Box Set, Fillmore West 1969 - The Complete Recordings - Limited Edition ten HDCD Box Set 
released 2005 on Grateful Dead Records (DECD291) - Numbered 5045/10000 - with Bonus Disc and Booklet - 
all in Superb EX+ condition 
£100-150

231 Grateful Dead CD Box Set, Winterland June 1977 - The Complete Recordings - ten CD Box Set released 2009 
on Grateful Dead Records (GRA2-6011) - with Bonus Disc, Booklet, Movie Ad and Card (no badge) - all in 
Superb EX+ condition 
£100-150

232 Bill Nelson / Be Bop Deluxe CDs, eighteen CDs by Bill Nelson and Be Bop Deluxe including Tripping The Light 
Fantastic, Luxury Wonder Moments, Plectrajet, Electric Atlas, Loom, Axe Victim, Modern Music, Drastic Plastic, 
Futurama, Sunburst Finish, Sound-On Sound, At The BBC 1974-1978 and more - mainly all in Excellent 
condition 
£60-100

233 CD Albums/ Singles, approximately one hundred albums and approximately forty CD Singles with album artists 
including Tom Waits, Vangelis, Ian McNabb, Steve Miller, Boz Scaggs, Jack Bruce, Colin Blunstone, Ry Cooder, 
Elton John, Big Star, B-52s, Chicago, The Eagles, Mary Chapin Carpenter, Clifford T Ward, ABC and more - CD 
Singles artists include Ride, Super Furry Animals, Tears For Fears, Dodgy, Depeche Mode, Van Morrison, Neil 
Young, Boo Radleys and more - various conditions 
£40-60

234 CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising Peter Green, Free, Bruce Springsteen, Allman Brothers, 
Chicago, Gary Moore, Tom Petty and The Faces - mainly all in Excellent condition 
£80-120

235 Grace Jones Blue Rays, three Blue Ray Audio Discs comprising Nightclubbing (0600753484463), Warm 
Leatherette (0600753671283) and Disco (0600753549049) - all in Excellent condition 
£50-80

236 Jazz CDs / Box Sets, approximately one hundred and twenty CDs and Box Sets of mainly Jazz with artists 
including Stan Getz, Yusef Lateef, Art Blakey / Jazz Messengers, Milt Jackson, Chet Baker, Bennie Green, J J 
Johnson, Wynston Marsalis, Nat Adderley, Cannonball Adderley, Bud Powell, Charlie Parker, Quincy Jones, Art 
Farmer, Thad Jones, Art Farmer, Modern Jazz Quartet, Dexter Gordon, Dizzy Gillespie and more - generally all 
appear in very good condition 
£50-80
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237 T Rex CD Box Set, Tanx + Zinc Alloy - 4 CD / DVD Box Set released 2014 on Demon (BLN 500240) - Stickered 
Hardback Book case - sticker marks showing through on rear titles sheet, otherwise all Excellent 
£40-60

238 Graham Parker CDs / Box Sets, two Box Sets and approximately forty CDs by Graham Parker including The 
Bootleg Box and The Bootleg Box Vol 2 (Box Sets), Don't Tell Columbus, Howlin Wind, Another Grey Area, 
Loose Monkeys, Heat Treatment, Your Country, Human Soul, Squeezing Out Sparks, Deepcut to Nowhere, The 
Real Macaw, Imaginary Television, Acid Bubblegum, Stick to Me and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

239 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including Talking Heads, Art Of Noise, U2, Simple Minds, the Police, Sting, Manic Street Preachers, Tom Petty, 
The Tubes, Pretenders, Steely Dan, Denny Laine, Jackson Browne, Jim Capaldi, Goldfrapp, Tom Johnstone, 
Michael Macdonald, David Byrne, Walter Becker, Monty Python, Mudcrutch and more - mainly all in Excellent 
condition 
£60-100

240 Holly Johnson CDs, three albums comprising Dreams That Money Can't Buy (2 CD / DVD set), Blast (2 CD / 
DVD Set) and Soulstream (2 CD Set) - small tear to one corner of the digipack on Blast repaired by clear tape, 
otherwise all in Excellent condition 
£40-60

241 St Etienne CD Box Set, Casino Classics - 4 CD Box Set released 2012 on Heavenly (HVNLP16CDDEX) - Book 
Style case - all in Excellent condition 
£40-60

242 CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly Rock, Psychedelic, Prog and Pop with 
artists including Bob Dylan, Captain Beefheart, Jimi Hendrix, Pink Floyd, Dr John, The Doors, Black Sabbath, 
The Grateful Dead, Gram Parsons, Fleetwood Mac, The Nazz, Janis Joplin, The Allman Brothers, Bert Jansch, 
Jefferson Airplane, Rory Gallagher, Elton John, Procol Harum, The Pirates, Humble Pie, Steely Dan, Free, Dick 
Heckstall Smith, Ronnie Lane, Tom Petty, Ben Harper, Joan Armatrading and more - generally all appear in very 
good condition 
£50-80

243 Bill Nelson CDs, Four albums comprising Quiet Bells, Swoons and Levitations, Perfect Monsters and Stereo Star 
Maps - all in Excellent condition 
£60-100

244 CD Box Sets, fourteen Box Sets with artists comprising Fleetwood Mac, Tom Petty, Stevie Nicks, Procol Harum, 
The Rolling Stones, Jack Bruce, Eric Clapton, Chris Farlowe, Status Quo, John Mayall and Hot Tuna - mainly all 
in Excellent condition 
£60-100

245 Yes / ELP CDs, approximately thirty-two CDs by Yes and ELP with titles including 50 Live, Tales From 
Topographic Oceans, Fragile, Fly From Here, Live at Glastonbury, Heaven & Earth, Re-Works, Tarkus, Fanfare 
for the Common Man, High Voltage, Emerson Lake and Palmer, Something's Coming, Yessongs, Keys to 
Ascension and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

246 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including Happy Mondays, Tom Petty, Tina Turner, The Killers, Bronski Beat, The Communards, Seal, Grace 
Jones, Ryuichi Sakamoto, Meat Loaf, The Tubes, Rich Kids, Kylie, The Pirates, Elton John, Foreigner, Sly and 
Robbie, Modern Lovers, Stray Cats, Guns n Roses, The Beloved and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

247 Delaney and Bonnie CD Box Set, Delaney and Bonnie and Friends with Eric Clapton On Tour - 4 CD Box Set 
released 2010 on Rhino (RHM2 524797) - 'Flight Case' style box with 'folder' style booklet - all in Excellent 
condition 
£30-50
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248 Crosby / Stills / Nash and Young CDs, approximately forty-five CDs by CSN&Y, Solo and offshoots titles 
including Stills Alone, This Path Tonight, Crosby / Nash, Sky Trails, Croz, Daylight Again, Oh Yes I Can, 
Manassas, déjà vu, 4 Way Street, American Dream, Over The Years, If Only I Could Remember My Name, So 
Far, Man Alive, Daylight Again, Looking Forward and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

249 Blues CDs, approximately one hundred and twenty albums and Box Sets of mainly Blues with artists including 
Paul Butterfield, Robert Johnson, B B King, John Lee Hooker, Albert Lee, Slim Lightfoot, John Fahey, Buddy 
Guy, Leadbelly, Blind Willie Johnson, Lightnin Hopkins, Scrapper Blackwell, Professor Longhair, Etta James, 
Freddie King, Willie Dixon, Alexis Korner Mississippi John Hurt, Lee Dorsey, Screaming Jay Hawkins, Bukka 
White, Bo Diddley, Jimmy Reed, Big Bill Broonzy, Magic Sam and more - mainly all appear in very good 
condition 
£50-80

250 Frankie Goes To Hollywood Promo CD, Relax - The Remixes Promo CD - 11 Track Promo CD on Universal - 
Excellent condition 
£40-60

251 Sixties CDs, approximately sixty-five albums of mainly Sixties artists including The Beatles, Beach Boys, The 
Kinks, Curtis Mayfield, Leonard Cohen, Soft Machine, The Band, The Animals, Badfinger, Crosby Stills Nash 
and Young, Tom Rush, Canned Heat, Ashton Gardner and Dyke, David Ackles and more - various conditions 
£50-80

252 Pet Shop Boys CDs, eleven releases from the 'Further Listening' series comprising Please, Introspective, 
Behaviour, Actually, Very, Bilingual, Fundamental, Nightlife, Elysium, Yes and Release - all with Original 
Stickers and all in Excellent condition 
£60-100

253 Wings CD Box Set, Wild Life - Archive Limited Edition Numbered Box Set released 2018 on MPL (B0028224-00) 
- three CDs / DVD set in Numbered Slipcase (05428) with Book and Memorabilia Folder - all in Excellent 
condition 
£40-60

254 US Rock CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly US Rock Artists including Lynyrd Skynyrd, 
Allman Brothers, Janis Joplin, Big Brother and the Holding Company, Creedence Clearwater Revival, The 
Doobie Brothers, Leon Russell, J D Souther, Grand Funk Railroad Bob Seger, Spirit, The Band, Santana and 
more - mainly in Excellent condition 
£80-120

255 CD Box Sets, fourteen Box Sets with artists comprising Blondie, Duran Duran, Lloyd Cole, Bob Geldof, Yazoo, 
Michael Jackson, Grace Jones, Prince, No Doubt, Liza Minelli, Mel & Kim - mainly all in Excellent condition 
£60-100

256 Frankie Goes To Hollywood CD, Rage Hard - The Sonic Collection Super Audio CD - released 2001 on ZTT 
(ZTT177SACD) - Excellent condition 
£50-80

257 Fifties and Sixties CDs, approximately two hundred and fifty albums and Box Sets, mainly from the Fifties and 
Sixties with artists including Gene Vincent, Elvis, Hollies, Animals, Beach Boys, Ritchie Valens, Buddy Holly, 
Kinks, Yardbirds, Donovan, Bill Haley, Fats Domino, Little Richard, Jerry Lee Lewis, Johnnie Ray, Carl Perkins, 
Chet Atkins, Frankie Laine, Lonnie Donegan, George Jones, Johnny Kidd and the Pirates, The Ventures, Peggy 
lee, Julie London and more - mainly all appear in very good condition 
£50-80

258 Bill Nelson CD, New Northern Dream CD - 2016 release on Sonoluxe (SLSCD 004) Excellent condition 
£30-50

259 Rick Wakeman CDs / Box Sets, two Box Sets from the Caped Crusader Collectors Club (Vol 1 and Vol 2) and 
eleven CDs from the Official Bootleg Series comprising Tokyo 1975, Buenos Aires 2000, Derby 1991, Cropredy 
2010, Edinburgh 1987, Tokyo 2008, Moscow 2001, Sheffield 1981, Osaka 2014, Vienna 1990 and Du Maurier 
Festival 2001 - either sealed or excellent 
£40-60

Page 24 of 54Music & Entertainment Auction, 19th Nov, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 19th Nov, 2024 10:00



260 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including The Specials, XTC, Television, Level 42, KLF, The Stranglers, Sweet, Primal Scream, Jim Capaldi, 
Howard Jones, Duran Duran, Bruce Springsteen, Queen, UB40, Yello, Donald Fagen, ELO, Supertramp, 10cc, 
Eels, Kula Shaker, Gene, Red Hot Chili Peppers, Supergrass, Eddy Grant, Ultravox and more - mainly all in 
Excellent condition 
£60-100

261 CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising The Sex Pistols, Michael Jackson, Aretha Franklin, Cream, 
Cheap Trick, Chris Rea, Hall and Oates, America, Johnny Winter and Lloyd Cole - mainly all in Excellent 
condition 
£50-80

262 Eric Clapton CDs, approximately thirty-three CDs by Eric Clapton including Back Home, Sessions For Robert J, 
461 Ocean Boulevard, MTV Unplugged, Riding With The King, One More Car one More Rider, Rainbow 
Concert, Eric Clapton and Steve Winwood, Another Ticket, Reptile, Backless, Pilgrim, Money and Cigarettes, 24 
Nights, Journeyman, Old Sock and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

263 Monkees CD Box Set, Summer 1967 - The Complete US Concert Recordings - Limited Edition 4 CD Set 
released 2001 on Rhino (RHM2 7755) - Stickered Case with Booklet - Numbered 0129/3500 - all in Excellent 
condition 
£40-60

264 CD Albums, approximately one hundred and thirty albums of mainly Rock, Psychedelic, Prog and Pop with 
artists including Led Zeppelin, Frank Zappa, Pink Floyd, The Band, Rolling Stones, Small Faces, The Velvet 
Underground, Tim Buckley, Joe Satriani, Steely Dan, Blind Faith, Townes Van Zandt, Derek and the Dominos, 
Bob Dylan, Brinsley Schwarz, Dire Straits, Chris Rea, The Pretty Things, Status Quo, Spirit, Ian Dury, Little Feat, 
Yellowjackets, Sting, Rag Mama Rag, Sly and the Family Stone, Bonnie Riatt and more - generally all appear in 
very good condition 
£50-80

265 CD Box Sets, eight Box Sets with artists comprising Bruce Springsteen, U2, Eric Clapton, Small Faces, John 
Lennon, George Harrison, Chris Rea and Prince - Cover sheet torn on Bruce Springsteen box, otherwise mainly 
all in Excellent condition 
£60-100

266 Yello CDs, approximately twenty albums, ten CD Singles and a Box Set with titles including The CD Single 
Collection (Box Set), Touch, The Eye, Pocket Universe, Baby, Hands On, Solid pleasure, Eccentric Remixes, 
Claro Que Si, Stella, Flag, One Second, Zebra, Of Course I'm Lying, The Race, How Long, Do It and more - 
mainly all in Excellent condition 
£40-60

267 Sixties CDs, approximately one hundred and twenty CDs, mainly by Sixties artists including The Zombies, The 
Animals, The Yardbirds, The Monkees, The Association, Scott Walker, Simon and Garfunkel, The Rascals, The 
Iveys, Badfinger, Robert Johnson, Miles Davis, Otis Redding, Dusty Springfield, Unit 4 + 2, The Ivy League, Roy 
Orbison, The Who and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

268 Pink Floyd / Solo CDs, approximately thirty-two CDs by Pink Floyd and Solo members with titles including 
Ummagumma, Animals, Obscured By Clouds, More. Dark Side of the Moon, Meddle, Atom Heart Mother, A 
Saucerful of Secrets, Pulse, Live at Pompeii, Live at Knebworth 1990, Wouldn't You Miss Me, Radio One 
Sessions, Amused to Death, Zee, Radio KAOS and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

269 CD Box Sets, ten Box Sets with artists comprising The Ramones, INXS, Mike Oldfield, The Who, Pink Floyd, 
Lou Reed, Elton John, Bob Dylan, Peter Sellers and a Mod Compilation (The In Crowd) - mainly all in Excellent 
condition 
£60-100

270 Apple CD Box Set, Apple Compact Disc UK Singles Collection - 10 CD Box Set released 2010 on Apple (CD 
ASINGLE 11) - with Booklet - all in Excellent condition 
£60-100
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271 Jazz CDs / Box Sets, approximately one hundred and twenty CDs and Box Sets of mainly Jazz with artists 
including Miles Davis, Ornette Coleman, Sonny Rollins, Jimmy Smith, Herbie Hancock, Horace Silver, Abdullah 
Ibrahim, Coleman Hawkins, Tubby Hayes, Johnny Hodges, Zoot Sims, Dave Brubeck, Chris Barber, Boots 
Randolph, Yellowjackets, Lester Young, Chick Corea, Wayne Shorter, John Scofield and more - generally all 
appear in very good condition 
£50-80

272 Bill Nelson CDs, Four albums comprising That Old Mysterioso, The Years, Pedalscope and Shining Reflector - 
all in Excellent condition 
£50-80

273 Depeche Mode / Solo CDs, approximately twenty-five CDs and a Box Set by Depeche Mode and Solo Members 
including Collectors editions of Speak and Spell, A Broken Frame, Music For The Masses, Violator and Ultra 
plus Live In Berlin 5 Disc Box Set, Momento Mori, Shame, Playing The Angel, 101, Hourglass, Stardust, Paper 
Monsters, Counterfeit and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

274 Van Morrison CD Box Set, Moondance - Four CD Box Set released 2013 on Warner (081227963859) - in 
Stickered Booklet style sleeve - all in Excellent condition 
£30-50

275 Pop / Rock CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of mainly Rock and Pop with artists 
including Duran Duran, Yello, Grace Jones, Black Grape, Devo, Maggie Bell, A-Ha, Hot Tuna, X Ray Spex, 
Secret Affair, Ian McNabb, The Stone Roses, Van Halen, Ry Cooder, James Brown, Shed 7, Jean Michel Jarre, 
Inspiral Carpets, Pat Benatar, Pretenders, Dave Edmunds, Boston, Garbage, ABC, Ry Cooder, Graham 
Gouldman, Bob Dylan and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

276 Rock / Prog CD Box Sets, thirteen Box Sets of mainly Classic and Progressive Rock with artists comprising Pink 
Floyd, Deep Purple, Black Sabbath, Genesis, Colosseum, Emerson Lake and Palmer, The Nice, Atomic 
Rooster, Manfred Mann's Earth Band, Refugee and Procol Harum - a few boxes have some wear, otherwise 
mainly all in Excellent condition 
£80-120

277 Frankie Goes To Hollywood Promo CD, Frankie Said - Double CD - Japanese Release 2013 on ZTT 
(XECZ-1045-1046) - With OBI Strip - all in Excellent condition 
£40-60

278 CD Singles, approximately one hundred and thirty CD Singles with artists including Pet Shop Boys, Erasure, 
Madonna, Elton John, Sting, U2, Goldfrapp, Holly Johnson, George Michael, Sting, Soft Cell, Manic Street 
Preachers, James, The Killers and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

279 Arcadia CD Box Set, Arcadia - The Singles - six CD Japanese Fan Club Box Set released 2008 (BOX 
PRO-29769) - Velvet covered Box with Booklet - all in Excellent condition 
£40-60

280 Deep Purple related CDs, approximately sixty CDs by Deep Purple Solo Members and Offshoots including 
Rainbow, Gillan, Whitesnake, Jon Lord, Paice Ashton Lord, Roger Glover, David Coverdale - mainly all in 
Excellent condition 
£100-150

281 CD Box Sets, eight Box Sets with artists comprising Yoko Ono, The Grateful Dead, Merl Saunders and Jerry 
Garcia, The Small Faces, Nilsson, Joni Mitchell and The Carpenters - light wear to a couple of boxes, otherwise 
mainly all in Excellent condition 
£60-100

282 Bob Marley / Wailers CDs, approximately twenty CDs including Deluxe editions of Exodus, Rastaman Vibration, 
Burnin and Catch A Fire plus Uprising Live, Live Forever, Confrontation, Babylon By Bus, Dreams of Freedom, 
Rebel Music, Talkin Blues, Survival, Natty Dread and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60
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283 Mike Oldfield CDs, eight releases from the Deluxe Edition series comprising Tubular Bells, Incantations, Five 
Miles Out, Platinum (2 CD), QE2 (2 CD), Discovery, Ommadawn and Hergest Ridge - all 2 CD and DVD unless 
stated - all with Deluxe Edition strips, Stickers and all in Excellent condition 
£60-100

284 Sixties CDs, approximately two hundred and twenty CDs, mainly from the Sixties with artists including Elvis, Ben 
E King, The Casuals, Georgie Fame, Mad River, Chicory Tip, Gene Chandler, The Impressions, The Drifters, 
Johnny Kidd, Bobby Bland, The Monkees, Clyde McPhatter, Blood Sweat and Tears, The Fleetwoods, The Big 
Bopper, Frankie Laine, Phil Ochs, The Box Tops, John Barry, Duster Bennett, Johnny Cash, Duane Eddy, The 
Escorts, Bruce Channel and more - various conditions 
£40-60

285 Grateful Dead CDs, thirty two CDs from the Dick's Pick's Release series comprising Volume One to twenty-five 
inclusive and Volumes thirty-one to thirty-six inclusive - mainly all in Excellent condition 
£200-300

286 New Order CDs, approximately twenty CDs including Collectors editions of Movement, Brotherhood, Power 
Corruption & Lies, Technique and Low-life plus Be A Rebel, NOMC15, Lost Sirens, Substance, Live at Bestival 
2012, In Session, Get Ready and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

287 CD Box Sets, fifteen Box Sets with artists comprising Blondie, Prince, Stevie Wonder, Beck, Howard Jones, 
Linx, Sheena Easton, The Police, Curiosity Killed The Cat, Nick Kamen, Elvis Costello, Ultravox, The Farm and 
Andrew Gold - mainly all in Excellent condition 
£80-120

288 George Harrison CD Box Set, All Things Must Pass - 50th Anniversary - five CD / Blue-Ray set released 2021 on 
Universal (3565238) - Stickered Box with Book - all in Excellent condition 
£30-50

289 Marillion CD Box Sets, two Box Sets comprising The Singles 82-88 and Singles Box Vol 2 89-95 - both in 
Excellent condition 
£30-50

290 Frankie Goes To Hollywood CDs, fourteen albums and seventeen singles including Double and Triple CDs with 
titles including Greatest Pleasure, Twelve Inches, Frankie Said, Sex Mix, The Club Mixes 2000, Simply, 
Maximum Joy, Frankie Goes To Liverpool, Welcome to the Pleasuredome, Aftershow, Rage Hard, Relax, Power 
of Love, Two Tribes and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

291 Paul McCartney / Wings CDs, approximately fifty CDs by Paul McCartney, The Fireman and Wings with titles 
including The Family Way, Thrillington, McCartney III, Band On The Run, Electric Arguments, Ram, Back to the 
Egg, Wings Over America, Run Devil Run, Egypt Station, Venus and Mars, Rushes, Driving Rain, The Art Of 
McCartney, Strawberries Oceans Ships Forest, Red Rose Speedway and more - mainly all in Excellent condition 

£50-80
292 Prog Rock / Avant / RIO CDs, six CDs comprising Mother Superior - Same (Audio Archives AACD 015), 

Potemkine - Triton (Soleil Zeuhl 04), SBB - 1 (Polskie Nagrania PNCD 342), Sperrmull - Same (Second Battle 
SB 055), Uve Schikora - Das Gewitter (Grauzone GRZ 302-26) and The Soundcarriers - Entropicalia (Ghost Box 
GBX020 CD) - all in excellent condition 
£30-50

293 Erasure / Andy Bell CDs, approximately forty CDs by Erasure and Andy Bell including Special Editions and with 
titles including The Neon, Chorus, The Innocents, Live at the Royal Albert Hall, World Beyond, Nightbird, The 
Circus, Moon and the Sky Plus, Always, Electric Blue, Variance, The Neon Live, Day-Glo, Cowboy, Be Careful 
What You Wish For, World Be Gone, The Neon Remixed, Wild, Wonderland and more - mainly all in Excellent 
condition 
£50-80
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294 Beatles CDs, approximately thirty-five CDs by The Beatles including The British Are Coming, Tokyo Days, 
Revolver, Let It Be, Help, Rubber Soul, Beatles For Sale, Please Please Me, White Album, Magical Mystery 
Tour, Yellow Submarine, Anthology 1, 2 and 3, Live at the BBC, With The Beatles, Sgt Pepper, Abbey Road, 
Hey Jude and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

295 Rolling Stones / Solo CDs, approximately forty CDs by The Rolling Stones and Solo including Between The 
Buttons, Out Of Our Heads, Exile On Main Street, Flowers, December's Children, Aftermath, Beggars Banquet, 
Undercover, Got Live If You Want It, Rock and Roll Circus, Still Life, Stripped, No Security, Bridges to Babylon, 
Main Offender, Talk Is Cheap, A Stone Alone, Primitive Cool and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

296 Crosby Stills Nash and Young CD Box Sets, five box sets comprising Neil Young - Harvest (50th Anniversary 
Edition), Graham Nash - Reflections, David Crosby - Voyage, Stephen Stills - Carry On and CSN&Y -1974 - a 
little wear to the CSNY 1974 Box, otherwise all in Excellent condition 
£60-100

297 Pet Shop Boys Video CD, Videography Video CD Released 1996 on EMI (EDV 140) - Excellent condition 
£30-50

298 Jerry Garcia CDs, approximately twenty CDs including Garcia Live Volumes One to Six inclusive, Garcia Plays 
Dylan, After Midnight, Pure Jerry, Shining Star, Let It Rock, Legion Of Mary, Hooteroll and more - mainly all in 
Excellent condition 
£40-60

299 John Lennon / Yoko Ono CDs, approximately forty CDs by John Lennon and Yoko Ono with titles including 
Plastic Ono Band, Feeling The Space, Approximately Infinite Universe, Fly, Sometime In New York, Wedding 
Album, Two Virgins, Life With The Lions, Imagine, Menlove Ave, Mind Games, Walls and Bridges, Rock n Roll, 
Yes I'm A Witch, Open Your Box, Wonsaponatime, Blueprint for a Sunrise and more - mainly all in Excellent 
condition 
£40-60

300 Eagles / Solo CDs, approximately forty-five CDs by The Eagles and Solo members with titles including Live 
From The Forum, Desperado, Eagles, On The Border, Hell Freezes Over, Long Road Out Of Eden, Hotel 
California, But Seriously Folks, So What, Barnstorm, There Goes The Neighbourhood, The End of Innocence, 
inside Job, Airborne, The Allnighter, No Fun Aloud, Cass County Deluxe, Plantation Harbor and more - mainly all 
in Excellent condition 
£40-60

301 Sixties CDs, approximately fifty-five CDs by Sixties bands comprising Cream, The Hollies, The Troggs and The 
Spencer Davis Group - mainly all in Excellent condition 
£60-100

302 Gary Moore / Skid Row CDs, approximately thirty CDs by Gary Moore and Skid Row with titles including Victims 
of the Future, Run For Cover, Wild Frontier, After Hours, A Different Beat, Blues for Greeny, Corridors of Power, 
Live at Monsters Of Rock, Blues For Jimi, After The War, Dark days In Paradise, Skid Row / 34 Hours, Live and 
On Song and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

303 Fleetwood Mac / Solo CDs, a Box Set and approximately twenty-eight CDs by Fleetwood Mac and Solo 
members including The Boston Box, The Vaudeville Years, Show Biz Blues, Say You Will, Shrine 69, Live at the 
BBC, Live In Boston, Christine McVie, In The Meantime, The Visitor, Something Big, Rock A Little, Bella Donna, 
The Wild Heart, Street Angel, Trouble In Shangri-La and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

304 Sixties / Psych CDs, approximately sixty CDs of mainly Sixties Psychedelia with artists comprising Jimi Hendrix, 
The Small Faces, The Nice and The Pretty Things - mainly all in Excellent condition 
£100-150
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305 Genesis / Solo CDs, approximately fifty-five CDs by Genesis, Peter Gabriel and Phil Collins with titles including 
The Lamb Lies Down on Broadway, Trespass, Nursery Cryme, Foxtrot, Selling England By The Pound, Platimun 
Collection, A Trick of the Tail, Seconds Out, When In Rome, New Blood, Up, Peter Gabriel plays Live, rated PG, 
OVO, Face Value, Testify, But Seriously and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

306 Mott The Hoople / Ian Hunter CDs, approximately thirty-eight CDs by Mott The Hoople and Ian Hunter with titles 
including Mott, The Hoople, All The Young Dudes, Live at Hammersmith Apollo 2009, All American Alien Boy, 
Overnight Angels, Ian Hunter, You're Never Alone with a Schizophrenic, Shrunken Heads, Man Overboard, 
Strings Attached, Rant and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

307 Madonna CDs, approximately forty CDs with titles including The Confessions Tour, Finally Enough Love, 
Broken, Rebel Heart, True Blue, Ray Of Light Bedtime Stories, Erotica, Music, Like A Prayer, Celebration, 
MDNA, I'm Going To Tell You A Secret, Animal and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

308 Sixties / Classical CDs, approximately two hundred and fifty CDs, with approximately one hundred and fifty from 
the Sixties and one hundred Classical - Sixties artists include The Applejacks, Status Quo, The Walker Brothers, 
Elvis, Buddy Knox, Ben E King, Johnny and the Hurricanes, James Brown, John Leyton, The Tornados, Gene 
Vincent, Jackie Wilson, Jack Scott, Tony Joe White, Mary Wells, Joe Tex, Marty Wilde, Hank Williams, Royal 
Teens, Frank Sinatra, Tiny Tim, Sandie Shaw, Frank Sinatra and more - various conditions 
£40-60

309 Sixties Sheet Music, approximately one hundred and forty original pieces of Sheet Music, mainly from the Sixties 
with artists including Little Anthony and the Imperials, The Spotnicks, Lloyd Price, Simon and Garfunkel, Billie 
Holiday, Johnny Cash, Shane Fenton, Ray Charles, O C Smith, Ricky Nelson, The Krew Kats, Duane Eddy, Cilla 
Black, Cliff Richard, The Shadows, Adam Faith, Marty Wilde, Fats Domino, The Everly Brothers, Bobby Vee, 
Diana Dors and more - name and original purchase date neatly stamped on rear of most, otherwise mainly all in 
very good condition 
£60-100

310 Music Song Books, approximately sixty-five sheet music song books with artists including The Rolling Stones, 
Bob Dylan, Gene Vincent, Elvis Presley, Buddy Holly, The Supremes, The Four Tops, Scott Walker, Simon and 
Garfunkel, Georgie Fame, Bill Haley and the Comets, The Shadows, Paul Simon, The Vipers, Tommy Steele, 
Frank Sinatra, Judy Henske, John Leyton, Adam Faith, Frankie Laine, Fats Waller, Cliff Richard and more - 
various conditions but generally very good 
£40-60

311 The Beatles Promo Photos, nine early black and white promo photos, five of the Beatles and one each of John, 
Paul, George and Ringo - all measure 8½" by 6½" and all in very good condition - sold together with a band still 
from 'A Hard Day's Night' 
£40-60

312 Ian Paice Drumsticks / Signatures, a pair of Ian Paice 'Signature' drumsticks - The Vendor worked for Ian Paice 
for several years and these were signed for her by Ian - Excellent condition 
£100-150

313 Sheet Music / Songs Books, approximately one hundred and eighty pieces of sheet music, mainly from the 
Fifties and Sixties with artists including Elvis Presley, Diana Ross and the Supremes, The Fourmost, Gerry and 
the Pacemakers, Billy J Kramer and the Dakotas, Brian Poole and the Tremeloes, The Drifters, Millie, Smokey 
Robinson and the Miracles, The Archies, Karen Young, Johnny Johnson, Joni Mitchell, Jimmie Rodgers, Kathy 
Kirby, Judy Collins, Neil Diamond, Frank Sinatra, Jimmy Lloyd, Neil Sedaka, Cliff Richard, Ken Dodd, Kenny 
Ball, Frankie Avalon, Glyn Poole, Brenda Lee and more - sold together with approximately forty Song Books of 
various genres - various years and conditions 
£60-100

314 Melody Maker Concert Programme, a Programme for the Melody Maker Poll Concert 1972 featuring Genesis, 
ELP, Wishbone Ash, Focus, Argent and Fudd - 16 Pages and in Excellent condition 
£30-50
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315 Music Magazines, large collection of Music Magazines comprising five volumes of Record Collector from Issue 1
 to Issue 46, sixteen Issues of 'In The Basement' from between 1996 and 2011, ten copies of 'Juke Blues' and 
the Official 'Fame' Magazine Volumes One to Thirteen in binder - generally all in very good condition 
£60-100

316 Jazz Concert Programmes plus, twenty-five programmes with sixteen being for Jazz concerts with artists 
including Bill Evans, Keith Jarrett, Louis Armstrong, Thelonious Monk, Modern Jazz Quartet, Stan Getz, Charles 
Lloyd, Ella Fitzgerald and Oscar Peterson, Count Basie, Louis Armstrong and more plus nine others including 
The Everly Brothers, Neil Diamond, Peter Paul and Mary, Bette Davis and more - various years and conditions 
£40-60

317 Elton John Concert Programme, a Programme for the Elton John Concert at The Royal Festival Hall - 3rd March 
1971 - four pages - name and date neatly printed on rear with an old tape mark on the rear and three inside, 
otherwise in very good condition 
£30-50

318 Sheet Music, more than six hundred pieces of Sheet Music, mainly from the Fifties and Sixties with artists 
including Eden Kane, Don Lang, Shirley Bassey, Engelbert Humperdinck, Jimmie Rodgers, The Southlanders, 
Dionne Warwick, Paul Anka, Valerie Masters, Karl Denver, Marty Wilde, The Pony-Tails, Johnnie Ray, Frankie 
Laine, Frank Sinatra, Eden Kane, Dean Martin, Ronnie Hilton, Jerry Keller, James Darren, Patti Page, Tony 
Bennett, The Highwaymen, Peggy Lee, Johnny Wade, The Fleetwoods, Acker Bilk, The Stargazers, Emile Ford, 
Mike Sarne, Alma Cogan, Connie Francis and many more - name and original purchase date neatly stamped on 
rear of most, otherwise mainly all in very good condition 
£100-150

319 Louis Armstrong / Signatures, a hardback copy of 'Satchmo - My Life In New Orleans' by Louis Armstrong - With 
Signature on the title page 'Satchmo' ' Louis Armstrong' plus signatures inside the front cover of Edmond Hall, 
Jack Lesberg , Ella Logan and one other that we cannot identify - These are believed to have been obtained on 
the 1956 UK Tour - Dust jacket is torn, otherwise book in very good condition and all signatures nice and clear 
£60-100

320 Rock and Pop Tour Programmes / Tickets, twelve programmes, some with tickets with artists comprising The 
Who, Yes, Elton John (With tickets), Michael Jackson, Meat Loaf (with tickets), Stevie Wonder, Hot Chocolate 
(with tickets) , MC Hammer, Gloria Estefan, Neil Diamond (with ticket) and Kool and the Gang - generally all in 
very good condition 
£30-50

321 Beatles Shea Stadium 16mm Film / Beatles Come to Town 8mm Film, The Beatles at Shea Stadium 16mm Film 
as stated on leader and box (the following is written on the box - '1965 New York & Title is 170' into the film') on 
38cm plastic reel - appears in very good condition plus an 8mm film 'The Beatles Come to Town' states colour 
and sound on box - possible Pathe News programme - appears in very good condition - untested 
£100-150

322 Shostakovich DVD Box Set, Complete Symphonies & Concertos - 8 DVD Box Set released 2015 on Arthaus 
(NTSC 107551) - with Book - Box has a little 'darkening' round the edges - contents all Excellent 
£40-60

323 XTC Concert / Tour Memorabilia, collection of items relating to early Concerts and Tours by XTC comprising the 
White Tour 1978 UK Tour Itinerary and European Tour Itinerary (both from the collection of Jeff Fitches, a friend 
of the band and a member of their road crew in the early days and shown here as Tour manager for the UK leg 
and on the Road Crew for the European leg), four Tickets for 19th April 1977 upstairs at Ronnies, a Backstage 
pass for the Middleton Civic Hall 16th Feb 1978 and a lapel badge pass for the Zurich concert 30/4/78 (again, all 
from the Jeff Fitches collection) - cover of European Tour itinerary rather marked, otherwise all in good condition 
£100-150

324 Talking Heads / XTC 1978 European Tour Itinerary, Tour Itinerary for the January 1978 Talking Heads European 
Tour with XTC as support (from the collection of Jeff Fitches, a friend of the band and a member of their road 
crew in the early days and shown here as one of the XTC Road Crew in the itinerary) - cover page a little grubby 
but otherwise in good condition 
£40-60
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325 Concert Tickets, approximately thirty-five concert tickets with artists including Queen (1978), David Bowie (1987 
ticket and VIP Pass), Alice Cooper, Genesis, The Cure, Eric Clapton, Fleetwood mac, Yes, Frank Zappa, Pearl 
Jam, Michael Jackson, Stevie Wonder, Asia, Gary Walker and more - various years and conditions 
£40-60

326 Counterculture / Music Magazines, eight magazines comprising Oz (Nos 16, 24 and 33), Friends (Issue 9), 
Cyclops (Issues 1 and 4) and Zigzag (Nos 13 and 14) - Oz 16 cover loose, otherwise generally in good condition 
£40-60

327 Rolling Stone Magazines / Music memorabilia, large collection of items including approximately thirty-five Rolling 
Stone Magazines mainly from the early to mid Seventies, Pink Floyd, Roger Waters, The Skids, Elton John, 
Alice Cooper and other Tour Programmes, thirteen Beatles Monthly Magazines, Amazing Pudding Magazine 42 
and other Pink Floyd items, Beatles photographs and more - various conditions 
£50-80

328 Beatles Books, twenty plus books about The Beatles, hard & paperbacks including Anthology, The Best Years of 
the Beatles (Pete Best) The Ultimate Encyclopaedia, Quarrymen, Lives of John Lennon, Beatles for Sale and 
others - generall all in very good condition 
£30-50

329 Rock Music Biographies / Autobiographies, approximately forty hardback and paperback books including Hot 
Wired Guitar Jeff Beck, Steve Marriot All too Beautiful, Elvis Down at the End of Lonely Street, Chuck Berry, Ray 
Charles, Dear Boy Keith Moon, Keith Richards, Can't be Satisfied Muddy Waters, Ronnie, Stone Alone Bill 
Wyman, Eric Clapton and others - generally all in very good condition 
£40-60

330 Music Discographies / Reference / Quiz Books, approximately forty hardback and paperback books including 
The Great Rock Discography 6th & 7th edition, Old Grey Whistle Test Quiz, UK Hit Singles 1952-2005, Virgin 
Encyclopaedia of R & B and Soul and Fifties Music, The penguin Guide to Jazz on CD, Rocklists, The Folk 
Music Encyclopaedia, Comprehensive History of Jazz and others - generally all in very good condition 
£40-60

331 Patti Smith / Stranglers Concert Tickets, approximately one hundred and forty unused Concert Tickets for the 
Patti Smith / Stranglers gig at Manchester Free Trade Hall 28th October 1976 - mainly all in Excellent condition 
£60-100

332 The Ramones Concert Tickets, approximately one hundred unused Concert Tickets for the Ramones gig at 
Manchester Free Trade Hall 29th September 1978 - mainly all in Excellent condition 
£100-150

333 The Rezillos Concert Tickets, approximately four hundred Concert Tickets for the Rezillos gig at Manchester 
Free Trade Hall 1st December 1978 - approximately one hundred and forty being unused and the vast majority 
of the remainder with stubs attached and stamped with Free Trade Hall Stamp - Unused tickets mainly in 
Excellent condition - remainder various conditions but mainly very good - plus four tickets for the 20th November 
gig at the same venue 
£100-150

334 Motorhead Concert Tickets, approximately one hundred and thirty unused Concert Tickets for the Motorhead gig 
at Manchester Free Trade Hall 11th April 1979 - mainly all in Excellent condition 
£100-150

335 The Tubes Concert Tickets, approximately five hundred and forty Concert Tickets for the Tubes gigs at 
Manchester Free Trade Hall on the 18th and 19th May 1978 - approximately one hundred and twenty unused 
and the majority of the remainder with Stubs attached and stamped with Free Trade Hall Stamp - Unused tickets 
mainly in Excellent condition, the remainder various conditions but mainly very good 
£60-100

336 AC/DC Concert Tickets, approximately one hundred and twenty-five unused Concert Tickets for the AC/DC gig 
at Manchester Free Trade Hall 24th October 1977 - mainly all in Excellent condition 
£100-150
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337 Tom Petty and the Heartbreakers Concert Tickets, approximately one hundred and twenty-five unused Concert 
Tickets for the Tom Petty and the Heartbreakers gig at Manchester Free Trade Hall 12th June 1977 - mainly all 
in Excellent condition 
£50-80

338 Judas Priest Concert Tickets, approximately two hundred and ten unused Concert Tickets for the Judas Priest 
gig at Manchester Free Trade Hall 6th February 1978 - mainly all in Excellent condition 
£40-60

339 Thin Lizzy Concert Tickets, approximately sixty unused Concert Tickets for the Thin Lizzy gig at Manchester 
Free Trade Hall 19th March 1976 - mainly all in Excellent condition 
£40-60

340 Progressive Rock Concert Tickets, more than one thousand Unused Concert Tickets for mainly Prog Rock artist 
concerts at the Manchester Free Trade Hall in the 1970s and 1980s - artists comprise Gentle Giant (110 
approx), Van Der Graaf Generator (110 approx), Tangerine Dream (70 approx), Kraftwerk (75 approx), The Enid 
(95 approx), Rick Wakeman (55 approx), Caravan (90 approx), Budgie (70 approx), Uriah Heep (90 approx), Be 
Bop Deluxe (100 approx), Steve Hillage (95 approx), Gong (25 approx), Shakti (105 approx) and Manfred 
Mann's Earth Band (60 approx) - same date for each artist - mainly all in Excellent condition 
£200-300

341 Heavy Metal / Hard Rock Concert Tickets, approximately six hundred and seventy Unused Concert Tickets for 
mainly Heavy Metal and Hard Rock artist concerts at the Manchester Free Trade Hall in the 1970s and 1980s - 
artists comprise Diamond Head (75 approx), Scorpions (30 approx), UFO (50 approx), Girlschool (75 approx), 
Sensational Alex Harvey Band (70 approx), Ian Hunter (120 approx), Heavy Metal Kids (60 approx), Nazareth 
(110 approx) and Sammy Hagar (80 approx) - same date for each artist - mainly all in Excellent condition 
£100-150

342 New Wave / Pub Rock Concert Tickets, approximately seven hundred Unused Concert Tickets for mainly New 
Wave and Pub Rock / R&B artist concerts at the Manchester Free Trade Hall in the 1970s and 1980s - artists 
comprise Television (105 approx), Dr Feelgood (145 approx), Eddie and the Hot Rods (130 approx), Rock Pile 
(125 approx), Secret Affair (75 approx), and John Cooper Clarke (120 approx) - same date for each artist - 
mainly all in Excellent condition 
£100-150

343 Soul / Jazz / Blues Concert Tickets, approximately eight hundred and sixty Unused Concert Tickets for mainly 
Soul, Jazz and Blues artist concerts at the Manchester Free Trade Hall in the 1970s and 1980s - artists comprise 
Herbie Hancock (100 approx), Keith Jarrett (120 approx), Isaac Hayes (150 approx), B B King (50 approx), Toots 
and the Maytals (80 approx), Gladys Knight and the Pips (70 approx), Kool and the Gang (90 approx), the 
Miracles (115 approx) and Ella Fitzgerald / Count Basie (85 approx) - same date for each artist - mainly all in 
Excellent condition 
£60-100

344 Rock / Folk Concert Tickets, approximately One thousand and nine hundred Unused Concert Tickets for mainly 
Rock and Folk artist concerts at the Manchester Free Trade Hall in the 1970s and 1980s - artists comprise Robin 
Trower (110 approx), John Cale (150 approx), Mahogany Rush (75 approx), Climax Blues Band (90 approx), 
Bob Seger (90 approx), Steve Gibbons (80 approx), Ry Cooder (140 approx), Jonathan Richman (100 approx), 
Nils Lofgren (90 approx), Spirit (130 approx), Slade (90 approx), Maddy Prior / June Tabor (150 approx), 
Lindisfarne (100 approx), Crosby and Nash (50 approx),The Bothy band (90 approx), Gordon Giltrap (90 
approx), Jake Thackray (90 approx) and Ralph McTell (110 approx) - same date for each artist - mainly all in 
Excellent condition 
£150-200

345 Concert Tickets, more than two thousand Unused Concert Tickets for the Manchester Free Trade Hall in the 
1970s and 1980s - artists include The Real Thing, Hall and Oates, The J Geils Band, Don McLean, David Essex, 
Sea level, Darts, Chas and Dave, Shirley Bassey, Rickie Lee Jones, The Three Degrees, Frankie Vallie / Four 
Seasons, Gerard Kenny, Chuck Girard, Stephane Grappelli and more - all for the same concert for each artist - 
mainly all in Excellent conditions 
£60-100
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346 Pink Floyd Programme, Pink Floyd Official programme for the Dark Side Of The Moon Tour 1974 - 16 pages in 
Cartoon format - Excellent condition 
£30-50

347 Sex Pistols / Signatures, Sex Pistols - Live at Chelmsford Top Security Prison LP - with signatures of all four 
original Band members in silver pen on the front - believed to have been obtained on the 2008 tour - signatures 
nice and clear - Sleeve Excellent, Vinyl very scratched! 
£100-150

348 Chris Barber 7" Studio Recording Tapes, ten 7" audio tapes, four Chris Barber tapes labelled Musichalle (1 to 4) 
BASF tape with label Marquee Studios Client Chris Barber Artist various 11th October 1967 (9 tracks) two 
Scotch tapes titled GØGE 1968 (14 tracks) possibly Denmark plus three Ampex tapes one with five tracks (Chris 
Barber, Johnny Hodges, Jelly Roll Morton, Paul Buckmaster) second Marquee Studio 27.10.71 title Martin's 
Thing George and the third without clear label, all reasonable condition and all untested - from the personal 
collection of Chris Barber 
£40-60

349 Chris Barber / Rory Gallagher / Grease Band / Ashton Gardner & Dyke Studio Recording Tapes, three 7" Studio 
tapes all with Marquee Studios label two dated 8th August 1972 one featuring Rory Gallagher (tracks indicate 
Sleepy Louie, Falling Song and others) with a second featuring Ashton, Gardner & Dyke and a third dated 1971 
with writing about acetates of Grease Band, George and Martin's Thing together with a 5" tape dated 13.3.72 
title 'Reductions - Falling Song' stating Rory Gallagher 2nd No, all reasonable condition all untested - from the 
personal collection of Chris Barber 
£60-100

350 Chris Barber 7" and 5" Tapes / Ottilie Patterson / Artie Shaw, six 7" audio tapes with written notes indicating live 
performances at Beast Club dated May 5th 1958 and 1966 with a 1961 tape with 7 tracks, tape with letter 
indicating a live performance at Lynton Town Hall 1969, one tape labelled C Barber Basel 10.2.73 and Denmark 
Live 73 further 7" tapes are labelled Advision Sound Studios Chris Barber with Ken Washington, Top Deck 
Records Ska other side Artie Shaw and blank plus five 5" tapes two dated 1972 featuring Ottilie Patterson and 
two dated 1979 Berkum & Leverkusen with one blank all reasonable condition all untested - from the personal 
collection of Chris Barber 
£40-60

351 Chris Barber 8 ¼" Tapes / Jacques Loussier / Buddy Rich, ten 8¼" Audio Jazz Tapes, many with written notes 
featuring Jacques Loussier Trio play Bach 1966 with notes, Jacques Loussier reel dated 1967, two tapes of 
Jacques Loussier Trio 1968 & Buddy Rich Orchestra 1968 with notes, a Buddy Rich reel dated 1967 & one 
undated, two tapes Harry James & Ben Webster with notes of tracks, single reel labelled Swingles 1967 and an 
Erroll Garner Trio 1966 with notes all generally good, all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

352 Chris Barber 8 ¼" Tapes / Dizzy Gillespie / Ray Charles / Duke Ellington, Seven 8¼" Audio Jazz Tapes, mainly 
with written notes featuring Sarah Vaughan, Dizzy Gillespie 1977, two reels of Duke Ellington with notes of 
tracks including C Jam Blues, Day Dream and many others, two Dizzy Gillespie & Jimmy Smith reels dated 
4/12/65 with notes of tracks, a 1962 tape labelled Basie, Vaughan, Rushing TV with paper notes of tracks with 
Sarah Vaughan written as singing Tenderly, Misty, What a Fool am I and others plus notes of Duke's tracks Wall 
St Wail, Cincinnati Daddy, Sing You Sinners and more, two Ray Charles tapes (one 7") dated 1967 with notes of 
1st & 2nd shows including tracks Georgia on my Mind, Busted, Crying Time and many more, all appear working 
condition all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

353 Chris Barber 8 ¼" Tapes / Ella Fitzgerald / Modern Jazz Quartet / Duke Ellington, twelve tapes, many with 
written notes comprising eleven 8¼" Audio Jazz Tapes with two of Woody Herman 1966 & 1967, Ella Fitzgerald 
and Duke Ellington 1967 with notes, Modern Jazz Quartet 1964 with notes, two reels of John Tchicai 1968 and 
1969 with notes, Stan Kenton 1964, Kenny Clarke two tapes 1969, American Blues Festival 1966, MJQ 1965 
and a 7" tape labelled Barber April 28th 58, all appear working condition all untested - from the personal 
collection of Chris Barber 
£40-60
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354 Chris Barber 8 ¼" Tapes / Newport Jazz Festival / Jazz at the Philharmonic, nine tapes, many with written notes 
comprising seven 8¼ audio tapes for 'Jazz at the Philharmonic' organised events by Norman Granz 8¼" audio 
Tapes labelled 1958 featuring Stan Getz, Oscar Peterson & Ella Fitzgerald 1959 x 2, 1960 x 2, 1967 x 2 all 
featuring many other artists together with two further tapes with notes implying Sonny Stitt Radio Broadcast 1967
 and the other Ewan MacColl - Song Of A Road Radio Broadcast 1950s, appear good condition untested - from 
the personal collection of Chris Barber 
£40-60

355 Chris Barber 8 ¼" Tapes / Miles Davis / Dave Brubeck / Thelonious Monk, eight tapes with one reel labelled 
Miles Davis 29/9/1960 / Dave Brubeck 27/1/61 and including a paper insert of some tracks including St Louis 
Blues, One Moment, Nomad and others, two tapes marked J & K with paper inserts indicating artists Pettiford, 
Newborn, Clarke Kai Winding, JJ Johnson, Zoot Sims, Lee Konitz and tracks September 20th 1958, another 
tape dated 1958 paperwork indicates tracks and artists including Duke, Oscar Peterson and Ella Fitzgerald, , 
Erroll Garner labelled tape October 1964 paperwork states tracks, Modern Jazz Quartet 1964 tape with tracks 
written inside, two tapes labelled Blakey - Monk dated May 6th 1961 with tracks written inside by Jazz 
Messenger, Paper Moon, Night in Tunisia plus others with Thelonious Monk tracks Blue Monk, Body & Soul and 
others and a Gerry Mulligan Quartet tape with tracks written inside all appear in working order but untested - 
from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

356 Chris Barber 8 ¼" Tape / Judy Garland / Liza Minelli, an 8 ¼" tape of Judy Garland dated 4th December 1960 
with songs including San Francisco, Who Cares, Over the Rainbow, Swanee, Puttin On The Ritz, Stormy 
Weather and many others, states Lisa Minelli features on After You've Gone - appears in good condition - 
untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

357 Chris Barber 8 ¼" Tapes / Oscar Peterson / Dave Brubeck, seven Oscar Peterson and Dave Brubeck 8¼ Audio 
tapes, a 1963 labelled tape, 1966 with tracks indicated on paper insert including Pennies from Heaven, Out of 
Nowhere, One Moment worth Years and others, a double tape featuring Oscar Peterson Trio 1968, tracks 
include I concentrate on you, Wheatland & Tenderly plus others and Dave Brubeck 1967 tracks written inside 
include Nobody's Sweetheart, Maria & Poor Butterfly, Dave Brubeck Quartet 1966 tracks written inside, Dave 
Brubeck labelled 25/11/61 tracks inside plus a tape of Oscar Peterson dated 1964 with paperwork indicating it is 
a rehearsal for television all appear working condition untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

358 Chris Barber / Ottilie Patterson / 3000 Years With Ottilie Studio Recordings, eleven Studio tapes by Chris 
Barber, Harold Pendleton and Ottilie Patterson comprising: Ottilie Patterson - Seven tapes comprising five 
Olympic Sound Studios 15ips tapes (Title sheets are torn in places but all appear to be from the 3000 Years 
With Ottilie album sessions for the Marmalade label) some dated 5th and 6th November 1968, an Advision 
Studio tape which appears to be the complete album on Marmalade (Dated 30th January 1969) and another 
tape dated 9.6.69 with what appear to be mainly the tracks of the same album - Harold Pendleton - 2 Marquee 
Studio tapes with tracks including Onion Song, Mack The Knife, Royal Garden Blues, Theme From The Longest 
Day and more and: Chris Barber - Marquee Studios tape with tracks including Back Luck Blues, Back to the 
Country, I met My band and another tape with track I'll Never Forget and Pat's Folly - various conditions - 
untested - from the personal collection of Chris Barber 
£50-80

359 Chris Barber / Paul McCartney Studio Tape, a 10½" 15ips Studio Tape from the personal collection of Chris 
Barber - Information shown on the front is - 23rd June 1967 - 1. Paul McCartney Demo 1, 2. Ottilie, 3. P.M Demo 
Version II and it would appear that this contains two versions of 'Catcall' which Paul recorded with Chris Barber 
at the time - Box rather worn and some wear at the start of the tape which otherwise appears in good condition 
£200-300
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360 Chris Barber 1960s Recordings / 10½" Studio Tapes, twenty 10½" audio ¼" tape with the majority of Chris 
Barber with titles 1961/62 (Chris Barber Concert) Marmalade Records 7.7.69 with Eddie Offord as engineer, 
Masters 19.11.65, 1966/67 x2 (with Kenneth Washington)18.4.65 (11 tracks stereo) 15.4.1965 (Outtakes) 
16.10.62 with Alex Bradford, 17.10.62 & 23.1.63 Out Takes, a reel labelled Marquee Studios and Lonnie 
Donegan, reel indicating Ottilie Patterson stated undated plus 6 tapes from same era with little information, poor 
condition boxes, tapes look reasonable but all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

361 Chris Barber 1970s Recordings / 10½" Studio Tapes, Fourteen 10½" Reels ¼" tape recordings of Chris Barber 
Jazz Band, five Ampex Tapes three dated 13.7.70, 25.4.70? & 17.6.71 two undated, Bob Auger Associates 
3.6.76 x 5, Marquee Studios dates 26.3.86 x 3, Trident Studios 7" reel dated 9.6.76 and what appears to four 
new BASF tapes (total 16 tapes) generally good condition 
£40-60

362 Chris Barber 1960s Recordings / 10½" Studio Tapes, Ten 1960s Recordings 10½" Reels ½" tape titles include 
20.4.66 masters, 15.1.63, 15.1.63 & 22.1.63 x 2 (with Alex Bradford) 18 October 1967, BASF 5.10.62 & one 
undated and Chris Barber Band Marquee Studios 21.5.68 & 16.2.67 poor cases reasonable tape condition all 
untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

363 Chris Barber / Ottilie Patterson / Sonny Boy Williamson 10½" Studio Tapes , sixteen 10½" Audio ¼" tape with 
titles Chris Barbers Band masters 14.7.70.Ottilie Patterson 28.1.71, 23.1.71 & 11.3.74 (including Marquee 
Studios / Marmalade label recordings),Tracks include Baby Please don't go, Jealous Heart, Good Morning Blues 
and many others, Sonny Boy Williamson with Chris Barber Manchester 1964 include tracks C Jam Blues, So 
Sad to be Lonesome Your Funeral and my trial and others, Reggae Rough Mixes 17.12.73, Chris Barber Out 
Takes June 1970, Live 13.7.70, Masters, seven tapes with Marquee Studios labels with three having Client listed 
as York Records client Jackie Flavelle all 1971, with three Client Chris Barber one with Ottilie Patterson 17.4.72 
and three Chris Barber Band two dated 5.1.71 & one 27.7.70 all reasonable condition and all untested - from the 
personal collection of Chris Barber 
£50-80

364 Chris Barber / Ottilie Patterson / 10½" Studio Tapes, twenty 10½" Audio ¼" tape of Chris Barbers Band, 3 tapes 
labelled Bob Auger Associates, live recording at Fairfield Hall, Croydon June 5th 1975, six tapes labelled 
Marquee Studios Flakey Pastry 27.9.75 x 2, 24.2.78 & 4.10.75, with Ottilie Patterson 6.4.72 plus three more 
dated 18.12.1974, 21.11.1977 & 15.6.1977, three reels titled Cologne 2.11.76, a further six reels titled Barber 75 
Basel, Barber side 2, Old Fashioned Swing x 3 and an untitled all reasonable condition all untested - from the 
personal collection of Chris Barber 
£40-60

365 Chris Barber Jazz Band 1970s 10½" Studio Tapes, Thirteen 1" Studio and live recording Tapes, Marquee 
Studios recording 8.1.70, 9.1.70, 22.7.70 and 8.10.69 with paper insert of titles, Ottilie Patterson recording 
5.11.68, Chris Barber Band 23.9.71 (Marmalade Records) four Ampex tapes dated 5.4.70 with titles 'Live from 
Club, one dated 18.6.70 with 2nd session 22.7.70 and two untitled - boxes poor condition, tapes appear 
satisfactory, all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

366 Chris Barber / Dr John 10½" Studio tapes, Thirteen Chris Barber Jazz / Brass Band with Dr John 10½" Audio ¼" 
tape 1980s all with Marquee Studios Labels six state with Dr John performing or producing, a number of tapes 
indicate Master Copies and have tracks listed and paper inserts, one tape is titled 'Concert on Canal St Master' 
dates on tapes 13.4.80 x 2, 27.5.80 x 2, 24.6.80, 8.7.80, 9.7.80 x 2, 21.7.80 & 22.7.80 x 4, all are in generally 
good condition, all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

367 Chris Barber / Ottilie Patterson / 10½" Studio Tapes, fourteen tapes comprising six Chris Barber Jazz Band 10½" 
Audio ¼" tape 1982 all with Marquee Studios labels four reels recorded in June 1982, two in August & 
September 1982 with Ottilie Patterson, one titled Jackie Flavelle, together with a further eight Chris Barber Jazz 
band 10½" reels all labelled with Village Recorders from October dated from October 1985 to 1991, all appear in 
good condition all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60
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368 Chris Barber / Grease Band / Flaky Pastry Professional Studio 10½ Audio 2" Tapes, Eight Professional 2" Audio 
Tapes featuring Chris Barber comprising four Ampex reels with one dated 21.12.1971 insert notes indicate The 
Grease Band with Band members Alan Spenner, Neil Hubbard, Mick Weaver written against instruments, other 
dates 26.7.71, 25.5.71 & 26.5.71, two with Marquee Studios Labels dated 22nd May 1973 & Flakey (Flaky) 
Pastry 7.9.75, two EMI tapes titled Artist Reggae with Client Chris Barber, all appear good condition all untested 
- from the personal collection of Chris Barber 
£50-80

369 Chris Barber / Professional 10½ Audio 2" Tapes, Seven Professional 10½ Audio 2" Tapes featuring Chris 
Barber, Marquee Studios recordings dated 17th December 1974, 19.5.71 two tapes dated 29.5.1975 with track 
lists, one dated 7.1.71 box in poor condition, one dated 8.1.71 plus one titled 'Old Fashioned Swing' undated 
some indicated as Master Copies, John Ryan producer, appear good condition all untested - from the personal 
collection of Chris Barber 
£40-60

370 Chris Barber / Duke Ellington Professional 10½ Audio 2" Tapes, Nine Professional 10½ Audio 2" Tapes featuring 
Chris Barber, two reels recorded at Olympic Sound Studios 13.6.77 with two tracks featuring Duke Ellington, two 
recorded at TW Studios dated 4.4.1980 the five other Ampex tapes have little or no information but appear to be 
recorded at a similar time, all look satisfactory condition all untested - from the personal collection of Chris 
Barber 
£40-60

371 Chris Barber / Professional 10½ Audio 2" Tapes, Eleven Professional 10½ Audio 2" Tapes of Chris Barber all 
dated 20.4.1982 recorded at RAK Mobile Ltd with tracks on each tape together with five tapes labelled Village 
Recorders dated 20.6.85, June 87, 28.8.86 x 2 and 9.9.86 appear good condition all untested - from the personal 
collection of Chris Barber 
£40-60

372 Chris Barber / Ottilie Patterson Professional 10½ Audio 2" Tapes, Ten Professional 10½ Audio 2" Tapes two 
recorded at Marquee Studios stating Client Chris Barber and Programme Ottilie Patterson dated 24.8.82 with 
track list, two recorded at TW Studios dated 8.4.80 & 9.4.80 states reel 3 & 4 listed tracks, five Village Recorders 
tapes all appear1988 some with paperwork inserts all by Chris Barber plus a 6½" tape labelled Fairfield Hall 
Concert 5.6.75, possibly two tracks Long Gone Lost John & Jenny's Ball, all good condition all untested - from 
the personal collection of Chris Barber 
£40-60

373 Chris Barber / Eddie Bo Professional 10½ Audio 2" Tapes, Seven Professional 10½ Audio 2" Tapes all labelled 
Village Recorders with Chris Barber Band stated on four tapes dated 7.12.87, 13.7.89, 12.3.90 & 27.3.90, two 
tapes with Eddie Bo as the artist and paperwork printed with 'Sea Saint Recording Studio, Louisiana' and fifth 
tape paperwork states artist Girl Talk, client Innervision, producer Mick Clarke all good condition all untested - 
from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

374 Chris Barber / Paul Jones Professional 10½ Audio 2" Tapes, Nine Professional BASF 10½ Audio 2" Tapes 
featuring Chris Barber and Paul Jones Live, all dated 17.5.90 reels 1 to 6 all recorded by Pace Mobile with paper 
inserts giving details of instruments played plus a further three tapes of Chris Barber dated 2003, all good 
condition all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

375 Rory Gallagher / Chris Barber Professional 10½ Audio 2" Tapes, two Professional 10½ Audio 2" Tapes with 
Chris Barber Band featuring Rory Gallagher comprising two Ampex tapes dated 24.7.71 titled Band + Rory 
Gallagher, Identification Log Sheets give details of group members and instrument played with four takes of one 
track on one tape and five takes of one track on another - possible track title 'Sleepy Louie' - both appear to be in 
good condition untested - from the personal collection of Chris Barber 
£100-150
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376 Ashton Gardner and Dyke / Chris Barber Professional 10½ Audio 2" Tapes, two Professional 10½ Audio 2" 
Tapes featuring The Chris Barber Band with Ashton, Gardner & Dyke comprising two Ampex dated 1.7.71 titled 
Chris Barber and Ashton, Gardner & Dyke both have NAB Masters on tapes and paper inserts show The Falling 
Song / Second Number Untitled on one tape and 'Second Number Untitled' on the other - both tapes have ID Log 
Sheets boxes show wear - tapes appear to be in good condition untested - from the personal collection of Chris 
Barber 
£40-60

377 Rory Gallagher / Grease Band / Chris Barber Studio Tapes, Four 10½" Audio ¼" tapes recorded at the Marquee 
Studios all featuring Rory Gallagher with Chris Barber comprising: Tape dated 11.9.71 tracks stated 1st Number 
(three takes) and 2nd number for acetate 30.9.71, Tape dated 17.4.72 tracks stated Rory Gallagher 1st number, 
Grease Band (Rough Mix),Rory Gallagher 2nd Number, Tape dated 7.6.72 tracks indicate recorded in 1971 
stating Rory Gallagher 1st & 2nd Number plus Martins Thing and Falling Song, Taped undated and 'Various' 
which has Rory Gallagher 2nd number stated, Martin's Thing, George and Falling Song - all boxed and appear 
satisfactory condition untested - from the personal collection of Chris Barber 
£100-150

378 Grease Band / Major Surgery / Ashton Gardner and Dyke / T-Bone Walker / Chris Barber Studio Tapes, Five 
10½" Audio ¼" tape recordings comprising 'Major Surgery' dated 25.7.1972 with tracks Foul Group Practices, 
Mertyl Turtle, Shit Hot Risotto and Jerkin the Gherkin, Chris Barber with The Grease Band dated 28.9.79 (track 
Untitled), Chris Barber and T.Bones (T-Bone Walker) 14.9.66 tracks comprise Rock Candy, Silver Meter, 
Trombone Long Stormy Monday Blues and Chris Barber with Ashton, Gardner & Dyke 7.6.72 & 1.7.71 - no track 
details - boxes a little worn - tapes all generally good condition untested - from the personal collection of Chris 
Barber 
£60-100

379 Blossom Toes 10½" Studio tape / Chris Barber, Advision Sound Studios 10½" Audio 1" tape titled Artist, 
Blossom Toes dated 12.2.69 Client, Marmalade with titles written as Silence and Indian Summer - box rather 
worn, tape appears in good condition untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

380 The Beatles / Chris Barber 10½" Studio Tape, A 10½" Reels ¼" tape labelled Chris Barber 'German Brass 
Beatle Rejects' tape - no other information, but possibly sessions from his Beatles Covers EP - Box worn, tape 
appears in reasonable condition untested - from the personal collection of Chris Barber 
£60-100

381 Pink Floyd Concert Poster, a Poster for the Pink Floyd gig at Farnborough Technical College Saturday 13th 
February 1971 - Designed by Bob Lewis and featuring The Mekon from Dan Dare - The vendor was a student at 
Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from 
gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing but no tears, pinholes or paper loss and 
generally in good condition 
£600-1,000

382 Genesis Concert Poster, a Poster for a very early Genesis gig at Farnborough Technical College 3rd October 
1970 - One of the earliest Concert Posters for the band and with Bram Stoker as support - The vendor was a 
student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these 
Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing and two small tears top edge 
right - no pinholes or paper loss and generally in good condition 
£300-500

383 Osibisa Concert Poster, a Poster for an Osibisa gig at Farnborough Technical College Saturday 9th January 
1971 - One of the earliest Concert Posters for the band and with Poppa Ben Hook as support - The vendor was a 
student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these 
Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing down the left hand edge, 
otherwise very good condition 
£40-60
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384 Opal Butterfly / Hawkwind Concert Poster, a Poster for the Opal Butterfly gig at Farnborough Technical College 
Friday 18th December 1970 - The band had future Hawkwind members Lemmy and Simon King - Support by 
Sweet Slag - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and 
the others featured in these Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - light creases and 
small tear top edge but no pinholes or paper loss and generally in good condition 
£40-60

385 Supertramp Concert Poster, a Poster for the Supertramp gig at Farnborough Technical College Saturday 30th 
January 1971- with Support by Danta and Dennis Hastings - The vendor was a student at Farnborough Tech 
from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from gigs at the College 
- rolled, measuring 30" by 20" - small tear top left edge but no pinholes or paper loss and generally in very good 
condition 
£60-100

386 Jellybread / Andy Roberts Concert Poster, a Poster for the Andy Roberts / Jellybread gig at Farnborough 
Technical College Saturday 14th November 1970 - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 
1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from gigs at the College - rolled, 
measuring 30" by 20" - light creasing but no tears, pinholes or paper loss and generally in very good condition 
£30-50

387 Music Posters, approximately twenty Music Posters comprising mainly Concert posters, Live Shots and Promo 
posters with bands including Deep Purple, AC/DC, England, Supergrass, Lemonheads, Screaming Trees, 
Osibisa, Crowded House, Fischer Z, Bobby Womack, Joan Armatrading, Dennis Brown, Suzi Quatro, Eric 
Clapton and more - all rolled - various sizes and conditions 
£40-60

388 Graham Bond Concert Poster, a 'Quad' size poster for the Graham Bond Organisation at Bromley Court Hotel 
Bromley, September 15th 1965 - folded with a small section of paper loss bottom left corner and with tape 
residue on a few places round the edges, otherwise in good condition - measures 40" by 30" 
£50-80

389 Ramones / Damned Concert Poster, Quad Size Poster for the Ramones / Damned Live Double Header at 
Brixton Academy 7th / 8th December 1991 - rolled with a few light creases, otherwise very good condition - 
measures 30" by 40" 
£40-60

390 Ramones Concert Poster, Quad Size Poster for the Ramones gig at Brixton Academy 20th December 1992 with 
support from Terrorvision - rolled with a few light creases, otherwise very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

391 Anthrax / Public Enemy Concert Poster, Quad Size Poster for the Anthrax / Public Enemy gig at Brixton 
Academy 12th January 1992 - rolled with a few small tears and marks bottom right edge, otherwise very good 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

392 Madonna / Alice Cooper Posters, four posters comprising Madonna - Who's That Girl Tour 1987 (2 different), 
Alice Cooper - Live In The Flesh Tour Poster and a Poster of Alice in stage gear on hands and knees - various 
sizes - generally all in good condition 
£40-60

393 XTC Posters, five Banner Style Posters for the 1978 White Music Release - all measure 6" by 27 ½" - three 
Rolled and two folded - the odd crease here and there but otherwise all in good condition - from the collection of 
Jeff Fitches, a friend of the band and a member of their road crew in the early days as credited on the White 
Music album and 3D EP 
£60-100

394 XTC Posters, two Posters for the Black Sea album release - both measuring 19" by 27 ½" - Both Rolled with fold 
lines across the middle - one has a few small tears along the bottom edge, otherwise both in good condition - 
from the collection of Jeff Fitches, a friend of the band and a member of their road crew in the early days as 
credited on the White Music album and 3D EP 
£40-60
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395 XTC Poster, Promo Poster for the 3D EP release - measures 23½" by 16 ½" - rolled with a small tear on the 
bottom edge, otherwise in good condition - from the collection of Jeff Fitches, a friend of the band and a member 
of their road crew in the early days as credited on the White Music album and 3D EP 
£40-60

396 XTC Poster, a very early XTC Band Shot poster - states Camera Work By John and Ted - measures 25 ¼" by 17
 ¾" - rolled and in very good condition 
£60-100

397 Music Posters Plus, four mainly Indie Gig and Promo posters comprising The Nightingales / We've Got A 
Fuzzbox, The Swell Maps, Modern English and Colin Newman- sold together with nine non music posters with 
subjects including Anti Nuclear, Anti Smoking, Strawberry Studio, Hockney Exhibition, Sculpture for the Blind 
exhibition and more - all rolled and unfolded - various sizes and conditions 
£30-50

398 Kelly's Heroes (1970) UK Quad poster, UK Quad poster for the wartime action comedy starring Clint Eastwood 
and Telly Savalas - Folded with small corner cuts to top corners, pinholes to bottom corners and a few very light 
marks otherwise in very good condition - measures 30"x 40". 
£100-150

399 Where Eagles Dare (1968) UK Quad poster, UK Quad for this classic Wartime drama starring Clint Eastwood 
and Richard Burton - Original release with no 'CIC' credit - Folded with pinholes to corners, otherwise in very 
good condition 
£200-300

400 A Fistful of Dollars (1964) UK Quad Poster, UK Quad for this classic Spaghetti Western starring Clint Eastwood 
with Mitchell Hooks / David Blossom artwork - folded with pinholes to corners, a couple of small nicks on the 
edge and a couple of small marks near the bottom but overall in very good condition - measures 30" by 40" 
£300-500

401 The Good The Bad and The Ugly (1968 RR) UK Quad Poster, UK Quad for this classic Spaghetti Western 
starring Clint Eastwood - 1968 Rerelease - folded with marking on the rear top right corner which show through 
slightly, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£60-100

402 Play Misty For Me (1971) UK Quad poster, UK Quad poster for the thriller starring Clint Eastwood - Folded with 
small corner cuts to top corners and small pinhole tears - measures 30"x 40". 
£40-60

403 Trainspotting (1996) Quad Poster, UK Quad Poster for this Iconic Danny Boyle film - This is the early release 
without the ' Hollywood Come In…' text - measures 40" by 30" - Rolled and unfolded - large amount of creasing at 
the top - no nicks or tears 
£30-50

404 UK Quad Film Posters, seven UK Quads of various genres with titles comprising The Elephant Man, Every 
Which Way But Loose, Iron Eagle, Stigma, Porkys II, La Ronde, Song Of Norway - all folded measuring 30" by 
40" - various conditions 
£40-60

405 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and light creasing at the top edge, otherwise in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

406 Quad Posters / Signatures, six UK Quads with signatures comprising The Kings Speech (Colin Firth signature), 
Somersault (Cate Shortland), Le Souffle (Damien O'Doull), The Mystic Masseur (Om Puri, James Fox, Sanjeev 
Bhaskar and others), Dancing at the Blue Iguana (Daryl Hannah), Villa Del Roses (Julie Delpy, Shaun Dingwall) 
together with a One Sheet poster of 'The Flu' with unidentified signatures - all rolled and in very good condition 
£40-60
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407 Action / Adventure Quad Film posters, eleven Mainly Action and Adventure film UK Quads comprising The 
Bourne Identity, Shallow Grave, Hannibal (2), Striptease, The Walk, Lost Highway, The Near Room, Evita, 
Charlie's Angels and The Buena Vista Social Club, - all 40" by 30" - all rolled (The Near Room also folded) - the 
odd nick here and there but generally in very good condition 
£40-60

408 Quad Film Posters / Music / Musicals, approximately twenty-seven UK quads of mainly Music Related or Musical 
films with titles including La La Land, Back To Black, One Love, I Wanna Dance With Somebody, Respect, 
Hitsville: The Making Of Motown, Judy, Fishermen's Friends, The Red Shoes - The Next Step, Wild Rose, I Saw 
The Light, Matilda The Musical, The Greatest Showman, and more - mainly all 40" by 30" - all rolled with a few 
duplicates - the odd nick here and there but generally in very good condition 
£50-80

409 Quad Film Posters / Childrens / Disney, approximately forty UK quads of mainly Disney, Pixar and other Children 
related films including The Jungle Book, Pete's Dragon, Lightyear, Maleficent - Mistress of Evil, Isle of Dogs, 
Swallows and Amazons, Storks, The Garfield Movie, Son of Bigfoot, Farmageddon, Space Jam - A New Legacy, 
Suzume, Wish, Mummies, Elemental, Ralph Breaks The Internet, Monster Family and more - mainly all 40" by 
30" - all rolled with a few duplicates - the odd nick here and there but generally in very good condition 
£50-80

410 Quad Film Posters / Dramas, approximately forty UK quads of mainly Dramas including The Irishman, The 
Snowman, The Aeronaut, The Mercy, Mrs Brown, The Secret Script, The Woman King, A Christmas Carol, Sully 
- Miracle of the Hudson, The Danish Girl, Celebrity, Testament of Youth, Selma, Bob, The Viceroy's House, 
Midnight in the Garden of Good and Evil, The Beguiled, The Walk, Nightmare Alley and more - mainly all 40" by 
30" - all rolled with a few duplicates - the odd nick here and there but generally in very good condition 
£50-80

411 Horror / Chiller Quad Film posters, eleven Mainly Horror and Chiller UK Quads comprising Lost Highway, The 
Nun, The Relic, The Mummy, The Visit, Ghost Stories (2 different), Renfield, The Nun II, The Curse of La 
Lorona, Nope and Immaculate - all 40" by 30" - all rolled - the odd nick here and there but generally in very good 
condition 
£30-50

412 Action / Adventure Quad Film posters, approximately twenty-five Mainly Action and Adventure film UK Quads 
including Con Air, Face Off, The Game, Outbreak, Kingsman - The Golden Circle, The Burning, Devil's 
Advocate, Arlington Road, Barb Wire, Soldier, The Irishman, Our Kind Of Traitor, Uncharted, Oceans 8, Plunkett 
& Maclean, Metro, Gridlock'd, Inferno and more - all 40" by 30" - all rolled - the odd nick here and there but 
generally in very good condition 
£40-60

413 Scream 2 (1998) UK Quad Poster, UK Quad for the second in the classic Horror series starring Courteney Cox - 
Double sided - rolled, unfolded and in very good condition - measures 40" by 30" 
£40-60

414 Comedy / Classic Quad Film posters, seventeen Mainly Comedy and Classic Film UK Quads comprising Get 
Shorty, Something About Mary (three - two different designs), Wild Wild West, Space Jam, Mickey Blue Eyes, 
The Waterboy, 10 Things I Hate About You, Charlie's Angels, Citizen Kane, It's A Wonderful Life, The Sound Of 
Music (these three re-releases), Pretty Woman, Evita, Wilde and Hook - all 40" by 30" - all rolled - the odd nick 
here and there but generally in very good condition 
£40-60

415 Jackie Brown (1997) Quad Poster, UK Quad Poster for this Quentin Tarantino classic - Double sided, rolled, 
unfolded and in very good condition 30" by 40" 
£30-50

416 Sci-fi / Fantasy Quad Film Posters, fourteen UK Quad posters of mainly Science Fiction and Fantasy comprising 
The Matrix - Resurrections, Jurassic World - Dominion (2), The Flash, Avatar - World Of Water (2), Ghostbusters 
- Afterlife, The Secrets of Dumbledore, Tomb Raider, BFG (3 different), Legend of Tarzan and Pan - all 40" by 
30" - all rolled - the odd nick here and there but generally in very good condition 
£40-60
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417 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - folded and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£100-150

418 The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking 
artwork (artist unknown) - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

419 One Sheet Film Posters, fourteen One Sheet posters of various genres comprising: USA One Sheets - Vigilante 
Force, Nightwing, Norwood, The Manitou, Escape By Night, Shadow of the Hawk, Follow Me Boys! (all 41" by 
27") - UK One Sheets - Death Of A Snowman (Soul Patrol), Runaway Train, The Sicilian Connection (All 40" by 
27") - all these folded and sold with four different Kick Ass 2 teaser One Sheets - all rolled and 40" by 27" 
£50-80

420 Nosferatu (1922) Poster Print / Ken Taylor / Signed, a limited Edition Hand Numbered (320/375) and Signed 
Print by Ken Taylor - rolled measuring 36" by 15" and in Excellent condition 
£40-60

421 Spider-Man - Far From Home (2019) Poster Print / Matt Taylor / Signed, a Signed limited Edition Variant Print by 
Matt Taylor - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

422 Big Trouble In Little China (1986) Poster Print / Phantom City Creative, a limited Edition Hand Numbered 
(37/150) Print by Phantom City Creative - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£60-100

423 The Dark Knight (2008) Poster Print / Rory Kurtz, a limited Edition Hand Numbered (1658/2030) Timed Edition 
Mondo Print by Rory Kurtz- rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£50-80

424 Silence of the Lambs (1991) Poster Print / Paul Mann, a limited Edition Hand Numbered (57/250) Variant Print 
by Paul Mann - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£40-60

425 Raiders of the Lost Ark (1981) Poster Print / Matt Ferguson / Signed, a limited Edition Hand Annotated and 
Signed Artist Proof for the Variant Print by Matt Ferguson - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent 
condition 
£100-150

426 Captain America - The Winter Soldier (2014) Poster Print / Rich Kelly, a limited Edition Hand Numbered 
(131/225) Variant Print by Rich Kelly - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£50-80

427 Black Panther (2018) Poster Print / Denys Cowan, a limited Edition Hand Numbered (45/375) Print by Denys 
Cowan - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

428 Doctor Strange (2016) Poster Print / Johnny Dombrowski, a limited Edition Hand Numbered (341/350) Mondo 
Print by Johnny Dombrowski - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£60-100

429 Thor - Ragnarok (2017) Poster Print / Matt Taylor, a limited Edition Hand Numbered (137/325) Mondo Variant 
Print by Matt Taylor - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£50-80

430 Lord of the Rings (2001) Poster Print / Matt Ferguson, a limited Edition Hand Numbered (79/275) Print by Matt 
Ferguson - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£60-100

431 Spider-Man - Homecoming (2017) Poster Print / Martin Ansin, a limited Edition Hand Numbered (1138/2030) 
Print by Martin Ansin - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50
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432 Captain Marvel (2019) Poster Print / Matt Taylor, a limited Edition Hand Numbered (1038/1725) Timed Edition 
Mondo Print by Matt Taylor- rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

433 Star Wars - The Rise of Skywalker (2019) Poster Print / Matt Ferguson, a limited Edition Hand Numbered 
(183/200) Print by Matt Ferguson - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

434 Thor (2011) Poster Print / Ken Taylor, a limited Edition Hand Numbered (244/380) Mondo Print by Ken Taylor - 
rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

435 Iron Man (2018) Poster Print / Chris Koehler, a limited Edition Hand Numbered (159/225) Mondo Print by Chris 
Koehler - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

436 Film Posters, sixteen posters of various sizes including Quads and with titles including Exorcist - The Believer, 
The Omen - Final Conflict, Star Wars - Solo, Charlies Angels, Miami Vice, Blues Brothers, Enter The Dragon, 
The Great Escape (75th Anniversary), The Bogeyman, Starsky and Hutch, Blues Brothers and more - all rolled 
and mainly all in good condition 
£50-80

437 Film Posters, collection of Posters comprising Hang Em High (Half Quad - a couple of tears and writing on rear), 
Piranha II / Savage Rage (Quad - a few small tears) and The World Is Full of Married Men (Quad - good 
condition) - All folded and sold with thirteen James Bond Mini Repro posters - all 15" by 10" comprising Dr No, 
Goldfinger, The Spy Who Loved Me, For Your Eyes Only, Live and Let Die, On Her Majesty's Secret Service, A 
View to a Kill, The Man with the Golden Gun, Diamonds Are Forever, You Only Live Twice, Thunderball, From 
Russia With Love, Octopussy and Moonraker - mainly all in very good condition 
£30-50

438 A Goofy Movie (1995) One Sheet Posters, six One Sheet posters for the Disney Cartoon - two different designs, 
all rolled measuring 41" by 27" and all in Excellent condition 
£30-50

439 Toy Story (1995) One Sheet posters, two different UK one Sheets for the original movie - both measure 27" by 
40" - both rolled and in very good condition 
£40-60

440 Dune (1984) One Sheet poster, two moons' advance One Sheet for the Sci-Fi classic - rolled measuring 27" by 
40" - some creasing and a few nicks along the bottom edge, otherwise in good condition 
£30-50

441 Teenage Mutant Ninja Turtles (1990) One Sheet Poster, UK One Sheet Poster for this Cartoon Classic - rolled 
and in very good condition - measures 27" by 40" 
£50-80

442 Spider-Man One Sheet posters, five UK One sheets comprising three advance for Spider-Man and two advance 
for Spider-Man 2 - all rolled measuring 27" by 40" and all in very good condition 
£40-60

443 Disney One Sheet Film posters, approximately fifty UK One Sheet Disney Film posters including Bambi, Tarzan, 
Hercules, The Hunchback of Notre Dam, 101 Dalmatians, The Prince and the Pauper, Snow White and the 
Seven Dwarfs, Dinosaur, Finding Nemo, The Rescuers, The Lion King, Hercules, Beauty and the Beast, Aladdin 
and more - some duplicates - all rolled measuring 27" by 40" and mainly all in very good condition 
£80-120

444 One Sheet Film posters / Thrillers, approximately twenty-eight UK One Sheet Thriller Film Posters including 
Jackie Brown, Twister, The Ghost and the Darkness, 187, Disclosure, Conspiracy Theory, The American, Eyes 
Wide Shut, Fallen, The Assassination of Richard Nixon, Sphere, City Of Angels and more - some duplicates - all 
rolled measuring 27" by 40" and mainly all in very good condition 
£40-60
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445 The Nightmare Before Christmas (1993) One Sheet Poster, UK One Sheet Poster for this Tim Burton Classic - 
rolled and in very good condition - measures 27" by 40" 
£30-50

446 One Sheet Film posters / Sci-Fi / Adventure, approximately twenty-six UK One Sheet Film Posters of mainly 
Science Fiction and Adventure including Armageddon, Gremlins 2, Anaconda, Avatar, Species II, Saving Private 
Ryan, G.I. Jane, Batman and Robin, The Mummy Returns, Inspector Gadget, The Mask Of Zorro, The Man In 
The Iron Mask, Contact, The Avengers, Postman and more - some duplicates - all rolled measuring 27" by 40" - 
Batman and Robin has a tear to one corner, otherwise mainly all in very good condition 
£50-80

447 The Muppets Films One Sheet posters, three UK one sheets comprising The Muppets Christmas Carol and The 
Muppets Treasure Island (2 copies) - all rolled measuring 27" by 40" and all in very good condition 
£30-50

448 One Sheet Film posters / Children / Cartoons, approximately twenty-three UK One Sheet Film Posters of mainly 
Children's and Cartoons including Ice Age, Dragonheart, Shrek the Third, Rugrats, The Flintstones, Antz, The 
Land Before Time, Rollercoaster Rabbit, Free Willy 2, Mulan, The Wizard of Oz, Pokemon, The Magic Sword 
and more - some duplicates - all rolled measuring 27" by 40" and mainly all in very good condition 
£40-60

449 One Sheet Film posters, approximately twenty-four UK One Sheet Film Posters of various genres including The 
Truman Show, American Pie, Grease, Amadeus, My Best Friend's Wedding, Romeo and Juliet, This Is It, 
Romance and Cigarettes, Suffragette, Runaway Bride, G.I. Jane, and more - some duplicates - all rolled 
measuring 27" by 40" and mainly all in very good condition - sold with approximately ten posters of smaller sizer 
including Event Horizon, Les Miserables, A Goofy Movie and more 
£40-60

450 True Grit / Super 8 Film, three 400' reels by Marketing Film International (1052/1053/1054) - all in original Picture 
Boxes and all in Excellent condition 
£30-50

451 King Kong Super 8 Film Box Set, all six reels with Sound from the Box Set release - all in Picture Boxes and in 
Excellent condition 
£30-50

452 Jaws / Super 8 Film, Jaws Part 1 and Part 2 - two 400' reels by Universal 8 (7010/7011) - both in original Picture 
Boxes and in Very Good condition 
£40-60

453 1941 / Super 8 Film / John Belushi, 1941 Part 1 and Part 2 - two 400' reels by Universal 8 (7032/7033) - both in 
original Picture Boxes in shrink and in Excellent condition 
£40-60

454 Where Eagles Dare / Super 8 Film, Where Eagles Dare - three 400' Reels comprising The Assault, The Rescue 
and The Escape - (MM25-1 MM25-2 and MM25-3) - all in original Picture Boxes and all in Excellent condition 
£40-60

455 Horror Films / Super 8, five super 8 films of mainly Horror comprising The Amityville Horror, The Boston 
Strangler, Castle of Death, The Raven, Twins of Evil - all in original boxes and all in very good condition 
£40-60

456 Hannie Caulder / Super 8 Film / Raquel Welch, Hannie Caulder - The Brutal Brothers and Shots of Vengeance - 
two Colour / Sound reels by Walton (A822/A823)) - both in original Picture Boxes and in Very Good condition 
£30-50

457 Fright / Super 8 Film / Susan George, Fright Parts 1 to 4 - four 400' reels by Walton - all in original Picture Boxes 
and in Very Good condition 
£40-60

458 Dark Star / Super 8 Film, Dark Star Parts 1 to 4 - four 400' reels by IFS - all in original Plastic Boxes with Inserts 
and in Very Good condition 
£50-80
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459 Science Fiction Films / Super 8, five Super 8 films comprising Star Wars, Close Encounters, Alien, Logan's Run 
and Silent Running - all in original boxes and all in very good condition 
£40-60

460 Witchfinder General / Super 8 Film / Vincent Price, Witchfinder General Parts 1 to 4 - four 400' reels by Walton - 
all in original Picture Boxes and in Very Good condition 
£40-60

461 Cabaret / Super 8 Film / Box Set, five reel Box Set of the Classic Seventies musical - With '80 to 83 minutes' 
sticker - a couple of dents to the bottom of the box, otherwise all in Very Good condition 
£50-80

462 A Fistful of Dollars / Per Un Pugno Di Dollari / Super 8 Film Box Set, three reel Box Set comprising 421 - 
Becchino Prepara 4 Bare, 422 - Scambio Di Ostaggi and 423 - La Belva Umana - tape repair to split down one 
side of the box, otherwise all in very good condition 
£30-50

463 Comedy Films / Super 8, twelve Super 8 comedy films comprising Carry On Don't Lose Your Head, Marx 
Brothers - A Night In Casablanca, National Lampoon's Disco Beaver, Blazing Saddles, M.A.S.H., Buster Keaton 
(Hillbilly Hotel and Jail Bait), W C Fields (The Dentist, Fatal Glass of Beer, The Great Chase, The Great 
McGonigle) and Days of Thrills and Laughter - all in Original Boxes and generally all in very good condition 
£50-80

464 Straw Dogs / Super 8 Film / Box Set, five reel Box Set of the Classic Seventies film starring Dustin Hoffman and 
Susan George - With '80 to 83 minutes' sticker - a couple of dents to the bottom of the box, otherwise all in Very 
Good condition 
£40-60

465 The Groove Tube / Super 8 Film, Edited Selection from GTO films of this cult American classic - two 400' reels in 
original Plastic Box and in Very Good condition 
£40-60

466 The Towering Inferno / Super 8 Film, The Towering Inferno - three 400' Reels comprising The Skyscraper, The 
Fire, The Rescue - (F59-1, F59-2, F59-3)) - all in original Picture Boxes and all in Excellent condition 
£40-60

467 Action and Thriller Films / Super 8, twelve mainly Action and Thriller Super 8 movies comprising Earthquake, 
The Eiger Sanction, Taxi Driver, Two Minute Warning, Coffy, The Klansman, Evel Knievel, French Connection, 
French Connection II, Dillinger, Hennesy, Mako - The Jaws Of Death - various conditions 
£60-100

468 Tintorera / Super 8 Film, cult American 'Jaws' style film starring Susan George - two 400' reels in original Plastic 
Box and in Very Good condition 
£30-50

469 Popeye Cartoons 16mm Films, Eight 7" Popeye Cartoon 16mm Films labels indicate 1953 Ancient Fistory, 1954 
Floor Flusher, 1955 Mister & Mistletoe b/w fair 1957 Alpine for You b/w fair, Shuteye & Private Eye, Fright to the 
Finish, Crystal Brawl sound & colour - all good condition unless stated - untested 
£40-60

470 Tom & Jerry / Disney Cartoons Plus 16mm Films, Nine 7" Cartoon 16mm Films labels indicate Tom & Jerry Hic 
Up Pup, That's My Mommy, That's my Pup, Tom Tom Cat, Donald Duck Bee on Guard faded & Goofy Get Rich 
Quick plus Lonesome Ghosts, Roadrunner The Wild Chase and Mighty Mouse My Old Kentucky Home Fair - all 
good condition unless stated - untested 
£50-80

471 16mm Black and White Cartoons, Twelve 7" Cartoon 16mm Films labels indicate Dog, Cat & Canary, Chimp 
Steps out, Dinky Finds a Home, Davy Jones' Locker, Snap Happy Traps, Lucky Pigs, Snappy Snapshots, Three 
Little Bruines on a Spree (silent), The Ant & the Elephant, The Goofy Golfer, Hansel & Gretel 1935 and Quail 
Hunt most in good condition all untested 
£50-80
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472 16mm Cartoons colour and sound, Ten 7" Cartoon 16mm Films labels indicate the following Porky Pig 1949 
good, Tom Turkey and his Harmonica 1950 good, A Horse of Course faded, Abbott & Costello Hound Hounders, 
Following the Bouncing Blob, G I Jokers & Ravens all faded) Pink Panza fair, Merry Melodies Aloha Hooey fair 
and Simple Simon good - all in cans and all untested 
£50-80

473 16mm Cartoons, Ten 7" Cartoon 16mm Films labels indicate Astronaught Woody, Willie Whopper (silent), 
Baccaret Crystal, One Wonderful Girl, Merry Christmas, Comedies & Cartoons, High Flyers Costello, The 
Enlarger, All Change (mute) and one more unidentified - various conditions - untested 
£50-80

474 Black and White 16mm Feature Films, Eight B/W 16mm Feature Films including That Uncertain Feeling, Happy 
Family, The Voice Within, Room in the House (good), The Girl is Mine, Surgeon's Knife, Gert & Daisy's 
Weekend and Paper Gallows - mainly fair condition unless stated all untested ( total 18 boxed reels) 
£50-80

475 Judy Garland 16mm Black and white Films, Four reels of 16mm B/W Film on 35mm reels cased comprising The 
Judy Garland TV Show - one titled Judy Garland, one titled Judy Garland TV Show 1964 in concert (2 reels one 
with Robert Cole) and one with Frank Sinatra - good condition except for the Frank Sinatra reel which is fair 
condition, all - untested 
£60-100

476 Elvis Presley Blue Hawaii 16mm Film, 1961 Film 16mm Blue Hawaii featuring Elvis Presley - running time 101 
minutes - three boxed reels condition faded - untested 
£100-150

477 16mm Feature Films, Five 16mm Colour Feature Films comprising Great Expectations (good), Happy Go Lovely 
(incomplete) Tanglewood's Secret (faded) The Black Shield of Falworth (good) and The Truth about Women 
(some water damage) all untested 
£40-60

478 Short Black and White 16mm Films, Twelve B/W 16mm Short Films comprising The Fabulous Jolson - Love 
Conquers All, W C Fields Hurry Hurry, Charlie Chaplin Oh What a Night, The Owl & the Pussycat, Junior Bronc 
Busters, George O'Hanlon Keep Your Hair on, The Big Gamble, Abbott & Costello Ride 'Em Cowboy and Beauty 
at the Bath (silent), Lawless Breed and Roof Tops of New York - good to fair condition - untested 
£40-60

479 Shot Black and White / Colour 16mm Films, Ten B/W and Colour 16mm Short Films with labels indicating No Biz 
Like Show Biz, Bertram Mills It's a Circus (mute), Dickie Henderson Show 13.3.68 (mute), Hurry Hurry W C 
Fields (all good condition), Jean Simmons (Castle Films - Mute) 3 Fables 1948 (silent), The Farmer who became 
a Housewife, Hopalong Cassidy, Joey Leads and Terrible Ten, all fair condition - untested 
£40-60

480 Documentary / Information 16mm Short Films, Twenty 16mm Short Films mainly Documentaries and Information 
Films with labels indicating Autumn in Mining Town, Wheel on the Chimney, Looking at Animals, Setting Pace 
(silent), Sun Moon & Stars, Arabian Bazaar, Stop look & Listen, US adverts, Farm Information, Mike Mulligan 
and his Steam Shovel, Task Force, The Electric Cooker, Leadership, LMS 1 & 2, Talk, three Home Movies and 
one unknown, various conditions - untested 
£40-60

481 16mm News / Sport Reel Films, Eight 16mm Short News and Sports Reels indicating News Review 1958, News 
1966 x 2, 1949 FA Cup Final at Wembley, 1968 Rugby & Football Cup Finals (Prince Charles with parents) and 
two Gaumont British News reel, one 1947 all reels 7" and fair to good condition - untested 
£40-60

482 16mm News Reels / Royal Weddings, Nine 16mm News 7/6" Reels including labels indicating Royal Wedding 
possibly Elizabeth, 1969 Royal Wedding, Pathe Pictorial (Disneyland), Newsreel Cyprus (mute), Weekly Pathe 
The News 86, Supplies for the Soviets, Australia Victoria's Snowland Sports and Pathe News x 2 fair to good 
conditions - untested 
£40-60
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483 BBC Educational 16mm Colour Films, Thirteen 16mm BBC Educational English Films 'On We Go' number 
include 9 to 16, and 23 to 27 all good condition 
£40-60

484 Television Shows / Tales From Dickens / Dragnet plus / 16mm B/W films, Ten Television Programmes 16mm 
films with labels stated Dragnet - The Big Net, Tales from Dickens (Miss Haversham, David & Betsy Trotwood, 
Bardell Vs Pickwick), Overseas Adventure in the Jail, Scarlett Pimpernel - Lady in Distress (all these good 
condition), Oversea's Adventure - The Waterfront, Grampian TV - So Many Partings, Stryker of the Yard 
(French) all fair condition, Border TV teaching BMX all untested 
£50-80

485 16mm Black and White Feature Films, Ten B/W Feature 16mm Films comprising The Man in Grey, High Fury, 
Crime over London 1930s, The Professionals 1960 (Stratford Johns), Morals of Marcus, Bulldog Drummond 
Strikes Back, What a Woman Wants, Out of True, all Fair Condition, Scrooge (poor condition), Chicago 
Conspiracy Trial (good condition) all untested 
£60-100

486 Short 16mm Films, Ten 16mm colour and B/W Short Films labels indicate On the Run, Sam's Song and Mike 
Hanging with Carl (these in colour and all faded) together with B/W films Olsen & Johnson Ghost Catchers, Fair 
Exchange A Woman's Place, both good condition with Roger Williams Rhode Island, Black & Blue Cab Co, 
Arabian Tights, Method & Madness, Which will Ye Have, all fair condition and all - untested 
£40-60

487 Journey of a Lifetime / 16mm Films, Twenty Journey of a Lifetime short 16mm Films labels indicate Petra, A 
Child Is Born, Baptism in Jordan, Battle Of Jericho, Home to Bethany, Bathesda House of Mercy, The Innocents 
of Bethlehem, The Prison on the Hill, Alone in the Desert, The Road to Ruth, Abide with Us, all good condition, 
City of Jezebel, Jacob's Well, Garden of Gethsemane, The Promised Land, Shores of Galilee, Fire from Heaven, 
Voice in the Wilderness, all faded, David & Bathsheba x 2, Into the World all fair condition - all untested 
£50-80

488 Short 16mm Films / John Laurie, Ten 16mm colour & B/W Short Films labels indicate Ghosts and Ghoulies 
1968, Dodge Test (mute), North to Wales, Mr Beamish goes South (featuring John Laurie) all good condition, 
Fearless to the Fleet, Matter & Method, Leslie Jefferies BBC Music, Highlights of Variety, Friendly Game Chess 
1967 all fair condition, American Murder poor condition all - untested 
£50-80

489 Oliver 16mm Feature Film, Lionel Bart's Musical Oliver 1968 Film 16mm four reels Scope Colour good condition 
- untested 
£40-60

490 16mm Feature Films / Sherlock Holmes, Ten 16mm colour & B/W Feature Films labels indicate Web of 
Suspicion, Man's Affair, Journey in to Nowhere, Scrooge 1935 Twickenham Studios, Silver Blaze pt2 x 2, My 
Wife is Family, Son of a Stranger all fair condition, Kilarny (scratched), Never put it in Writing (good condition) - 
all untested 
£40-60

491 Documentary / Information 16mm Short Films, Ten colour & B/W 16mm short Films variety of genres including a 
Trevor Howard RAF Training film 'Squaring the Circle', County Hospital, Grain Handling, All Aircraft returned, all 
fair condition, Flying Deuces (silent), The Secret Man John Loder, four Stretcher Ladder films all good all 
untested 
£40-60

492 Black and White 16mm Feature Films / John Laurie, Four 16mm Feature B/W Films comprising Secret Mission 
(four cased reels), Mr Beamish Goes South (featuring John Laurie), Tony Draws a Horse together with Action for 
Slander all in good condition - untested 
£50-80
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493 BBC and Educational 16mm Films, Eighteen Educational 16mm Colour & B/W Films with labels indicating 
Wildlife, The Dog & the Diamonds, From Inner Space, Anglia TV The Year of Wildebeest (28.2.75 - Mute) & The 
Seas Must Live, Back to Zero, Building Houses, Lost Baby all good condition, Mixed Marriages, Springs of 
Learning, Grain Handling, ICE Water (not on spool) Carpool, Accidents, The World is a Stage all fair condition, 
Anglia TV Year of Wildebeest x 2, The Making of Mankind all faded - untested 
£50-80

494 16mm Feature Films, Five Colour & B/W 16mm Feature Films with labels indicating Under the Red Rose, The 
Double Cross, all fair condition, The Last Run Pt1, The Horse's Mouth, Thief of Bagdad 1940, slightly faded, - 
untested 
£30-50

495 Judy Garland 16mm Film / I Could Go On Singing, Boxed 16mm colour film three reels with label and leader 
stating United Artists Television Inc title 'I Could Go On Singing' - condition slightly faded - untested 
£50-80

496 16mm Feature Films, Six Colour & B/W Feature Films with labels indicating Ride Cowgirl 1939, Spring in Park 
Lane all fair condition And Then There Were None, Don Stannard and Irene Handl - I'll Turn To You (1946) three 
reels, A Gunman Has Escaped, RX Murder, all good condition, - untested 
£50-80

497 Educational and Documentary 16mm Films, ten Educational and Documentary 16mm colour and B/W Films with 
labels indicating titles Scotland World of Difference three ICI films one 'Rock of Industry' second 'Harvest from 
the Skies, Kutztown College, Blow Your Own Trumpet, Wildlife all good condition RE 30 Fair condition, Early 
Demo of Computers faded condition, Kerosene (poor condition) all untested 
£40-60

498 16mm Feature Films, Five Feature Films Colour & B/W 16mm with labels indicating Tread Softly I & 2, Red 
Dawn Pt 2, all good condition Links of Justice 2 reels, Dark Journey II spool 2, Merely Mr Hawkins and an 
unknown reel, all fair condition, 
£40-60

499 Short 16mm Films, Ten Short B/W & Colour 16mm Films with labels indicating the following films An Uncertain 
Thing with Tragic Results, Time Is, Ruth, Trial at Cranby Creek (French) Circus Life (mute) all good condition, 
Topper's Amnesia, Storm of Strangers, all fair condition, Tell Your Wife you will not be home for Dinner, slightly 
faded, BBC Music Campoli and Orchestra 1946, Der Letzte Bus poor condition, all untested 
£40-60

500 Television Shows 16mm films / Tales From Dickens / New Adventures of Martin Kane plus, Ten Television 
Episodes 16mm mainly B/W with labels indicating the following films The Flaming Mountain, Tales from Dickens 
(Dingley Dell), Paris Precinct, The Lady & the Thief, A Case of Larceny (all good condition), Mayfair Mystery, 
Stryker of the Yard x 2 (one in French), The New Adventures of Martin Kane (all fair condition), My Brother's 
Children faded condition all untested 
£50-80

501 Short 16mm Films, Nine Short B/W & Colour 16mm Films with labels indicating Stand in for Murder, A Place in 
the Country, Hurricane 1937 (all good condition) The Jewel, Walking on Air 1946, Missing believed Married, The 
Promise (all fair condition), L'Affaire de la Chanteuse de Cabaret, A Horse Called Jester, Time Well Spent, all 
faded, all untested 
£40-60

502 35mm Cans of Films, Nine 35mm Cans of Films including Music Land coloured Cartoons in very good condition 
plus four cans labelled Runaways & Trailers 2 both good condition, 12" reel with 'A Man of Violence' title on can, 
Action Stations pt 2 fair condition and can labelled Leaders containing 20+ small reels all untested 
£30-50

503 Television Shows 16mm films / Fabian Of The Yard / Love Thy Neighbour plus, Fifteen Television Episodes 
16mm B/W & colour with labels indicating films Secret File USA Missions Antwerp & Windmill good condition 
with Can Can fair condition, Love Thy Neighbour, Overseas Adventure at the Bridge, Fabian of the Yard, Modern 
Trailer Reel, Scope Trailer Reel, Foreign Intrigue all good condition, Dancing & Singing, Dateline of Europe x 3, 
High Rollers, Headline US TV Station, fair condition all untested 
£50-80
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504 16mm News Reels / Rene Fonck plus, Three B/W 16mm News Reels with labels indicating the following content 
The Story of Rene Fonck, Flier Ace and War Hero, Gaumont British Special War News and Trooping the Colour 
& Pathe News all fair condition - untested 
£40-60

505 Laurel and Hardy 16mm Film, Laurel and Hardy 16mm Film 'Chump at Oxford' two reels fair condition - untested 
£40-60

506 Flash Gordon / Charlie Chan 16mm B/W Films, Two short B/W 16mm Films Flash Gordon 'Escape Into Time' 
and Charlie Chan 'Final Curtain' both fair condition - untested 
£40-60

507 Short 16mm Films / Peter Sellers plus, Ten short 16mm B/W & Colour Films with labels indicating Super Secret 
Service (Peter Sellers), Rhodesia Countdown, Lorry Driver, all good condition, TV Episodes Long John Silver 
(Temple of Evil and Turnabout), 'My Brother's House' Cavalcade of Variety (silent), all fair condition, The Visit, 
Yoram Eshkol 'Burnt Out pt 1 + magnetic soundtrack' - untested 
£50-80

508 16mm Cartoons, Six 16mm B/W & Colour Cartoons with labels indicating Sooty's Pottery, Dick Tracy 'Down the 
Drain', Woody Woodpecker, all good condition, Just William/Circus, Zippy the Chimp 'Comedies' all fair condition 
plus Flintstones 'Get me out of the Ball Game' faded all - untested 
£40-60

509 Film Spools and Cans, Fourteen empty film Spools 16mm 15" x 3 one metal, 16mm 13.5" x 3 two metal, 8mm 
10.5" x 3 all metal, 16mm 7" x 3 all metal, 8mm 6.5" x 2, plus 16mm cans 7" x 3 all metal, generally good 
condition 
£20-30

510 Picturegoer Magazine, approximately four hundred and eighty issues of Picturegoer Magazine from 1950 to 
1960 with cover stars including Marilyn Monroe, Jayne Mansfield, Diana Dors, Elvis and many more - many 
complete years and generally in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who 
worked in the West End Theatres for many decades 
£100-150

511 Film Song Sheet Music, approximately two hundred and twenty original pieces of Sheet Music from various films 
including The Dam Busters, Houdini, Gunfight at the OK Corral, Cockleshell Heroes, The Comancheros, 
Lawrence of Arabia, The Man With The Golden Arm, Road to Rio, Tempest, Tender is the Night, Pillow Talk, 
The Third Man, Underwater, Pardners, Rio Bravo, Doctor In Love, North West Frontier, Shane, Our Man In 
Havana, The Paleface, Hollywood or Bust, Never Let Go, Whack-O, The Caine Mutiny, The Alamo, The Great 
Imposter, The Five Pennies and more - name and original purchase dates neatly stamped or printed on rear of 
most, otherwise in very good condition 
£80-120

512 Laurence Olivier / Joan Plowright Photos and Signatures, an album of approximately sixty-five Photographs, 
many with signatures comprising Laurence Olivier (forty-five approx), Joan Plowright (fifteen approx), Olivier and 
Plowright together (five) - all in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who 
worked in the West End Theatres for many decades 
£100-150

513 Maggie Smith Photos and Signatures, approximately forty-five signed items by Maggie Smith including four as 
Professor McGonagall from Harry Potter plus signed Promotional Photos, Lady In The Van and Talking Heads 
Flyers and more - all in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who worked in the 
West End Theatres for many decades 
£100-150

514 Thunderball Charity Premier Programme, a Programme for the Gala Charity Premier of Thunderball in aid of the 
Newspaper Press Fund at The London Pavilion and Rialto Theatre, Wednesday, 29 December 1965 - ninety-
eight pages approx and comes with a cloakroom ticket for the Rialto Theatre - a little creasing on the front cover, 
otherwise in very good condition 
£300-500
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515 Dr Who / Torchwood Signed Poster, a mini poster with signatures comprising Tom Baker, Peter Davidson, Colin 
Baker, Paul McGann, Billie Piper, Alex Kingston, Steven Moffat, Elizabeth Sladen, Gareth David-Lloyd, Eve 
Myles and James Masters - Excellent condition 
£100-150

516 Theatre Programmes, approximately one hundred and eighty mainly London West End theatre programmes 
ranging from the 1960s to the present with titles including Another Country, Quartermaine's Terms, Cats, Oliver, 
Return to the Forbidden Planet, What The Butler Saw, Sweeney Todd, Chicago, One Mo Time, Rowan Atkinson 
In Revue, Marilyn, Me and My Girl, Daisy Pulls It Off, Time, Starlight Express, Budgie, Les Miserables, Jersey 
Boys, Wicked, Spamalot, Lord of the Rings, An Inspector Calls, Deathtrap, The Rear Column, West Side Story, 
84 Charing Cross Road, The French Have A Song For It, Sherlock Holmes and many more - some duplicates - 
date written neatly on the back of most and some have review cuttings inside, otherwise mainly all in very good 
condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who worked in the West End Theatres for many 
decades 
£40-60

517 Julie Walters Photos and Signatures, approximately twenty-seven signed items by Julie Walters including the 
original Bafta Nomination Envelope for Best Actress in 2002 signed inside with 'Thank God For That!' by her 
name as winner for My Beautiful Son, two photos as Mrs Weasley from Harry Potter plus signed Notelets, Promo 
Photos and more - all in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who worked in 
the West End Theatres for many decades 
£60-100

518 Film Actresses Photos and Signatures, approximately forty signed items (mainly Photos) comprising Samantha 
Bond (Seven), Greta Scacchi (eight), Natasha Richardson (twelve), Rachel Weiss (six) and Stephanie Powers 
(eight) - all in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who worked in the West 
End Theatres for many decades 
£60-100

519 Signed Theatre Posters, eight Posters from West End Plays and Musicals - all with many signatures comprising 
Make and Break (Leonard Rossiter, Prunella Scales, James Grout et al), Fallen Angels (Felicity Kendal, Frances 
De La Tour et al - framed), Home and Beauty (Alexander Armstrong, Jamie Theakston, Victoria Hamilton et al - 
framed), When She Danced (Vanessa Redgrave, Frances De La Tour, Michael Sheen et al), A Little Night Music 
(Jean Simmons, Joss Ackland, Hermione Gingold et al - rather faded), King (whole cast by the looks of it!), From 
A Jack to a King and Jukebox (rolled) - very good condition except where stated - from the collection of the late 
Peter (Paul) Daniel who worked in the West End Theatres for many decades 
£40-60

520 Murder Casebook Magazines, one hundred and forty-six copies of Murder Casebook Magazine comprising 
Issues 1 to 150 (missing 24, 59, 120 and 124) - mainly all in Excellent condition 
£40-60

521 Picturegoer Postcards, approximately three hundred and fifty Picturegoer Magazine Postcards with 
approximately two hundred and eighty being individual stars and seventy being scenes from Movies - Individual 
stars include Brigitte Bardot, Marilyn Monroe, Lana Turner, Elizabeth Taylor, Jean Simmons, Jane Russell, 
Gregory Peck, Kim Novak, John Mills, Sophia Loren, Gina Lollobrigida, Vivien Leigh, Laurel & Hardy, Lassie, 
Grace Kelly, Audrey Hepburn, Rita Heyworth, Betty Grable, Judy Garland, Clark Gable, Diana Dors, James 
Dean, Doris Day, Joan Collins, Charlie Chaplin, Humphrey Bogart, Yul Brynner, Jerry Lee Lewis, Tommy Steele, 
Frank Sinatra, Adam Faith, Eartha Kitt, Eddie Fisher, Fabian, Lonnie Donegan, Eve Boswell, Nat King Cole and 
many more, Movies include Rebel Without A Cause, Calamity Jane, The King and I, Carousel, The Robe, Joan 
Of Arc and more - mainly all in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who 
worked in the West End Theatres for many decades 
£150-200
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522 Signed Theatre Programmes, twenty-one programmes from West End Plays and Musicals - all with many 
signatures comprising Paul Robeson (James Earl Jones et al), The Passion of Dracula (George Chakiris et al), 
Bubbling Brown Sugar (Elaine Delmare et al), Tonight at 8.30 (Hugh Lloyd et al) , Make and Break (Leonard 
Rossiter, Prunella Scales et al) , Moving (Penelope Keith et al), Wild Oats (Jeremy Irons, Sinead Cusack et al), 
Deathtrap (Dennis Quilley et al), A Little Night Music (Jean Simmons et al), Mardi Gras (Dana Gillespie, Nicky 
Henson et al), Love For Love (Lynn Redgrave Geraldine McEwan et al), Rebecca (Dennis Price et al), Can You 
Hear Me At The Back (Stephanie Beecham, Michael Moloney et al) and more - date written neatly on the back of 
most and some have review cuttings inside, otherwise mainly all in good condition - from the collection of the late 
Peter (Paul) Daniel who worked in the West End Theatres for many decades 
£40-60

523 Bing Crosby Signed Letters / Photos, two signed letters from Bing Crosby to Peter Daniel, both with photos with 
one dated June 24 1949 and the other August 22 1950 - both show him discussing his latest Movie and other 
events going on in his life - both in very good condition - one photo has a tear top right - from the collection of the 
late Peter (Paul) Daniel who worked in the West End Theatres for many decades 
£30-50

524 Valerie Hobson Signed Items plus, a collection of items for the British actress comprising three signed letters to 
Peter Daniel (one handwritten, two typed), a signed programme for 'The King and I' (also signed by Herbert Lom 
and Muriel Smith) , two signed photos, a Christmas 1949 signed card and six copies of the 'Fanfare' fanzine - the 
larger signed photo is rather creased, otherwise mainly all in very good condition - from the collection of the late 
Peter (Paul) Daniel who worked in the West End Theatres for many decades 
£30-50

525 Film Programmes, approximately fifty Film Programmes including 2001 A Space Odyssey, Battle of Britain, 
Spartacus, The Longest Day, The Sound of Music, The Alamo, The Guns of Navarone, Heroes of Telemark, The 
Blue Max, Lawrence of Arabia, Tommy, How The West Was Won, Those Magnificent Men In Their Flying 
Machines, The Great Race, Doctor Dolittle, Cromwell, Mutiny on the Bounty, Paint Your Wagon, Custer of the 
West and more - various conditions but mainly very good 
£60-100

526 Programmes and Magazines, large collection of Programmes and Magazines comprising fifteen Life magazines 
from the late 1960s with covers including The Beatles, Woodstock, Apollo Missions, Shooting of Robert Kennedy 
and more - approximately forty Theatre Programmes with shows including We Will Rock You, Metropolis, Cats, 
Dave Allen, Return to the Forbidden Planet, les Miserables, Jersey Boys, Chicago, Starlight Express, Wicked, 
Phantom of the Opera, Barnum, Chess, Time, Miss Saigon, Bombay Dreams, South Pacific and more - Queen 
Elizabeth II Coronation Programme, Festival of Britain 1951 Brochure, two Silver Jubilee Magazines , two James 
Bond magazines and two 'Hello' Magazine Books of the Twentieth Century - various conditions 
£40-60

527 Mini Film Posters / Synopsis Sheets, more than two hundred French Mini Film Poster / Synopsis Sheets - all with 
copies of the film's poster on the front with photos, Cast and Synopsis on rear with photos - mainly all measure 
32cm by 24cm and with films including Indiana Jones and the Last Crusade, Licence To Kill, Monty Python and 
the Meaning Of Life, Easy Rider, Gremlins, Conan The Barbarian, The Witches of Eastwick, Caligula, Frantic, 
Dark Crystal, Heartbreak Ridge, Risky Business, Rain Man, The Color Purple, A Fish Named Wanda, Gremlins 
2, Beetlejuice, Jaws 4 and many more - some duplicates - mainly all in Excellent condition and sold together with 
a USA Dam Busters lobby Card (55/290) and a Command Decision lobby card (48/1438) 
£30-50

528 Science Fiction and Film Books and magazines, a very large quantity of Sci-Fi and Film Books and magazines 
with magazines including Astounding Science Fiction, Cosmos, Science Fiction Quarterly, Famous Monsters of 
Filmland, 2000 AD, Film Magazine and more - Film Programmes including Ned Kelly, Superman III, Funny Girl, 
Young Winston and more - sold together with a large quantity of Commando magazines - four boxes in total - 
various conditions - more than one hundred and fifty items in total 
£40-60

529 Ozark Tenor Banjo, Ozark Tenor Banjo 4 string with resonator very good condition very little use in original box 
£40-60
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530 Eko 12 String Acoustic Guitar, Eko 12 String Acoustic Guitar made in Italy, model and serial number too faded to 
read possibly a Ranger, one string broken and pickguard has blemish overall good condition 
£50-80

531 Raspagni Acoustic Guitar, six String Acoustic Guitar label Raspagni Carlo Lintaio dated 1967 with signature - 
appears to be two repaired cracks one from sound hole to bridge and one from bridge to edge plus a crease to 
top shoulder, some other wear but generally in sound condition 
£200-300

532 Bass Guitar / Violin / Hand Drum, unbranded white electric Bass Guitar with soft gig bag, Hand Drum 45cm with 
cross-member handle with beater and bag both used condition together with a full size Lark Violin with two bows 
and hard case good condition untested 
£30-50

533 Roland Synthesiser, A Roland Juno 60 analogue programmable polyphonic synthesizer keyboard, circa 1980's - 
In original Roland flight case - with power lead - Excellent visual condition - powers up and all lights work 
£800-1,200

534 Berkeley Saxophone, Berkeley Alto Saxophone s/n N50950 overall good condition no obvious bumps but with 
odd spots of tarnishing, comes with mouthpiece, strap, quality hard case and a Pro Tec gig bag 
£60-100

535 Yamaha Saxophone YTS-275, a quality Yamaha Tenor Saxophone YTS-275EJ s/n C27832 in very good 
condition with the odd small mark, with neck, mouthpiece and strap, housed in quality case (as new) and comes 
with original delivery box 
£200-300

536 Yamaha Saxophone YAS-25, a quality Yamaha Alto Saxophone YTS-25 s/n 075837 in very good condition with 
neck and strap but no mouthpiece comes in a red shaped BAM padded case 
£200-300

537 Fender Acoustic Guitar, Fender Acoustic Guitar 150-SL six string (one missing) - a few marks but overall in 
sound condition and comes with a Superior soft gig bag 
£40-60

538 Clarinet, a Hsinghai Clarinet, made in China s/n on body R2537 x 2 and one on bell R2617 sound condition 
comes in hard case 
£30-50

539 Yamaha Flute, Yamaha Flute 211SII, nickel silver s/n334595 - good condition with a little wear and a couple of 
tiny bumps - comes in hard Yamaha carry case 
£50-80

540 Tascam Portastudio, Tascam Portastudio 414 Mk II 4 track cassette recorder s/n 0320175 power supply, 
instruction booklet and leads housed in quality hard case - very good condition - untested 
£40-60

541 Sony Walkman Recorder / Microphone, Sony Digital Audio Tape-Corder TCD-D8 Walkman with power supply, 
sealed DAT tape and cleaner together with a Sony one point stereo Electret condenser Microphone ECM-99 
with booklets and housed in quality hard case all untested 
£60-100

542 Microphones / Stands / Leads, two AKG C1000 s Microphones with bags, three microphone stands, table top, 
desk stand and an Ashton Boom stand together with a bag of various leads and attachments all good condition 
and untested 
£60-100

543 Microphones / Muffs / Canon MA-200 Adapter, Sennheiser ME-66 Microphone with K6 power module, a 
Sennheiser MD 46 Microphone plus three windscreen muffs and the Canon MA-200 dual XLR shoulder pad an 
microphone adapter all good condition and all untested 
£60-100
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544 Microphones / Headphones / Dictaphones, two Audio-Technics Microphones, two Sennheiser Headphones HD 
201 & HD 228, Zoom H1 & H2n Handy Recorders, Olympus Pearlcorder S791, Hitachi DA-P 140 portable CD 
player plus leads and two CDs various conditions and all untested 
£30-50

545 Burns 'The Marvin' Anniversary Electric Guitar, left-handed Burns 'The Marvin' Electric Guitar plate to reverse 
printed 'The Marvin' with signature of Hank Marvin Anniversary Edition 1964-2004 Burns Handcrafted serial no: 
0662 limited edition comes with similar engraved plaque to front, scroll head, COA, strap, superb condition and 
housed in a grey Burns hard case also in superb condition with original packaging 
£400-600

546 Gretch Traveling Wilburys Electric Guitar, left-handed Travelling Wilburys electric guitar with stamp to reverse 
and TW on head, strap, made in Korea s/n TW-100T good condition with a bump to back edge comes in box 
£60-100

547 Ibanez Electric Guitar, left-handed Ibanez Roadster Series Electric Guitar dark wood effect, to reverse plate 
states Ibanez QUADRA Lock, patent-pending, Made in Japan, used condition with bumps and marks, comes in 
quality hard case and lead 
£100-150

548 Hermann Schaller Acoustic Guitar, small Hermann Schaller Meister classical Acoustic Guitar overall condition 
good with scratches to the back of the neck some discolouring to back, needs new strings 
£40-60

549 Acoustic Guitars, two six string acoustic Guitars, small Goya 'Modelo' made in Spain natural wood parlour style 
and a Conrad (black) both in overall good condition but need new strings 
£40-60

550 Custom SX Acoustic Guitar, a six string Custom SX Acoustic Guitar model no: DG100/VNA s/n 0166993 good 
condition light scratching to back 
£30-50

551 Banjo Ukulele, open-back Banjo Ukulele 52cms length sound condition but some wear, needs strings comes 
with a well worn hard case 
£20-30

552 Yamaha Flute, Yamaha Flute YFL211S, silver plated s/n153303 good condition with a little tarnishing/wear and 
two very small bumps comes in hard Yamaha carry case untested 
£80-120

553 Noblet Clarinet, Noblet Paris Clarinet s/n A67050 printed on first joint Artist Noblet Paris with two Buffet 
Crampon mouthpiece one ligature & spare reeds and stand overall good condition with some tarnishing comes 
with an Aulos tenor recorder 
£40-60

554 Violins, four violins all needing refurbishment comprising three full size 14": German stamped STAINER, vintage 
German circa 1900 and an Hungarian with label together with a 13" Antoni ACV 31 - various conditions but all 
sound 
£50-80

555 Caussin School Violin, vintage 14" Violin Caussin school label 'Iofredus Cappa in Satuzzio Fecit Anno 1640' 2 
piece back in overall good condition, lacking strings 
£100-150

556 Double Bass Bow, Double Bass Bow with an Oskar Seifert stamp needs rehairing but otherwise in good 
condition 
£100-150

557 Thorens Turntable TD-160B MK II, Thorens TD-160B MK II Turntable with SME Tonearm 3009, Stilton Series 
cartridge MP-10 black hinged lid missing logo and some scratches but overall in good condition untested 
£100-150
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558 Pioneer Amplifier / CD Players, Pioneer Amplifier A-10-K s/n OFAU034244ER dated 2015 together with a 
Pioneer CD Player PD-10 -K s/n OFAU34244ER dated 2015 with remote and a Pioneer CD Player PD-10AE s/n 
SJOA014314YY dated 2019 all black good condition with boxes - untested 
£50-80

559 Pioneer / Philips / Technics / Kenwood / Realistic / Ariston Separates, Pioneer Receiver SX-205RDS, Pioneer 
Amplifier A-300, Philips CD Recorder CDR 765, Technics Cassette Deck RS-BS501, Kenwood CD Player 
DP-460, Ariston Cassette Deck WX-510 and a Realistic Receiver STA-130 all black and unboxed some 
paperwork, some remotes and box of leads all untested 
£100-150

560 Thorens Turntable TD 160, Thorens Turntable TD 160 s/n 090971 wood base generally good condition with 
scratched lid but attachments missing - with Shure cartridge VN35HE plus two cartridges audio-technica 
AT115E, Shure gardiente, Shure needle N97HE boxed and other accessories - untested 
£60-100

561 Bose 501 Series V Speakers, a pair of Bose 501 Series V Direct/Reflecting floor standing Speakers s/n 49451 
80cm high, good condition dark walnut with original box and instruction book - untested 
£60-100

562 Kenwood CD / Sony Tuner /Sony Cassette Deck, Kenwood Multiple CD Player DP-M6630 s/n 10903730 with 
remote, two cassettes and instruction booklet, a Sony Tuner ST-J55L s/n 600892 with original box and a Sony 
Cassette Deck TC-K61 with original box used condition both untested 
£50-80

563 Sony Minidisc / Mordaunt-Short Speakers, Sony Minidisc Deck MDS-JE440 s/n 5522903 with remote, leads and 
original box together with a pair of Mordaunt-Short MS 10 book shelf Speakers both black good condition 
untested 
£40-60

564 KEF Concerto Speakers, a pair of KEF Concerto Speakers type SP1006 s/n 37486 & 37488 (44cm x 70cm x 
31cm) some marks on wood case especially to top but overall good condition with speaker cables - untested 
£50-80

565 DVD / Video / Blu-Ray Players, four Sony Players including Blu-Ray BDP-5360, Blu-Ray / DVD BDP-S390, 
Video Cassette Recorder SL-SE710 and Blu-Ray / DVD UBP-X700 plus a Philips DVD / VCR player DVP 
3055V, Silver Crest DVD / CD player KH 6519, Sky Box & accessories, Coo?u Portable Video Player boxed plus 
paperwork, cables and plugs all appear good condition untested 
£40-60

566 SONOS Playbar, SONOS Playbar s/n 1408 B8-E9-37-75-54-24-3 black 90cm length good condition untested 
£40-60

567 Pioneer Tuner / Teac Reel to Reel, Pioneer Stereo Tuner TX-9100 s/n 011603210M together with a TEAC reel 
to reel A-1030 s/n 14742 both used condition some paperwork both untested 
£50-80

568 Sony Discman / Cassette / Radio / Record Player, Sony Discman D-33, Sony Cassette- Corder TCM-939, JVC 
Radio RAD 58 B, Ondial Record Player and Philips microphone with some leads all appear good condition all 
untested 
£30-50

569 Boombox / Retro Chairside Listening Station / Microphone, Panasonic Portable Stereo CD System RX-ED77 
Boombox black together with a KOSS T/10A chairside listening station in original box and a Sony one point 
stereo electret condenser microphone ECM-99 various condition all untested 
£40-60

570 Radios / Cassette Players, Eight vintage Radio and Cassette Players including Ever Ready Sky Queen, 
Skyleader 3 Band radio & Skyranger 2 Band radio, National Panasonic RQ-443SD & RQ-517S, Bush TR 230, 
Sanyo Clock radio and another, various conditions untested 
£30-50
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571 DVD / Video Players / Speakers, Panasonic 5DVD/Video CD/CD Changer SA-HT75 s/n DW2GG005066, 
Panasonic Subwoofer SB-W95 & a Panasonic five speaker system model SB-AFC95, Philips DVD Video/CD 
Player DVP620VR/05, a Creative small speaker set, remotes and leads, various conditions 
£40-60

572 Pioneer / Denon / Tandberg / Skytronic Separates, Pioneer digital CD recorder PDR-609 with remote and leads 
in hard case, Denon CD Amplifier Tuner RCD-100 with remote and booklet, Tandberg reel to reel model 15-41 in 
suitcase, a pair of Skytronic Speakers Disco PA-Speaker (one boxed) and a Ridgewood practice amp speaker 
10 GA P all appear good condition all untested 
£50-80

573 Sennheiser / Boya / Connect-IT Units, Sennheiser RS 120II wireless Headphone system together with a 
Sennheiser Set 810 cordless infrared TV Headphone both boxed plus a Boya wireless transmitter and receiver 
WM-818, two Connect-IT dynamic Microphones EMO24 as new and a Panasonic cassette Tuner RQ-V186 all 
good condition and all untested 
£40-60

574 Bang & Olufsen Television, Beovision 10-40" Television type 9570 s/n 21684974 motorized floor stand comes 
with Beo5 remote with docking station, some paperwork, all good condition untested 
£40-60

575 Bang & Olufsen Television, Beoplay V1-40" type 9501 s/n 22924641 comes with remote and stand, some 
paperwork good condition untested 
£40-60

576 Roland Cakewalk Speakers / Skytec Karaoke/PA System, a pair of Cakewalk Speakers by Roland 45W Model 
MA-15DBKCW s/n ZY62649 with leads and instruction booklet together with a pair of Samson adjustable stands 
85cm lowest, good condition plus a Skytec PA/ Karaoke System TEC076 includes amplifier s/n 09016-
200902089 (few small marks) capable of wireless with two Prosound speakers (33cm x 55cm x 30cm) with 
stands, power leads, 2 microphones with leads, 4 wireless microphones and 2 handsets and a pair of floor 
standing speakers, generally good condition all untested 
£50-80

577 Polyphon Music Box, Polyphon Mechanical Music Box with handle in solid wood case with lovely winter scene 
inside lid, has Kalliope on outside of lid that has split, label inside reads Gustav Uhtig, Uhren, Musikwerke, 
Automaten, HALLE a S coms with a dozen 33.5cm metal discs - untested 
£100-150
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